

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयसंग सम्बन्धित ऐन नियम कार्यविधि निर्देशिका मापदण्ड तयारी तथा निर्माण	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न अध्ययन अनुसन्धानको लागि मन्त्रालयबाट गठनहुने कार्यदल (Task Force) सम्बन्धि खर्च	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२११	विश्वविद्यालयहरुसँगको साझेदारीमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण जगतमा भएका प्रविधि तथा सामग्री अध्ययन अनुसन्धान साझेदारी कार्यक्रम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पालेघर तथा ग्यारेज निर्माण	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	सडक,पुल,भवन तथा आवाससँग सम्बन्धित अध्ययन अनुसन्धान	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	मन्त्रालयको कार्य जिम्मेवारीसँग सम्बन्धित विषय विज्ञ सेवा खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश भित्रको सम्भावित स्थानमा जग्गा विकासको सम्भाव्यता अध्ययन	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मन्त्रालयको लागि आवश्यक पर्ने गोदाम निर्माण	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मुख्यमन्त्री सडकसँग उच्चमशीलता कार्यक्रम	१५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	विपद् सर्जित प्रदेश भित्रका महत्वपूर्ण सडक तथा सडक पूर्वाधारको क्षति व्यवस्थापन	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्वा अग्लेधर दोरम्भा सैलुंग सडक डिपिआर सहित	१,९२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्यांग सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुराँसे गाल्वा मन्थली सडक (चौरीखोला गुराँसे खण्ड)	७५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्वा दोरम्भा खोलाखर्क शैलुंगे काटाकुटी सडक (गाल्वा दोरम्भा खण्ड सडक निर्माण, रामेछाप)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	४,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक स्तरोन्नति (चकमके अरुणठाकुर खण्ड) दुधौली न.पा. सिन्धुली	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग-पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रेदोभान झुरझुरे (तालढुङ्गा सिक्रेदोभान झुरझुरे खण्ड)	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक चेनेज (३१+३६० देखि ३६+०००)	११,९९,६०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	३,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	३,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सीताको थान जुँग, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्याबियनको कार्य, दोलखा	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे) (छोटेसहान तालढुङ्गा खण्ड)	२,४०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिडथली भूमीचुली खण्ड) सडक	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तीछाप गोकुले छोटेसहान भोलेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	३०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग -पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे (पिङ्गथली भुमिचुली खण्ड)	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्गथली रजवास भुमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्गथली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तीछाप गोकुले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	१,९२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केध्वर)(सिन्धुपाल्चोक खण्ड)	२,४०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे मिलडाँडा बाघभैरव वाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा २१ किलो सडक(बुलबुले अत्तरपुर लिसंखु खण्ड)	३०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालाजु नेपालटार साङ्गला सडक	३०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	७२,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	१,९०,०८
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलिमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक , (चेनेज ३६+००० देखि ४१+००० सम्म), सिन्धुली	७,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	१,६३,२०
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङवेसी फोसेटार माद्रेढुंगा त्रिशुली) स्तरोन्नति , धादिङ	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी खुर्मी मन्थली शिखरपुर हात्तीशुडे सडक (), ललितपुर	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङ वेसी सुनौलो बजार फोसेटार), नीलकण्ठ न पा , धादिङ	२,४०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्ग -पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे (लिलावन ओरालो बगेरी र सिक्रेदोभान बाँकी खण्ड) बागमती गा पा	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे मेलुङ सितली सडक(भैसे बुद्धचोक खण्ड)	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे मेलुङ सितली सडक (सितली, मेलुङ्ग, बुद्धचोक खण्ड), मेलुङ्ग गा.पा. दोलखा	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदी सडक इन्द्रसरोवर गा.पा २,३ मकवानपुर	१,४४,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजधानी मार्ग -बल्खु छैमले कुलेखानी भैसे, (भैसे भीमफेदी कुलेखानी खण्ड)	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ्ग, मकवानपुर	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु घुमारचोक मणिचुण सडक, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लाघारी कटुन्जे लुभु शंखादेवी सडक, (चारदोबाटो देखि लुभु खण्ड) ललितपुर	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्लु अधिकारीगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक, शंखरापुर, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गवेसी खोपासी)(नल्लु चौघरे मानिखेल खण्ड)	८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगाती डोलेखर आशापुरी काँक्रावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक	१,२४,८०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा साङ्गला बिहानीचोक काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक(कालिदेवी स्कुल बिहानीचोक खण्ड)	२,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती कोरिडोर(स्युचाटार रामकोट खण्ड)	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेधर लाकुरी भन्ज्याङ सडक(बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेधर खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती सडक, (गोदामचौर ज्यामिरेकोट बाँकि खण्ड) ललितपुर	७५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु दोबाटो भारदेउ चौधरे गोटीखेल सडक (नल्लु दोबाटो भारदेउ खण्ड)	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिर्खेधारा दलचोकी संखु इकुडोल सडक, ललितपुर	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर ज्यामिरेकोट खण्ड), ललितपुर	१,३४,४०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौखेल बढिखेल लेले सडक (बढिखेल लेले खण्ड), ललितपुर	१,३४,४०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ-हुमानेको पुननिर्माण बाकी सडक खण्ड	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ बर्केधारा दलचोकी शंखु इकुडोल आस्राङ (नयाँ खण्ड), ललितपुर	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ सौधभञ्ज्याङ सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गिम्दी कटुवा हेल्टार सडक, ललितपुर	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौधरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ कालेधर च्यामराङ्गवेसी खोपासी) (ठोस्ने खोला -गोटीखेल खण्ड सडक निर्माण) ललितपुर	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिर्खेधारा दलचोकी संखु इकुडोल सडक (बाँकि खण्ड), ललितपुर	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहा- दोरंगी- मिलचोक- तरौली हेल्थपोष्ट- खैरहनी सडक, चितवन	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहा दोरंगी मिलचोक तरौली हेल्थ पोष्ट खैरहनी सडक(दोरंगी खण्ड)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर- सोमेश्वरगढी सडक, चितवन (PR-BG-०१८)	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जगतपुर- कृष्णचोक- मणिपुर- शंकरचोक- भिमनगर- शारदानगर (हेल्थपोष्ट) विजयनगर- शिवघाट सडक, चितवन - (PR-BG-१९८)	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडक	२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर- कंकालिनी- खैरहनी- डडुवा चोक सडक, राप्ती-८, ९, चितवन- (PR-BG-०३७)	१,६८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भोलें दहाखानी सडक, चितवन	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर- कंकालिनी- खैरहनी- डडुवा चोक सडक, खैरहनी, राप्ती, चितवन	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर गौरीगन्ज (हेल्थपोष्ट)- प्रेमवस्ती चोक- फुलवारी चोक सडक , चितवन	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर- सोमेश्वरगढी सडक, चितवन	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जगतपुर कृष्णचोक मणिपुर शंकरचोक भिमनगर शारदानगर (हेल्थपोष्ट) विजयनगर शिवघाट सडक (शंकरचोक विजयनगर खण्ड सडक निर्माण)	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती (लेलीन चोक) सडक स्तरोन्नति, गोदावरी ३ , ललितपुर	१,६८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ, काठमाण्डौ (कार्किगाउँ- सातघट्टेचोक-कटुवा फाँट -पुवार गाउँ - ढकाल गाउँ खण्ड)	११,९९,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाङ्गले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण	११,९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पलासे काकेबारी आशापुरी नैचाल रानिकोट घ्याम्पे डाँडा -तारकेश्वर सडक	११,९९,६०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नीलबाराही नेपाल इन्जिनियरिङ कलेज पिखेल तेलकोट सडक (NEC ईन्ड्रेखोल्सा खण्ड सडक निर्माण) भक्तपुर	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगाती डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक (डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी खण्ड) भक्तपुर	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मितेरी मार्ग -स्युचाटार पंचकन्या नैकाप स्वजरल्याण्डपार्क दहचोक नागढुंगा, काठमाण्डौ (नैकाप दहचोक खण्ड), चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, बाँकि खण्ड, चागुनारायण नपा ५	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहा- दोरैगी- मिलचोक- तरौली हेल्थपोष्ट- खैरहनी सडक, चितवन- (PR-BG-१७३)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंग गोलजुंग-गल्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	२,२८,४८
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुद्र मार्ग -पिप्ले मकान्चुली मकवानपुरगढी (मकान्चुली शिखरकटरी खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्ताङ-दाङसिङ सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पोखरी मैबल फौलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोङ जोड्ने सडकको बाँकी खण्ड म्यागाड,गा.पा. नुवाकोट र नेत्रावती डाङ्जोङ गा.पा.धादिङ	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोर्खाङ नेडलेनि हुँदै दाङसिङ सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड) तारकेश्वर गापा, नुवाकोट	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे कविलास हुँदै पन्चकन्या पालिका जोड्ने बाटो	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धार्के जीर्नपुर आचार्यपोखरी बाह्रविसे बेलकोटगढी रातमाटे सडक (बाह्रविसे बेलकोटगढी रातमाटे खण्ड)	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ मानेभञ्ज्याङ हुँदै दुप्चेधर पालिका जोड्ने सडक बाँकी खण्ड, नुवाकोट	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुरचोक खानीगाँउ चोकदे उर्लेनी काल्चे मालाभञ्ज्याङ दोर्खु पुल खरानीटार सडक,वि.न.पा.,लिखु गा.पा.,सुर्यगढी गा.पा.,उर्लेनी गा.पा.र तादी गा.पा.,नुवाकोट	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले डाँडफेदी बासुकी गंगटे सडक, (गंगटे-रानीपौवा खण्ड), नुवाकोट	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाङसिङ सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लावारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	३५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार भार्ता सडक, नामटार कालिकाटार खण्ड सडक निर्माण, मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक (फाखेल हेभी खण्ड) निर्माण, मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक गोठदमार टङ्ग्रा पूल लामिडाँडा खण्ड सडक निर्माण), मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमात घुम्ती थली बकैया पाङ्गदुरे पुल धियाल दोभान विजयवस्ति सडक (जुरेली सिमात घुम्ती -पतरङ्गे पुल खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूटार,दुइपिपल झ्याँगली सडक ,बेलकोटगढी गा.पा सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरखण्डेटार सिलिंगे ठुलोढोङ्के खैरांग वरौदि सडक (दलकुम डाडा -सिलिंगे -सिलाधुनी खण्ड)	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भीमफेदी कोगटे ईपादेउराली सिस्नेरी सडक	८,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भाडटार पुलको अप्रोच सहित सडक स्तरोन्नती, हेटौडा ७	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी आदमघाट सडक, राक्सीराड गा.पा. मकवानपुर	७,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ (चुच्चे खोला एकलेखेत फुक्केचौर जाँते रातोमाटे पदमपोखरी तीनताप्के)वाकि खण्ड	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बैकुण्ठ खैरांग भण्डारा सडक, राक्सिरांग, मकवानपुर	५५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलंकी -मार्खु-सिम्लांग-विसिङखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ , हेटौडा १४, १५	४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टौखेल सिमखोला सानोमार्खु हेभी सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी आदमघाट सडक, राक्सिराड गा.पा., मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार भार्ता सडक ,कैलाश गा पा , मकवानपुर	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरकोट दामन डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक , थाहा न पा मकवानपुर	१,६३,२०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक , इन्द्रसरोवर गा पा २ , मकवानपुर	२,११,२०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याङ हुँदै सिक्ने, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा, चातुराले बजार, ढाडेफेदी, बासुकी , बेलकोटगढी- नुवाकोट सडक	१,७७,६०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मोहनचन्द्र मार्ग (पिपलभन्ज्यांग हायुटार रामपुर) (तामाजोर रामपुर खण्ड) सडक निर्माण सिन्धुली	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कुडुले धारापानी थाक्ले साँधीखोला सडक,कालिका गा.पा	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डाडी खहरे सहान बखवर सडक (डाडी- जखनी -कुण्डा सडक खण्ड), सिन्धुली	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खनियाखर्क बाहुन तिल्पुंग सडक, सिन्धुली	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शेरमान मार्ग (डाँडी खहरे सहान बखवर)(बढीमुहान भालुमारा खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्टि चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक(दमार अरुण ठाकुर खण्ड)	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मझुवा अमारे मुलकोट सडक (आरुबोटे पुल-अमारे-मुल्कोट खण्ड), सिन्धुली	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपलभन्ज्यांग हायुटार सोलाभन्ज्याङ रामपुर सडक (सोलाभन्ज्याङ-रामपुर खण्ड), सिन्धुली	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्टि चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक (अरुणठाकुर-लखिमा खण्ड), सिन्धुली	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मतनवास चालिसे वन्दिपुर डाँगी काफ्ले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	६०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंगा गोलजुङवेशी थम्बुचेत गत्लाङ सडक स्तरोन्नति बाकी खण्ड, रसुवा	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरो किलो अम्बास भोर्ले पाच्यांग यासाँ डोकलांग (बाकी खण्ड), रसुवा	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंगा गोलजुंग थाङमचेत सुनपाती गतलाङ सडक (बाढीले क्षति भएको जगर्बु-छेर्लेगिनङ्ग गत्लाङ खण्ड)	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलोखोला लामीडाँडा गल्छी सडक (जीवनपुर गल्छी खण्ड), धादिङ	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुरटार दुईपीपल झ्यङली बागखोर सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी नुवाकोट, बेलकोटगढी- नुवाकोट	१,७२,८०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	शान्ति बजार पैरेगाँउ डाँडागाँउ ठूलोगाँउ खडकु सडक स्तरउन्नति उत्तरगया २ र ३ रसुवा	४,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राईसिंह-हर्कपुर गोगने सडक	९,८२,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली-सापिङ-सिमथली-वाङ्ग्रेसिमल-वाफल सडक	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग आरुचोटे कालिके देउराली ढाँडखर्क काफले नाग्रे रागर्चे सडक (ढाँड खर्क छेडा काफले कोइली बगर खण्ड, चौरीदेउराली गा.पा-४,३ र २)	७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक(नेपाले गहते खण्ड)	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हुँडामुख देवीटार घुमानेचौर फेदी सडक	२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• वी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालहुँगा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	५,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल बोहोरे दोभान ठुलो पर्सल मास्ती नेपालथोक सडक स्तरोन्नति, धुलीखेल न.पा., काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौकीडाँडा सिपाली बुढाखानी सडक स्तरोन्नति, रोशी गा.पा.	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोवाटो चौधरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेधर च्यामराङ्गवेसी खोपासी) च्यामराङ्गवेसी खोपासी खण्ड काभ्रे	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक, काभ्रे	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली सापिड सिम्थली वेघसिम्ले बाफल सडक अखौले काभ्रेखोला सिम्थली सडक खण्ड निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी कामीडाँडा तालहुँगा सडक खण्ड	११,९९,९०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन मार्ग (धादिङवेसी सांकोश तिप्लिङ स्याफ्रुवेसी सडक, डुन्डुरे सेर्तुङ खण्ड सडक निर्माण), धादिङ	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक मनहरि गा.पा. मकवानपुर	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु कुडुले ताल्ती सिमटार जरुंग बैकुण्ठ सडक निर्माण, धादिङ	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अँधेरी माझा सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे बिमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङगवेंसी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (चेनेज १६+२०० देखि २५+००० सम्म)	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्बुखोर बराम्चे ढाडे सडक (जम्बुखोर खण्ड) , बाह्रबिसे-७ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर चिलाउने भैसे सडक,चौतारा साँगाचोक गढी वडा नं ८, सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची फट्टे दुवाचौर ककनी शेर्माथाड छिमि घ्याङ्गल तार्केध्याङ सडक (दुवाचौर ककनी खण्ड), सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभन्ज्यांग ठाँटिपोखरी ढाडखोला फट्टेधर सडक (पधेरे चौर फट्टेधर खण्ड), मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग)(मेलम्ची खाल्टेखोला खण्ड)	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सानोसिरुवारी डाँटे जल्केनी सडक(सानोसिरुवारी मासे डाँटे खण्ड)	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खैरेनीघाट वेथान हिलेदेवी गाल्पा सडक, रामेछाप	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे खागदल कर्थली दुरुमथली दोलाङ्सा बिगु गुम्बा सडक (दुरुमथली-दोलाङ्सा खण्ड), सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नयाँपुल बाल्का टेकानपुर तौथली खरिदुङ्गा सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे मिलडाँडा बाघबैरभ वाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा एक्काईस किलो सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँटे डाँडा बडहरे नेपालेटर सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग पाँचपोखरी खण्ड सडक निर्माण) सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे-सालघारी-श्रमादेवी-दोलनसा-दिन्साङ्ग-कालीञ्चोक सडक	११,९९,६०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्बाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रबिसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रबिसे नपा ३	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (झ्याडी - नवलपुर खण्ड) चैनेज ८+२०० - १६+२००	१,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु भुजीडाँडा कालोचौतारा प्रिती चिलाउने सडक, रामेछाप	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिल्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली भूतिया खोला कठजोर घोवी सडक (पिप्ले ओखरवोटे डाँडागाँउ खण्ड), रामेछाप	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक सडक(गैरि कुरी खण्ड)	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाङ्गाल माघादेउराली सडक	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुनखानी साङ्वा बिगु गुम्बा सडक (बाबरे साङ्वा खण्ड), कालिन्चोक-१ र बिगु-७,८, दोलखा	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाङ्काल माघादेउराली सडक (बाँकी खण्ड), भीमेश्वर न.पा. र शैलुङ्ग गा.पा. दोलखा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलघुम्ती काटाकुटी दुधपोखरी लिसंखु सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी लादुक बुलुंग ओरांग जगत सडक (पालिका खण्ड)	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भोलें गुरूम्फी चंखु मार्बु सडक	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चुचुरे-साङ्बुडाँडा-देउराली-बाम्ती-रत्नज्योती सडक डिपिआर सहित	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाङ्गाल माघादेउराली सडक (महाङ्गाल मन्दिर खण्ड सडक निर्माण) दोलखा	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भीरकोट झुले छाँडे सडक,बैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु लोथर सडक, बेनीघाट रोराङ गा.पा., धादिङ	२,४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भीमदुंगा लामिडाँडा गल्छी सडक (दोस्रो खण्ड), धुनिवेशी न.पा. धादिङ	१,४४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	घोबी खोल्मा गाउँ गोठ गाउँ साँघुटार सडक, लिखु तामाकोशी ३	१,९२,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराङ २, ३	९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन मार्ग (धादिङबेसी सांकोश तिप्लिङ स्याफुबेसी)	१,२४,८०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे घोबी शिरिसे ढाडे सडक स्तरउन्नती, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली भूतिया खोला कठजोर घोवी सडक	२,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धारापानी ठोसे गर्जाङ्ग सडक, गोकुलगंगा गा.पा.-३,२,१, रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामीडाँडा बखान सिंहको घर हुँदै कुर्लेदमार सामरी जाने सडक निर्माण योजना -मकवानपुरगढी-२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साझा भन्ज्याङ देउराली डाँडा कपासे कालीदमार सडक निर्माण, बकैया—११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुहारे खोल्सी नयाँ पुल देखि सनलाल मोड हुँदै खाडी दमार मार्ग सडक निर्माण, हेटौँडा—३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालोपानी पुछार गुठी ज्ञान बहादुर थिङ्गको घर जाने सडक निर्माण -हेटौँडा-१४ कालोपानी,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरकटेरी हुँदै रानीखोला जाने सडक निर्माण योजना -मकवानपुरगढी-२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सृजनाशील टोलबाट चारघरे रमणटार सडक निर्माण हेटौँडा-१२ पदमपोखरी,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बच्छु टिकाराम थिङ टोल हुँदै सहिद रुद्र मार्ग जोड्ने सडक निर्माण मकवानपुरगढी-४,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामदल करनटोल सडक निर्माण, बागमती—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिसापानी धियाल डाँडा बकैया गापा जोड्ने सडक निर्माण, बकैया—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो धारापानी चौतारा हुँदै मञ्जुश्री सडक निर्माण, गढी—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सहिद रुद्र मार्ग भरत खोल्सी हुँदै मनकामना मन्दिर जोड्ने सडक निर्माण, गढी—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिस्ने चन्थली मन्थली गैरीगाँउ देखि चकमके सडक निर्माण योजना, बकैया—१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शाखाटार सडक निर्माण, बागमती—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुल सडक गोलेटोल जाने सडक निर्माण बन्जरे, बागमती—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दरबारडाँडा सडक निर्माण, बकैया—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्टेदमार भालुखोला कटुसपानी सडक निर्माण, बकैया—९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुर्ले बाँसपानी ताल्चे हुँदै सुकौरा वाढीचौर जोड्ने सडक निर्माण, गढी—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महादेव स्थान देउराली डाँडा सडक निर्माण योजना मनहरी-१ मकरी,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डकास चिहाने माझी बस्ती हुँदै विष्णु आ.वि. जोड्ने सडक निर्माण, बागमती—३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रेशम मोड पिडडाँडा, डाँडागाउँ चर्च जोड्ने सडक निर्माण, गढी—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्ती खोला किनारादेखि पाथिभरा मन्दिर भैरव डाँडा जाने सडक निर्माण हेटौँडा १,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुर्जाडाडा खेलमैदानबाट मुक्तान घर हुँदै कृषि सडकसम्मको सडक मकवानपुरगढी ४,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा ३ लेवट प्रहरी चौकीबाट चन्द्रिका चोकहुँदै नरसिहडाडा पुग्ने सडक निर्माण हेटौँडा ३ मकवानपुर,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मिलनटोल हुँदै स्याङ्खो टोल जाने सडक निर्माण हेटौँडा १२ मकवानपुर,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामसुरे हाइटदेखि शिव पञ्चायन सडक निर्माण हेटौँडा ९,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक निर्माण योजना भीमफेदी -७ पानी उकालो,मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पहरी दमार देखि बजार गैरा सम्म सडक निर्माण, बागमती—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राईटोल देखि मास्टर चोक सम्म सडक स्तरीकरण हेटौँडा -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिटोल खड्का मार्ग सडक निर्माण हेटौँडा उ.मान.पा. ६ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनकल्याण बाट उत्तर तर्फ निर्माणाधीन सडक स्तरीकरण , हेटौँडा -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फायरलाइन वनदेवी विद्यालयदेखि हेल्योष्ट भोलै सडक स्तरोन्नती , हेटौँडा १५, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरमपानी रक्षा देवी मार्ग हुँदै चारघारे सम्म सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-२ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झुर झुरे सडक स्तरोन्नति, बागमती गा पा ४ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गण्डु भज्याङ अधुरो सडक स्तरउन्नती इन्द्र शरोवर २ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोठखोला थलि सडक निर्माण बकैया गा.पा.४ मकवानपुर	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भाल्टार स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरउन्नति कैलाश -१० मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिवम रोड प्रणामी चोकबाट पुर्वबाटो तथा फुथपाथ निर्माण हेटौडा-६,१५ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धमनिथान,समिदमार , हाडीखोला, रातो माटो गहिरो भन्ज्यांग लितिखोला हुँदै जनमुक्ति मार्ग जोड्ने सडक स्तरीकरण, ,बागमती-०६, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढुंगाना टोल देखि दाहाल टोल सडक , लालझाडी-०१, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तीमार्ग १,२,३, गङ्गा जमूना मार्ग र विकासटोलको बाटो स्तरीकरण, हेटौडा ८, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझ गाउँ बजार हेरांग डाँडा गोले टोल सडक बागमती १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्द्रन्ग भिरकोट सडक स्तरोन्नति, बकैया-०७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलो सुधा गुम्बा टोल देखि भोलानटोल सडक स्तरोन्नति बकैया ६ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	करा पुल देखि विन्ध्यवासिनी मार्ग सडक स्तरोन्नति , हेटौडा ८, मकवानपुर	२,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नारायण हिटि कुस्ले चौर भेडा फर्म सडक, थाहा न.पा.९ र १ जोड्ने	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गर्दही क्षेत्र सडक स्तरोन्नति कार्य, हेटौडा ४	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा बाईपास सडक, हेटौडा-१,९ र १०	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जागरण पथ र भाडटार बाटो निर्माण हेटौडा-७	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझगाउँ, थरचोक, गणेशमन्दिरदेखि ताहाता बस्तीसम्म सडक निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चारघरे-कल्याणटार-भाइरल पुलको मुलबाटो, गुरुबिर्ता र अपरेटरटोलको सडक स्तरीकरण, हेटौडा १२, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ख्याकु बाफल सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साम्तेन लोक मार्ग सडक निर्माण, बकैया—६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजुव झोलुंगे पुल देखि नागद सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिसापानी अल्लाजोर सडक तथा नाला निर्माण बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हिमढुंगा टोल देखि कत्ले खोला सम्म सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिनतले बनौरा सडक स्तरोन्नति बकैया ५ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाबस्ति लुकुन्देडाँडा सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढीकीफेदी धोवीखोला सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वस्ति इपिल बस्ति सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिक्रे बल्देउ सडक स्तरोन्नति बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमौलि सडक निर्माण योजना मनहरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोल्लेनी बस्ति सडक स्तरोन्नति बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रतुवा डोकोटार सडक योजना कैलाश-७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोरङगे देखि देवीडाँडा कृषि सडक जोड्ने सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोतिपुर आँपखोला सडक निर्माण बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो सिमात हात्ती आहाल, लामराङ सडक बकैया ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो साततले नेगीटोल सडक निर्माण बागमती ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो भिरकोट सडक निर्माण बकैया ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ताके बस्ति भित्रि सडक स्तरोन्नती बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिलाबन रिंगरोड स्तरोन्नति बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती भमरा सडक निर्माण, बकैया-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नाङलेडाँडा घट्टेडाँडा भैरुङ-दोभान सडक स्तरोन्नति, बकैया ९, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मगर टोल सडक, बकैया-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाउती धुसाराङ बाटो निर्माण कैलाश ४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लित्ती इन्द्र टोलदेखि हत्तीथोक एकलेबेसी काभ्रे जोड्ने सडक स्तरोन्नति बागमती ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिति आधामारा थाने सडक, थाहा-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामीडाँडा धारमपानी आँप बगैचा कमारेडाँडा सडक मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामिचौर ढकाल डाडा बेलाबोर सडक स्तरोन्नति थाहा ८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामसुरे हाइट सडक स्तरोन्नति तथा रिटेनिंग वाल हेटौडा ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लागु जोड्ने सडक स्तरोन्नति कैलाश ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लक्ष्मीपुर लोदालघारी सडक स्तरीकरण हेटौडा -१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेवट लेखपानी सडक स्तरीकरण हेटौडा १९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोताधारी सडक स्तरोन्नति मनहरी-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रोहिणी श्रस्तिक बस्ती नाला निर्माण, चौघडा हेटौडा ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुप्सेफुर्के सानोफाकल कुलेखानी सडक, थाहा ५, , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चैनपुर सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राम्चे सल्ले बत्तासे लप्सीखोला बडा कार्यालय सडक, थाहा-७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राम्चे इन्दुङ सडक राक्सिराङ १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लुकचुक स्यारावाङ कालिराङ सडक स्तरोन्नति राक्सिराङ-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लैबरी भन्ज्याङ ठुलोभावर सडक स्तरोन्नति राक्सिराङ १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राम कुवा भन्ज्याङ ठुलो भावर सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिकारखेल भटुवाल सडक थाहा-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानो माखु गोलमोड सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानो डाँडाखर्क छयाङदुङ खोलाखर्क सडक स्तरोन्नति योजना कैलाश-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साततले मोटर बाटो स्लाब ढलान बागमती ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती बाट जिम्बा डाडाँ जोड्ने सडक हेटौडा ११	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सत्तपुर टोल सडक स्तरोन्नति कैलाश-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरपुर हर्कपुर भैरंगदोभान सडक स्तरोन्नति बकैया ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तीनगर सडक स्तरीकरण क्याम्पा रंगशाला नजिक हेटौडा -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लोजोर खोला पुलदेखि तिनकुने सडक तथा पाङदुरे जिम्बाटोल सडक बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शसिधाम सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विलाउने सुकभञ्ज्याङ सडक निर्माण कैलाश ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वालुभन्जेङ्ग हुँदै हलो डाडा सडक निर्माण मनहरी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय हुँदै आपवारी रिम्किम बरेटार सडक स्तरउन्नति राक्सिराङ्ग २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि जनसेवा दुधडेरी जाने सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बगर बजार गाउखेल सडक थाहा-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लोसेपाखा सडक स्तरोन्नति निर्माण थाहा-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामटोल, अधिकारीटोल हुँदै माने डाँडा जाने सडक सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रानीदमार सिमल फेद देखि पुलचोक सडक स्तरीकरण बकैया -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आँप चौर तेकराम थिङ्गको घर देखि ठुलो बसिनी थिङ्ग टोल सम्मको सडक निर्माण हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं.१९, ज्यामिरे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मजुवा टोल हुँदै नमोबुद्ध टोल, सृजनशील टोल, गुरुङ टोल र बिचरोड सडक निर्माण, हेटौडा १३, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोलगौरी भन्ज्याङ दक्षिण क्षेत्र सडक निर्माण राक्सिराङ-१ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा ५ नं वडाका शाखा सडकहरु निर्माण, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कल्याण्टार बास्ते सडक र रक्षादेवी टोल वन समिति मार्ग निर्माण, हेटौडा ६, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टोनीहेगन पार्कदेखि विद्युत प्राधिकरणसम्म सडक निर्माण, हेटौडा १०, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसपार्कदेखि बाइपास हुँदै भुटनदेवीचोकसम्मको सडक निर्माण, हेटौडा १०, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दलितबस्तीबाट नमूना डिपबोरिङ, अर्यालटोल जाने अधुरो सडक र घलेटोलको सडक निर्माण, हेटौडा १२, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालापानी र उत्तरपानी टोलको सडकहरु निर्माण, हेटौडा १४, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्यांतनडाँडा हुँदै कैलाश गाउँपालिका जोड्ने सडक निर्माण कैलाश ३ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १५ नं वडाका शाखा सडकहरु निर्माण, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तालुका वडा कार्यालय सडक निर्माण राक्सिराङ-८ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला पुलदेखि कृष्ण प्रणामी मन्दिर हुँदै धादिङ भित्ता सडक निर्माण मकवानपुरगढी-५ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला च्याफल भन्ज्याङ सडक अन्तर्गत सानु बजारको घर नजिक प्लमवाल निर्माण मकवानपुरगढी-६ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शम्भु पण्डितको घर हुँदै नयाँ पुल जाने अधुरो सडक निर्माण हेटौडा-१९ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भण्डार खर्क अधुरो कृषि सडक थाहा-९ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मानेडाँडा रान्चुराङ दुब्लुङ सडक निर्माण, कैलाश-८ मकवानपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामा बस्ती हुँदै रुपाचुली फरीवाड जोड्ने सडक निर्माण मनहरी-६,मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर-तल्लो मकरी सडक मनहरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोर्खांनी सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे सडक स्तरोन्नती भीमफेदी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोडाई-बागुने मोटर सडक, कैलाश १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातो डाडा सडक निर्माण कैलाश ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजपानी सामुदायिक भवन जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राङ्चुराङ चेपाङ बस्ती मोटर सडक निर्माण कैलाश ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राईटोल देखि बकैया गाउँपालिका कार्यालय सडक बकैया ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माने डाँडा कृषि तथा पर्यटन ग्रामिण सडक स्तरोन्नती / मनकामना ग्रामिण कृषि सडक बसन्त, थाहा नपा, १२, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलथली हुँदै डुमारे जाने सडक निर्माण हेटौडा-३ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हात्तिलेट सडक स्तरोन्नती,हे.उ.म.न.पा,६,हात्तिलेट,मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आलदमार याक्थुम्बा फार्म गुरौभित्ता सडक स्तरोन्नति,हे.उ.म.न.पा,१२,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिपथ सडक स्तरोन्नती,हे.उ.म.न.पा-७ ,शान्तीटोल,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुद्र स्मृति पार्कबाट लामिछाने टोल हुँदै चौलागाई टोल निस्कने सडक स्तरोन्नती , मकवानपुर गढी ४,मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामसुरे हाइट सडक स्तरोन्नति, हेटौडा -९ , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लो टोल थिङटोल सडक स्तरोन्नति, थाहा—४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेवट घरेडीडाँडा लेखपानी सडक स्तरोन्नति , हेटौडा ३,१९, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिन भंगोल देखी वालु भन्ज्याङ्ग जाने सडक स्तरोन्नति , मनहरी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनकामना चोक देखि लोकप्रिय तथा मानस चोक देखि जलेश्वर मन्दिरसम्म सडक हेटौडा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	१० वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण कैलाश १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुम्दी कोखारी गैजुराङ्ग काँकडा भण्डारा सडक राक्सिराङ्ग-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दुगु पन्चनी हुँदै वडा कार्यालय सडक निर्माण राक्सिराङ्ग ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दुन्दुभन्ज्याङ्ग बतासे मनहरी सडक निर्माण भीमफेदी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउतीस स्याङ्सीराङ हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती कैलाश ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउरालि हुँदै गोगन पानी जाने सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली छापा पोखरी सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर -२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देबिथान जाने सडक स्तरीकरण बागमती ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दोलघनी भुतिया सडक स्तरीकरण, कैलाश-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भकुण्डे काभ्रेखर्क सिमले सडक—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वैकुण्ठ खोलाखर्क सडक मर्मत योजना कैलाश-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दिव्यपथ ढोचा र बौचा सडक स्तरोन्नती हेटौडा ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेसी टोल बेलवोट सडक स्तरोन्नती तथा ढलान बकैया-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुर्जा डाँडा चिहान डाँडा हुँदै प्रतिभा स्कूल सामरी सडक मकवानपुरगढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुद्धचोक हुँदै चुरोटोल जाने मोटर सडक सडक बागमती ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुडदल देउराली जाने सडक मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुकुटी लिक्चे वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती कैलाश ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विक्रम पर्ता घट्टेपाखा दोभान हुँदै गोगन घारी सडक निर्माण योजना मनहरी -२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बानियाँ टोल थिंग टोल सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाघमारा सिम्ले सडक श्रीमफेदी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दियावती पिपलटार सडक स्तरोन्नती हेटौडा -१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दामन मयलभङ्गाड डाँडागाउँ खोलाखर्क सडक निर्माण थाहा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बस्नेतटोल उकालोसडक स्तरोन्नती बागमती-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तीनढुंगे रंगेली हुँदै निजगढ जोड्ने कृषि सडक बकैया २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडाटोल देखि तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति बागमती-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डोटे पालुङ्गे खनाल टोल हुँदै दमार सिद्धकालि जाने बाटो स्तरिकरण योजना मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढकाल टोल नाला निर्माण हेटौडा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढेडुवा खोला पवित्रा चर्च जाने सडक निर्माण, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो क्षेत्र सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो टोल ताल्चे अस्तनी टोल सडक निर्माण मकवानपुरगढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो रमनटार सडक स्तरीकरण बीचरोड, हेटौडा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो राजदमार सडक स्तरोन्नती बकैया-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तीपघाट हुँदै मजुवा टोल सडक निर्माण मकवानपुरगढी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दामगडे दुम्सिखर्क मजुवा सडक योजना कैलाश-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तुतेपानी मुक्तानटोल हुँदै घिसिंग टोल जाने सडक निर्माण हेटौडा -१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तुनिटार सडक निर्माण बागमती ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थालचौर राउते सडक स्तरोन्नती कैलाश-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थिङ टोलबाट पाखीन टोल हुँदै कोत्रा जोड्ने सडक निर्माण, हेटौडा-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दमगडे दुम्सिखर्क मजुवा सडक निर्माण कैलाश ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दमैचौर सिंगौल जोड्ने कृषि सडक बकैया २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दरबार गाउँ सडक स्तरोन्नती बकैया ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दावीले ठाडो बाटो स्तरोन्नती हेटौडा -१७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाउन टोल अर्चले छमुरे सडक स्तरोन्नती योजना हेटौडा-१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बस्तिपुर कुवापानी ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मन्साही तोरीबारी सडक स्तरोन्नती बागमती-७, मकवानपुर	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नांगे डाँडा घट्टेडाँडा भैरुडोभान सडक निर्माण बकैया - ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नकौली जाने बाटो देखि भैरव डाडा मन्दिर जाने बाटो सडक स्तरोन्नती हेटौडा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पान्दान झल्कने सडक स्तरीकरण भीमफेदी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पानी ट्यांकी सडक स्तरीकरण हेटौडा -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पानी उकालो एम्बुलेन्स सडक स्तरीकरण भीमफेदी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाथिभरा देखि मन्साई तोरीबारी जरायोटर हुदै घियाल निजगढ सडक स्तरीकरण बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नया बस्ती डीपाड जोड्ने सडक स्तरीकरण योजना मनहरी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँ स्कुल सडक स्तरीकरण हेटौडा -१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नर्सिङडाँडा बाटो निर्माण मकवानपुरगढी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नाग खोल्सी नियन्त्रण, मनहरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुसा बेसीटोल डुम्टार सडक स्तरोन्नती कैलाश-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नामटार, घैराडटार हुँदै घैराड सडक स्तरीकरण कैलाश ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नेवारपानी मल्लटोल सरिखेत सडक स्तरीकरण हेटौडा १९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पच्छेदमार सडक स्तरोन्नती बकैया -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पवित्र टोल सडक सडक स्तरीकरण हेटौडा-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पर्ता देखी कटर चोक सडक स्तरीकरण मनहरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पसल चोक देखी सुर्यबारी सडक स्तरीकरण मनहरी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पांगथली माने डाडा सडक स्तरीकरण राक्सिराङ्ग ६ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पहरी टोल अधुरो सडक स्तरीकरण बागमती-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धोवी डाँडा सडक स्तरोन्नती बकैया १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धादिङ भित्ता सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसन्त गुरुङ्ग गाउ सडक स्तरोन्नती योजना, थाहा-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाप्लाड स्वारा सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनेलधाप थिङ्ग टोल हुँदै रिंगरोड निक्लेसडक स्तरोन्नती, बनेलधाप हेटौडा-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनेपा बेथान चोक फेदी बेतिनी साइटार फापरबारी सडक स्तरोन्नती बागमती	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बज्यु डाँडा वडा कार्यालय जानेसडक स्तरोन्नती बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फेदीबस्ती सडक स्तरोन्नती बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुक्केचौर अम्बटार सडक स्तरोन्नती कैलाश ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुंदल खोला घोप्टे गाउ सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फास्टार जाँतेटार जोड्ने झोलुङ्गे पुल, कैलाश ३ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फारलाइन साइट सडक स्तरोन्नती महादेव फेदी बकैया १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाडी खोरिया देखि कोगटे खोलासम्म सडक स्तरोन्नती भीमफेदी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साई थापाटोल सडक स्तरीकरण बागमती ७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पौवा ओरालो डाडा ओरालो टोल मधुवन सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुरानो गाऊ सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पीडडाँडा आरुबारी रानीवास सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दोस्वारा सोलाभन्ज्यांग बकैया १० जोड्ने सडक स्तरीकरण बकैया ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पिप्ले बानियाँ टोलबाट शान्तिनगर चोक जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण हेटौडा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पारिवजार लाम खोला कलवर्ट सडक स्तरोन्नती भीमफेदी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पान्दाली उकालो सडक स्तरीकरण बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साई तल्लो ठाडो बाटो स्तरउन्नती बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडागाउँ बगेरी बाटो स्तरोन्नती बागमती ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलोदमारदेखि भोर्लेनी जोड्ने सडक निर्माण बागमती-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अँधेरीदेखि ललितपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बागमती ९,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुवा मधुवन सिम्पानी सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इपा उखुबारी पाखा टोल किटिनी सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी ८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एक्लेखेत ढाप सिमातखोला सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एक्लेखेत न्यौपाने टोल कर्रा चोक सडक स्तरोन्नति , हेटौडा-१८,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कल्ले खोला सडक स्तरोन्नति, मनहरी-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	करनटोल जाने उकालो सडक निर्माण बागमती-८ , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ त्रिनिखोल्सा सडक स्तरोन्नति, शान्तिटोल, हेटौडा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्तीलोकपथ हुदै रुद्रस्थाली जाने सडक स्तरोन्नति, बकैया १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिमाटी-सानोसल्ले जनकमावि सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोथलीटार, दुम्रे ताम्लाड सडक स्तरोन्नति,कैलाश ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आल्दमार सडक पुलदेखी वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति , हेटौडा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	क्रिश्चियनचोक हुदै मर्याङकोट, आमडाँडा, गोगने सडक स्तरोन्नति, कैलाश १०, ३ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरङ्गा सापकोटा चोक हुदै भाडी भावर जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरी-९ , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खर्क खलिवन सडक स्तरोन्नति, थाहा—९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोर भन्ज्यांग घले गाउँ सडक स्तरोन्नति , बकैया १२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गढन स्कूलडाँडा देखि बन कुना सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १८ बागमती ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गबरस्थान सडक स्तरोन्नति, बकैया ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गमलटार बेसी हुदै कुन्चिपोकल सडक स्तरोन्नति, बकैया ११, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गरगारे पावास सडक पुल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति फाँटमुनि ढोब,बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आहाल डाँडा तीनढुंगा लेक घर सडक स्तरोन्नति, बकैया १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आकाशधारा सडक निर्माण , हेटौडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा भदौरे सडक निर्माण , भिमफेदी ९, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोलें सिरानटोल सडक स्तरीकरण हेटौडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अठारबिगाहा तल्लो सडक स्तरोन्नति, बकैया -७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अम्बासवेसी धारापानी भोटेबारी सडक स्तरोन्नति, बकैया १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अरनिको मावि हुँदै राप्ती खोला जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आँपटार रानेसेरा लेनडाँडा सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी -१,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आँपघाट टोल विकासबाट बलटोल हुँदै राप्ति खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मसाने बुदुने सडक बकैया -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मजुवा डाँडा सडक निर्माण हेटौडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मकनडाँडा देखि पुर्व शिखरकटेरी जोड्ने सडक मकवानपुरगढी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसेदमार तोलदेखि थोकरटोल जाने सडक स्तरीकरण बागमती - १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भक्तिचोक-हेल्पपोष्ट-बाहुनटोल-गुम्बा डाडा सडक निर्माण हेटौडा-१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसेटोल देखि थोकर टोल साखा सडक बागमती १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसेचौर बासुकी खर्क जोड्ने सडक, भीमफेदी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैरवडाँडा खानेपानी ट्यांकी जाने सडक, हेटौडा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भुडदल आल डाँडा सडक सडक निर्माण, थाहा ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भीमसेन दमार तिनतल्ले सडक निर्माण, बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला लोसे कौदलि टोल सडक स्तरोन्नति योजना हेटौडा-१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला टिकुली सडक स्तरोन्नति बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भद्रतीर्थ त्रिवेणी मोक्षधाम करिडोर निर्माण, थाहा—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गारेघर सिसौदमार सडक स्तरोन्नति, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बाटोल जाने सडक निर्माण , बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलोदमार सिम्ले सडक स्तरोन्नति हेटौडा -१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे पसल टोल देखि राई टोल सडक निर्माण बागमती ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनता मा.वि.- खनालटोल धमिनथान सडक निर्माण बागमती -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जरायो गौडा खोरभन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति बकैया ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जाँतेपुच्छर चित्रेपानी हुँदै ६ नम्बर जोड्ने सडक निर्माण हेटौडा -१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जागरण पथ सडक स्तरीकरण हेटौडा -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुईना चर्चटोल हुँदै जुईना गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुरेली माझी गाउँदेखि फाँट जाने सडक निर्माण, बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जोगिताल खयर घारी सडक निर्माण मनहरी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे दमारटोल सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे हुँदै खैरेनी लिङगेडाँडा सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौतारा बलदेउ बोक्से सडक स्तरोन्नति बागमती -५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्योमिरे फुयालडाँडा हुँदै धादिङ जोड्ने सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टकुवा आम्डाँडा सडक कैलाश ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टाखेल थोकरगाउँ सडक निर्माण, थाहा—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टावरडाँडा हुँदै सेन्चुरी टोल मुड्बरी टोल सडक, मकवानपुरगढी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी स्कुलमुनि गुन्जाटोलदेखि चर्च जाने बाटो निर्माण हेटौँडा -१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठाँटी बाइचोक अन्नपानी सडक निर्माण मकवानपुरगढी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठाँटीकुना घलानटोल सडक स्तरोन्नति बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठिंगन मन्थली बेतिनी फापरवारी सडक स्तरोन्नति बकैया १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	च्यापल उकालोबाटो स्तरोन्नति मनहरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा मकान्चुली सडक मकवानपुरगढी ३ र हेटौँडा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बाटोल लेकटोल सडक निर्माण , भीमफेदी १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्ट ओखरगाउँ सडक निर्माण थाहा—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुर्दुम शाखा सडक स्तरोन्नति बागमती -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गेबडाँडा सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैजुरौंग कोखारी सडक स्तरोन्नति, राक्सिराङ्ग ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ गोगने पकनी हुँदै डाडाँखर्क बैकुण्ठ सडक निर्माण, कैलाश ५,६,१ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोगनपानी झुल्यांग समुहघर सडक स्तरोन्नति, मनहरी १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोर्खाली टोल माझगाउँ सडक निर्माण भीमफेदी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोलेडाँडा सडक निर्माण ,बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोसाईंदमार मगरटोल सडक निर्माण बकैया ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घ्याडसीडटार लामा टोल जाने सडक निर्माण हेटौँडा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चैनपुर मैनाटार सानो भावर नेवारपानी सडक स्तरोन्नति राक्सिराङ्ग १,२,३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चन्डेश्वर मन्दिर बागमती मा.वि. सडक निर्माण बागमती २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चन्द्र सूर्य हुँदै आमभन्ज्यांग जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चाम्पाखानी वेउतिस स्यान्सिराङ्ग हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक योजना कैलाश-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चारदोबाटो हुँदै ,माझीटोल जाने सडक निर्माण बागमती ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिलाउने डाँडा-बानियाटोल सानोपोखरा सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिसापानी सक्तिखोला सडक निर्माण हेटौँडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनडाँडा एक्लेखेल फुर्केचौर सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुरी डाडा सडक निर्माण राक्सिराङ्ग-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डकास चिरुवा चिहाने सडक स्तरोन्नति बागमती-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फास्राङ्ग मोटरबाटो राप्ती १२ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्तीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	१,९२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टाडी खोला माने भञ्ज्याङ देउराली सडक, गजुरी ५	१३,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हाइवे मिलनमार्ग सडक स्तरोन्नति-ज्वालामुखी-४, थाके गा.पा. ०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सहिद क्षेत्र तामाङ सडक स्तरोन्नति, खनियावास ०२,०३,०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अङ्गेरी बिसौनी बराहकालिका डुडेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, ज्वालामुखी गा.पा. -०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भञ्ज्याङ चैनपूर सडक स्तरोन्नति-ज्वालामुखी गा.पा. -६र ७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दोभानटार मण्डली सातदोबाटो ओखले सडक स्तरोन्नति-ज्वालामुखी गा.पा. -०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साँधभञ्ज्याङ ढोला मैदी सडक स्तरोन्नति-ज्वालामुखी गा.पा. -४,३,२,१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हिमालयन वाल निर्माण वीपी गाँउ निलकण्ठ १३, धादिङ	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छुत्रेपाटी हात्तीपाला रामाईलोचौर सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सहकारी सडक स्तरोन्नति बेनिघाटरोराङ्ग-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ट्राफिक चोक रुद्रेधर महादेव सडक स्तरोन्नति, गजुरी ०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मायाटार घुक्केश बासपूर हुदै तल्लो ढुंग्रे सडक निर्माण इच्छाकामना २, ६ चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राधाकृष्ण टोल शिशिर मार्ग / बसन्त मार्ग / गृष्म मार्ग कालोपत्रे भरतपुर २ , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिलवाल चोक देखि झ्यालाचौर निस्कने वनस्पति मार्ग अधुरो निर्माण सम्पन्न राप्ती १ चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हिमचुली मार्ग बाटो र नाला राप्ती ८ चितवन	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शहरी क्लिनिक टोल देखि पश्चिम तर्फ हिमाली टोलको - गरा चोक हुँदै चांदनी चोक सम्म कालो पत्रे , भरतपुर , १८/२६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो बेल्लिया गाउँ कालोपत्रे राप्ति-६,चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुनगाभा कलेजबाट पर्सिपुलसम्म सडक स्तरोन्नति साथै कलेज वरीपरी कंक्रीट ड्याक निर्माण,खैरहनी ६ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	झुरझुरे नयाँ बाटो निर्माण,राप्ती २ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जितपुर बाटो निर्माण,राप्ती ३ चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रत्नमित्र बोर्डिङ स्कूल हुँदै पूर्व जाने बाटो,राप्ती ३ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दमादुङ्गा आँपचौर - कोल्पुरखोला सडक स्तरोन्नति-धुनिवेशी-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मानपाङ खोला बुढाथुम देखि बडारे हटिया महालक्ष्मी भैंसे सडक स्तरोन्नति, गंगाजमुना-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जनमुखी चोक देखि पटारिया थारु गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अक्थली देखि क्युङ जोङ्गे सडक, खानियावास ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हटिया चौतारा पालपाली गाउँ रामकोट दरवार सडक, निलकण्ठ न. पा. -८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला देखि सम्दाङ सम्म सडक स्तरोन्नति, रुभी भ्याली गा पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धरेखोला भुजेल गाउ वतासे सडक कालोपत्रे , थाके गा पा , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पुर्वे गाउ गूठ सडक स्तरोन्नति, माख्लो चौतारा सुहरा सडक निर्माण निलकण्ठ १४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोला वर थुम्की कोइराला टार सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रेशम खेति मचिन्द्रावन कोइराला टार सडक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	थोत्रेपानी घलेटोल थुम कालिका मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गल्छी गाउँपालिका वडा नं ३ पञ्चकन्या स्थानदेखि वाड नं २ वरभन्ज्याड सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिप्लेटी खोलापय पहिरो नियन्त्रण (साडकोस तिप्लिङ सडकमा), खानियाबास २, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे बजारदेखि गाई फर्म गणेश मन्दिर सडक स्तरोन्नति , धुनिवेशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रिचोकटा डुम्रे भञ्ज्याङ हर्कपुर सडक स्तरोन्नति, बेनीघाट रोराङ-३ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सार्की डाँडा देखी पोखरी आहाल हुँदै हटियासम्मको सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, सिद्धलेक-१ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गल्छी गाउँपालिका-३ पन्चकन्या देखि वडा नं. २ वर भन्ज्याङ सम्म सडक स्तरोन्नति, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जालबारी - सयले- माखा सडक स्तरोन्नति,सिद्धलेक-१ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जयभदे भट्टगाउँ सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक - २, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गल्छी गाउँपालिका-३ टुनीखोला देखि आमडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	स्यालटारबाट कालुपाण्डे मार्ग जोड्ने ठाडो सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ - ८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो चौतारो-चैनपुर-धारापानी-सालबास सडक स्तरोन्नति योजना, ज्वालामुखी -७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जयभदे भट्टगाउँ ठुलोटार सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, सिद्धलेक - २, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रिजाल डाँडा बोरङ्गी टोल सडक निर्माण, निलकण्ठ - ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ग्रासीबास देखि भोटे विसाउने चितवन जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ-६,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गैरी चौधरी टोल जाने बाटो स्तरोन्नती,राप्ती ५ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चेपाङ राजमार्गदेखि धमौरा थारु गाउँसम्म करिब ८५० मिटर कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चारकिल्ला महेशखोला पक्की पुल निर्माण थाक्ने ९ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पारिजात मार्ग पूर्वतर्फ सडक निर्माण वसन्त चोक टोल विकास संस्था, भरतपुर-१२ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भानु मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिव पन्चायन मार्ग वरपीपल चोकदेखी दुर्गा शिव मन्दिर सडक निर्माण, भरतपुर-४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गौतम चोक हुँदै त्रिचोक भरतपुर ७ र १० को सिमाना सडक निर्माण चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नौरङ्गे टोल सयपत्री मार्गदेखि कमलादेवी टोल सिमासम्म सडक निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रगतिपथ गाईखर्क टोल सिमाना मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अन्नपूर्ण मार्ग नाला सहित सडक निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	समिचोक देखि ग्यारापुर जोड्ने सडक निर्माण, भरतपुर-०५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शंकरपथ बाट मनकामना अस्पताल हुँदै राजमार्ग सम्म सडक निर्माण तथा सडक निर्माण, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बाईपास रोड संगमचोक देखि नव प्रभात चोक हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर सम्म सडक निर्माण, भरतपुर-१२ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुन्दर प्रेमवस्ती टोल विकास संस्था मार्ग नं. ७ र ८ सम्म सडक निर्माण, भरतपुर-०७, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुयाल टोलबाट लदरी कृषि मार्ग जाने सडक निर्माण खैरहनी न.पा.२,मेलमिलाप,चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मध्यविन्दु टोल भित्रको अपुरो सडक निर्माण, भरतपुर-७ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	त्रिनेत्र मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-४, चितवन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बैकुण्ठ मार्ग सडक निर्माण रत्ननगर १२ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जानकी मार्ग सडक निर्माण रत्ननगर १ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भद्रकला मार्ग सडक निर्माण रत्ननगर ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शरण बस्नेत घर चोक देखि डवानीघाट पुल सम्म सडक निर्माण खैरहनी १३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	स्वत बराह मन्दिर जाने सडक निर्माण रत्ननगर १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रिषीराम सुनारको घर देखि पश्चिम विष्णु तिमल्सिनाको घर देखि दक्षिण सडक खैरहनी १२ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नागरिक भिलेज सडक निर्माण भरतपुर ३, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिव पञ्चायन मार्ग पूरागरी बाकी चिसापानी शिवालय सडक निर्माण भरतपुर ४, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	स्वतिक मार्ग सडक निर्माण मितेरीटोल, भरतपुर-२ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लाली गुंरास चोक देखि भित्र सामना मार्ग सडक निर्माण भरतपुर-११, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शहिद बलराम दुधडैरी चोकबाट दिव्य ज्योती स्कूल सम्म पिचबाटो, राप्ती ७ चितवन	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अमन चोक देखि नयाँ किरण टोल सिमाना सम्म सडक र नाला निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-११, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नयाँ सृष्टि मार्ग कालोपत्रे अपुरो ८०० मिटर, राप्ती ७ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नविन चोकदेखि रणबहादुरको घरसम्म कालोपत्रे, राप्ती ८ चितवन	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	एकता टोल चौधरी गाँउ सडक स्तरोन्नती, खैरहनी न.पा.-६, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खड्गौली चोक देखि मामा भान्जा टोल विकास समिति हुँदै मेनरोड सथा सडक स्तरोन्नती, भरतपुर, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पुष्पमदन बाटीका पूर्वाधार निर्माण माडी ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मुगलिन तामिन भट्टि स्वरा हुँदा इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ५, चितवन	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाते मालो टोल मार्ग नं. १६ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-५, चितवन र गणेशमन्दिर टोल मार्ग नं.१३ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	किर्तनपुर बजारबाट बालविकास स्कुल वडा नं. ६ र ७ को सिमानाबाट वडा नं. ६ तर्फ स्याउलीबास चर्च हुँदै कल्याणपुर नमुना स्वास्थ्य चौकी वडा नं.६ स्याउलीबाससम्म सडक स्तरोन्नति, माडी न.पा.-६ र ७, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मृगकुञ्ज, लामा, जखडीमाई, कैलाश, ज्ञान ज्योती देखी सिद्धार्थ टोल सम्म सडक तथा नाला निर्माण, भरतपुर म.न.पा.११, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वडा नं. २७ को सिमान देखि रा.प्रा.वि. लेवनगर घरसम्मको सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सप्तगण्डकी टोल विकास संस्था भित्रका बाटो कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा.-७, चितवन	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ढुंगाना चोक देखि आँप गैरी सम्म सडक निर्माण कालिका न.पा.८, धारापानी टोल, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मार्ग नं. १ बाट १(क) हुँदै मार्ग नं. ४ सम्म कालोपत्रे, भरतपुर-७, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिप ज्योति टोल देखि गीतानगर जाने सडक सम्म कालोपत्रे, भरतपुर-७, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शान्तिनगर टोल देखि माडी ठोरी सडक सम्म, भरतपुर-७, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मखमली चोक देखि केरुङ्गा सम्म नाला सहित सडक पिच निर्माण, भरतपुर-११, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गढी देखि कमलपुर जाने बाटो स्तरोन्नती, भरतपुर म.न.पा.-२९, चितवन	८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राजमार्ग चोक देखि उत्तरतर्फ घनाबस्ती भएको हरिहर र कैलाश टोल जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर न.पा. १०, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रत्ननगर न.पा.-१३ जयमंगला पृथ्वी टोल देखि मित्रनगर हुँदै पश्चिम घोल छेउमा सडक स्तरोन्नति , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देविस्थान पार्क देखि पन्चरन्त हुँदै लाल चौतारी सम्मको बाटो स्तरोन्नति , भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भार्लाङ्ग खोला नयाँ पुल देखि गोल्डेन गुफा आलेसम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२९, चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कृषि मार्ग टंक वाइवाको घर देखि अन्नना रेग्मीको घर सम्म सडक निर्माण राप्ति न.पा.८ खिर्की पकाडीबास चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भुजेलगाउ सरस्वती पार्क बाराही दोभान सडक स्तरोन्नति थाके-९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ त्रिपुरासुन्दरी गा पा ठुलोबेसी- मुर्चोक सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिलु लामाको चोक देखि ६ नं.शाखा सम्म सडक निर्माण भरतपुर-१५ र मोहन गुरुङ्गको घरदेखि पश्चिम हुँदै गणेश पंचायन मन्दिर चोकसम्म सडक निर्माण	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लक्ष्मीटार रिजालडाडा गैरि चौतारा सडक योजना निलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बि.क टोल ढोडेनी सडक निर्माण निलकण्ठ-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलिनटार चोक हुँदै आदमखोला सडक, गल्छी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ब्रादी मार्पाक सडक स्तरोन्नति नेत्रावति डबजोड गाउँपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भन्ज्याङपोखरी-गैराथोक-बस्नेतगाउँ-गुठीथुम्का सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महेशधर्म मुख-आलेचौतारा सडक धुनीवेशी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महेशफाँट-कुखुरेचौर सडक निर्माण, धुनीवेशी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	माझीटार-पुच्छार नेवार बस्ती सडक, सिद्वलेक-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	योपल भन्ज्याङ्ग भुरुङ्ग भोग्रेनी ताडजामाने यला बोराङ्ग कम्ताङ्गफेदी सडक स्तरोन्नति योजना नेत्रावति डबजोङ्ग-१ २ ३ ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रातमाटे-ओडारे-चिरौटीभञ्ज्याङ सडक गल्छी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लापुडाङ - पिप्ले - बुढाथुम बेसी सडक स्तरोन्नति गंगाजमुना ६ र ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बलौटेखोला डुँड हुँदै जानीबुढीको धौड सडक स्तरोन्नति, गल्छी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बडा कार्यालय देखि सान्धारा सडक गजुरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	समन्तार-सल्ले-गुम्बाडाँडा सडक स्तरोन्नति, थाके-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्ला घारी सुनपोखरी सडक त्रिपुरासुन्दरी -५,६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साँधभञ्ज्याङ ढोला मैदी सडक ज्वालामुखी ४,३,२,१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सालबास ,भकारे सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिखेखोला-नयाँबस्ती सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले-हल्लुम-शातिकोखा सडक, थाके-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिरबानी-कुलाभञ्ज्याङ-रहेले सडक गल्छी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हटीया बोडीङ्ग सडक बिस्तार ज्वालामुखि-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बसिघारी साङखोला सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ १०	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बाघखोर दोभान सडक स्तरोन्नती गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बटुवा गाउँ- आँपखोला- मधुवन सडक स्तरोन्नती निलकण्ठ-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिसापानी बाहुन पलाङ हुँदै बाजागाउँ सडक स्तरोन्नति, गल्छी-०६, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दारे चौतारा हागेटार चनौटे सडक निर्माण गजुरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेचौर-किटिनी-बाघाखोर सडक निर्माण धुनीवेशी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेचौर-गैराथोक-भन्ज्याङपोखरी सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ड्यामकान्ले सुन्दरचोक सडक निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तमै सिउरोनि सडक नेत्रावति डोजाङ्ग-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लो कान्ने नया गाउँ हुँदै जाने सडक बेनिघाट रोराङ्ग -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लो माडराङ सडक स्तरोन्नती बेनिघाट रोराङ्ग- १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तिन दोभाने बटुवा मधुवन सडक, निलकण्ठ १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तुलसीचौर-त्रिकुटेधरी मन्दिर जाने सडक निर्माण धुनीवेशी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दमाहुँगा-गैरीगाउँ-कात्तिके सडक कालोपत्रे, धुनीवेशी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दारेगौडा देखी तल्लो ग्यालमा सडक निर्माण ज्वालामुखी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्रहरी चौकीदेखी कामीचोक सडक स्तारोन्नती त्रिपुरासुन्दरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दोभानटार मण्डली सातदोबाटो ओखले सडक स्तरीकरण ज्वालामुखी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ बहुप्राविधिक शिक्षालय हुँदै सुन्दरगाउँ बरेछाप सडक स्तरीकरण चौतारा गजुरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धारापानि सालबास मा.वि हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरीकरण ज्वालामुखी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धारेखोला-भुजेल गाउँ-बटासेडाँडा सडक स्तरीकरण थाके ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धैराङ्ग सडक स्तरीकरण बेनिघाटरोराङ्ग-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नया बजार-साद खोला सडक स्तरोन्नति बेनीघाटरोराङ्ग-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	नयाँबारी-घर्तीबारी-कल्लेरी सडक स्तरीकरण गल्छी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	न्याम्चि लवाङ साउनटार जरुङ्ग नया सडक स्तरीकरण रोराङ्ग-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पन्च कन्या च्यान डाडा पिपलडाडा सडक स्तरीकरण थाके-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलबोट-भट्टगाउँ-दुदे दोभान सडक स्तरोन्नती धुनीवेशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकल बेसीकोट कैदले सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी-०७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पानी ट्याङ्की बलिडाँडा सडक स्तर उन्नति गजुरी-०२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छेलाङ चौतारा ओर्जुम चनौटे सडक, गंगा जमुना गा पा ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुन्दरी पानी ज्यामिरेखर ठाटी सडक अधुरो सडक निर्माण सिद्धलेक धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	फाजिमटार—भुलभुले सडक निर्माण, बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका—९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	वडा कार्यालयदेखि बढहरे खोला हुँदै पिप्ले सडक निर्माण, सिद्धलेक गाउँपालिका—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्यानटार चक्रपथ निर्माण त्रिपुरासुन्दरी १ र २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साङ्खोला देउराली चामभञ्ज्याङ सडक निर्माण गजुरी ५ धादिङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बुढाथुमवेशी सुक्रौरा ओडारे पिप्ले खिरवोटे महालक्ष्मी सडक निर्माण गङ्गाजमुना ५ र ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलभञ्ज्याङ मुखियागाउँ देउराली भेडावारी रातामाटा जोवारी सडक निर्माण, ज्वालामुखी ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बुङ्गपुङ्ग लामीडाँडा पुल निर्माण, बेनिघाट रोराङ्ग ४ र ६, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गल्छीपुल जगारे ड्युनि पोखरी वडा कार्यालय सडक निर्माण, गल्छी १ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भारमाले तिमल्सिना गाउँ भालुखोला अधिकारी गाउँहुँदै सिम्ले सडक निर्माण , निलकण्ठ १०,११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढाँडे कचुली भञ्ज्याङ भुमिचुली सडक निर्माण, थाक्ने १,२,३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तिनदोभाने—चुडा—मझुवन सडक निर्माण, निलकण्ठ—१३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सलाग घाट देखि डुम्रे गाउ जाने बाटो स्तरोन्नति, रोरांग ३, बेनिघाट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आरुखर्क गोल्मा कोल्पू खोला पुल सम्म सडक निर्माण , बे न पा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढाडे-कुचुलीभञ्ज्याङ-भुमिचुली सडक निर्माण, थाक्ने १,२,३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिरानचौर-आपचौर महेजफाट सडक स्तारोन्नती, धुनिबेसी न.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलमोड-कुकुरचौर महेजफाट सडक स्तारोन्नती, धुनिबेसी-२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिसापानीधारा-सिरानचौर-मैले-पाखुरे-महेजफाट सडक निर्माण, धुनिबेसी-२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिगं गजुरी -७ पर्खाले - लामाचिरा - चैनपुर गजुरी ८ सम्म सडक स्तरउन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कोल्पू बन्चरे आपघरी सडक निर्माण, धु न पा ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जयन्तीडाँडा भुमिस्थान अमलटार सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सामुदायिक धार्के रेडियो राजमार्ग सडक, धुनिवेशी—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कटहरे—सुर्के—ससाह सडक निर्माण, निलकण्ठ—७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कटहरे बाइपास सडक निलकण्ठ—७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुडेठाटी गदाल सडक स्तरोन्नति, गजुरी-०२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चाँपटारी नयाँवस्ती जोड्ने सडक स्तरोन्नती नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कालिद बाट थोप्पल खोला हुँदै कुमपुर भन्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नति, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिद्धलेख १ हुँदै सिद्धलेख ५ कुनपुरभन्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नति, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरे चोक पिपल डाडा चैलिङ सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोरांग ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धुपा चौकी स्यादुल सोलाभाजा सडक बेनिघाट रोरांग ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बर डाडा तिनकन्ने सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोरांग ३बर डाडा तिनकन्ने सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोरांग ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कालिदह देखि भट्टराई डाँडा सम्म जोड्ने सडकको स्तरोन्नति सिद्धलेक-१ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रविमोड कुतमत खोला खोले सडक स्तरोन्नति, थाक्ने ११ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोलाबाट दानेधर महादेव मन्दिर हुँदै मझुवा जाने सडक- गजुरी - २, मझुवा , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भिरुवा बालकन्या मन्दिर हुँदै खुम्बु गाँउ सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुनरुम्टी घुम्ती बाह्रमुरे सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छपचेत बोराङ सडक निर्माण, खनियाबाँस - १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लो कट्राक हाउसिङ मार्ग सडक बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जय बागेधरी—सन्यासीडाडा सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठूलवारी—साउनेपानी सडक स्तरोन्नति (कृषि सडक निर्माण) बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तीनकन्या—बटर्डाँडा सडक निर्माण योजना बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सलाङघाट—अन्मिन सडक बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आपखर्क सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जामुने—कुटीडाँडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति सिद्धलेक गाउँपालिका—४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हल डाडा सुकौरा खोला मरणघाट तारुखर्क सिद्धलेक गाउँपालिका—५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कैङलेगाउँ हुँदै त्रिपाठीगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति तथा मर्मत बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ओरवाङ आ.वी माथिल्लो ओरवाङ सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भाँटावारी सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	श्री नारायण मन्दिर टोल विकास संस्था भित्रको मार्ग नं. १०,११,१२ र १३ को सडक निर्माण भरतपुर मा.न.पा.-५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देवनगर सिँचाई गेटबाट सुशील तिमिल्सिनाको घर सम्म सडक निर्माण भरतपुर मा.न.पा.-६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मस्याईदी टोल मार्ग १० प्रेमबस्ती खानेपानि जाने बाटो भरतपुर ७ , चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चितवन एग्रो टुरिजम हाउसदेखि नवराज उप्रेती को हुँदै राप्ती इयाक जाने सडक निर्माण खैरहनी न.पा. ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पाखुरी टोल भूकुटी पथ सडक निर्माण भरतपुर म.न.पा.११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नाबुवाबु उप्रेतीको घरदेखि पश्चिम तर्फ सडक निर्माण राप्ती न.पा.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नमूना टोल सडक निर्माण रत्ननगर न.पा.१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिवालय टोल सडक निर्माण रत्ननगर न.पा.१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जसबिर चोकबाट पश्चिम सडक निर्माण रत्ननगर न.पा. १५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोर ठकुरी भन्ज्यांग समितार खुरखुरे सडक कालिका न.पा.१० र राप्ती न.पा. १,२ र १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र जाने सडक निर्माण राप्ती गा.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आस्था रेस्टुरेन्टदेखि सलौली जाने सडक निर्माण, खैरहनी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मिलिजुली टोल बुद्ध मार्गको दुवैतर्फ नाला निर्माण खैरहनी न.पा.८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण उप्रेतीको घर हुँदै कृष्ण विक को घरसम्म सडक निर्माण खैरहनी न.पा.३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	स्वामी चोकदेखि कालुपारेको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति खैरहनी न.पा. ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	महुई ब्रम्हस्थानी देखि खुरखुरे निस्कने सडक स्तरोन्नति खैरहनी न.पा. ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपरा टोलको दुर्गा खरेलको घरबाट विक्रम चौधरीको घर हुँदै शान्ती मगरको घर हुँदै दिलिप ढुंगानाको खेतसम्म बाटो ढलान खैरहनी न.पा. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	किशोर चन्द्र ढुंगानाको बाटोमा तिनतर्फ सडक निर्माण खैरहनी न.पा.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लाहुरे टोलको सिमानादेखि बस्यौली गाउ सम्म जाने सडक निर्माण खैरहनी न.पा.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फुर्बा मोक्तानको घरदेखि पुर्व तर्फ अधुरो बाटो ढलान खैरहनी न.पा.३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रविना श्रेष्ठको घरदेखि पश्चिम तर्फबाटो ढलान खैरहनी न.पा. ३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	योजन चोकदेखि पूर्व तर्फ बाटो ढलान खैरहनी न.पा.३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ढुङ्गरा समावेशी टोलको तल्लो बाटो ढलान खैरहनी न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लदरी खोला खैरहनी ३ र राप्ती ९ खानेपानी ट्याङ्की जोड्ने पुल निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी १० पामगुहाने कठार बजार गोठोउली हुँदै राप्ती सडक स्तरोन्नती, खैरहनी न.पा. १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बरपिपल चोक हुँदै सडक तथा नाला निर्माण भरतपुर म.न.पा.११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	इट्टाभट्टा मार्ग निर्माण राप्ती न.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मीनारायण चोक अधुरो नाला निर्माण राप्ती न.पा.४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुन्दर बस्ति टोल चुहादो संरक्षण ताल पर्यटकीय मार्ग सडक स्तरोन्नति रत्ननगर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मगनी चोक मदरल्याण्ड बोर्डिङ हुँदै पिताम्बर उप्रेतीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती खैरहनी ८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मिलनमार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा. ७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राजमागदेखि उत्तरतर्फ कैलाश हरिहर टोल सडक निर्माण, रत्ननगर -१०, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी बडा न. १ कार्यालयबाट सेफस्टील कम्पनी सम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पारिजात मार्ग उत्तरतर्फ ढकनी समेतको नाला निर्माण भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रेम कदेल चोकदेखी लक्ष्मण चोकसम्म सडक निर्माण भरतपुर ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	थिङटोल धैबुङकोट गुम्बा सडक निर्माण कालीका २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बगइ देखि जेठी बगइ हुँदै कान्छी बगइ जाने बाटो कालोपत्रे, माडी- ९, गोविन्दबस्ती, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शान्तिमार्ग टोल मार्ग सडक स्तरोन्नती, भरतपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिद्धिबिनायक टोल भरतपुर ११ सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिसानीको मूलबाट कपिया तिन मुहाने जाने सडक स्तरोन्नती खैरहनी न.पा.१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मदन भण्डारी फाउन्डेसन भवन देखि कैलास टोल र सिद्धार्थ टोल सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण , भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पुष्पमदन सामुदायिक भवन पुर्वाधार निर्माण भरतपुर-२६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ब्रह्मपी विधोमित्र आश्रम निर्माण, देवघाट भरतपुर १ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुर बाबुराम बोहोराको घरदेखि पश्चिमतर्फ सडक स्तरोन्नती,भरतपुर १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बछ्यौली चोक देखि जनकौली मन्दिरसम्म साइकल लेन सहितको नमुना सडक निर्माण, रत्ननगर नगरपालिका, वडा नं. ६ र ५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पृथ्वीचोकबाट पश्चिम हुमनाथको घरहुँदै पश्चिम निक्लने सडक निर्माण रत्ननगर-१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	एन सेल टावर देखी कान्तीपुर सामुदायिक खेतीमा जाने बाटो स्तरोन्नती,वडा नं.८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	समन्वय टोल —नारायणी पब्लिक कलेज चोक हुँदै यु टेक कलेज चोक नाला ढक्कन सहित , भरतपुर— ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कैलाश टोल र सिद्धार्थ टोल को सिमाना अन्तिम मागदेखि अमरसिंह चोक हुँदै ३१ न.पोल सागर चोक (मदन भण्डारी मार्ग) रिडरोड निस्कने बाटोमा नाली निर्माण कार्य भरतपुर म.न.पा.११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पारिजात पथ चित्र भण्डारीको घरदेखि दक्षिणतर्फ सडक निर्माण, रत्ननगर न.पा. १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रेडक्रस मार्ग निर्माण राप्ती न.पा.१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गैडाढाप देखि आसुतोप मन्दिर जानेबाटो सडक निर्माण राप्ती न.पा. ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	त्रिपाठी मार्ग सडक निर्माण राप्ती १ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिपुल्स पार्क हुँदै मिलवजार पाकडीवास सम्म जाने बाटो राप्ती ९ चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बडा न २ र ३ को सिमाना देखि पुर्व गणेश मन्दिर हुँदै ३ र ७ जोड्ने सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति कालिका चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	परसनगर टोल - पाण्डे घुम्ती देवी नहर चोक सम्म सडक निर्माण, भरतपुर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बिस्व प्रकाश स्कुल टोल अन्तर्गत पर्ने मंगलपुर कृषि फर्म जाने सडक निर्माण, भरतपुर १५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रत्ननगर ना पा १० श्री कृष्ण टोल को नहर संगैको सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सयपत्री मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	माडी न पा ८ को जनजीवन खेल मैदान देखि देवी मन्दिर सम्म जाने बाटो	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	माडी न पा ८ हुलाकी सडक सापकोटा चोक देखि इन्द्रवस्ती हुँदै जिवनपुर सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राप्ती नपा बडा नं ६ को धमौरा बाट लौकाहि तर्फ पानी झर्नेोनी सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भोटेस्वौरा धारमथली तुनतेस हुँदै चण्डीभन्यांग माथिल्लो ढुंग्रे सडक, इच्छाकामना ५, ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिरुबारी कालिलेक सडक स्तरोन्नति हेटौडा -१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बसन्त,शिशिर र गृष्म मार्ग निर्माण, भरतपुर म.न.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी ६ र ८ मा रहेको बुढी राप्ती खोलामा ढलान गेट पूर्वाधार निर्माण चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-११ गणेशथान-सिमलढाल-वाघखोर-गर्दास-गैरिबारी-सरेवास-उपरदागढी	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नेत्र प्रसाद वास्कोटाको घरदेखी दक्षिण इन्द्र वस्ती जाने बाटो माडी-८, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जनजीवन मा. वि. स्कुलको सिमाना देखि पूर्व मन्दिर जोड्ने सडक माडी-८, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुरदेवी चक्रपथ मार्ग स्तरोन्नति राप्ती-२, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मुगलिन तामिन भट्टि स्वरा हुँदा इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना ५, चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भाड बारी जाने बाटो कालोपत्रे, राप्ती ४, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	श्री कृष्ण टोल विकास संस्था मधुवन मार्ग कालोपत्रे, भरतपुर-०७, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्कुलचोक देखि कँडेल खोल्चो हुँदै तल्लो गैरी टोल बाटो स्तरोन्नति मनहरी ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर ११ लामा टोल देखि कालिका ५ भिमावली गेट हुँदै इच्छाकामना ७ भालुमारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका नगरपालिका स्थित बडा न १ कामना टोल हिरा मार्ग स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बुलालटोल सडक निर्माण राप्ती न.पा.४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ओनेबाडबाट राइटर जोड्ने सडक निर्माण राप्ती न.पा.११ र १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भाडभारी जाने सडक निर्माण राप्ती न.पा. ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिसौधारी मार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा.२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कुपनटोल पुर्वी मार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा.२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मिलन टोल कुपनटोल जोड्ने सडक निर्माण, राप्ती न.पा.२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वरिनटार कुचुर सडक रासी न.पा. ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आपपानी सतिशाल सडक निर्माण रासी न.पा.११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शितल टोल हुदै दबदवेधारी सडक ढलान रासी न.पा. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दुधकोशी खोलामा पक्की पुल रासी न.पा.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रसौली ब्यारेकबाट अमृत पानी — ढुङ्गरा हुदै दै पर्सा मगनी चोकसम्म रासी न.पा.९ खैरहनी ३ जोड्ने सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मिलनातोल देखि रसौली चौतारा सम्म जाने सडक निर्माण रासी न.पा. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बिरेन्द्रनगर चोकदेखि कृषि तालिम केन्द्र हुदै सिरकोट स्कुलसम्म सडक निर्माण रासी न.पा.७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भट्टे खोल्सी डाइभर डाँडा अजिङ्गरे सडक स्तरोन्नति कालिका ८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हर्दिभिन्न खुरखुरिया जाने सडक निर्माण, रासी न.पा.६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चेपाङ मार्ग देखि धमौरा चौधरी गाउसम्म जाने सडक निर्माण रासी न.पा. ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पानीघाट देखि पश्चिम दुलालको घरसम्म सडक निर्माण रासी न.पा.५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिखर बस्ती कृष्ण थिंगको घर पश्चिम सडक निर्माण रासी न.पा. ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण बहादुर राइको घर सिमानाबाट जितपुर जानेसडक निर्माण रासी न.पा.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धामीले मुढे बास सडक स्तरोन्नती रासी न.पा.	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लेखक मार्ग सडक निर्माण रासी न.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ज्ञान मार्ग जाने बाटो स्तर उन्नती पाकिबास रासी न.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गणेश मन्दिरदेखि साकुरा विद्यालय जानेबाटो रासी न.पा.८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पुरानो पसौनी सडक , रासी न पा ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-१३ स्थित पृथ्वीटोलमा केशव थापाको घरदेखि कृष्णकला कोईरालाको साधसम्म ढल तथा सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुन्दर बाटिका टोलमा सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शरदपुर स्कुल चोकदेखि ज्योति चोकसम्म सडक निर्माण भरतपुर मा.न.पा.-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ज्योती मार्ग सडक स्तरोन्नती,रासी ७,चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आन्नद चोक देखि कुमार चेपाङको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती, का.न.पा.-९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कोलार स्कुल देखी शाक्तिखोर फिस्लिङ सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नती, का.न.पा.-९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जैतुन चोक देखि बाघमार चोकसम्म सडक स्तरोन्नती,रासी ८,चितवन	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रत्नमित्र बोर्डिंग पूर्व सिमाना देखि कविता राइको घर सम्म सडक स्तरोन्नती,रासी २,चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	परेबाकोट जाने बाटो हुदै सान्घा हेमर वालिग बौद्ध गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नती,रासी १,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मंगलाटाडी बुद्धचोक उत्तर गुम्बा सडक स्तरोन्नती,रासी ५,चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रामपुरदेखि पुर्व जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती,रासी ५,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फुलौरियादेखी बासमाडी गैडा ताल जाने सडक स्तरोन्नती,रासी ६,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	महल देखी स्वाउलीटोल जाने सडक स्तरोन्नती,रासी ६,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	किरणटार चौगरा चारकिल्ला ठकुरी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती,रासी १०,चितवन	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	डाईभर डाडा पुरानो बाटो स्तरोन्नति, का.न.पा-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चौघर नौलापुर कमनचुली सडक निर्माण, राप्ती १२, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाइवे देखि नगर डिल हुँदै बिरेन्द्र क्याम्पस पछाडी जनाशितल टोलमा सडक तथा नाली स्तरोन्नति भरतपुर-१० चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चेली नेपाल देखि देवकोटा चोक सम्म सडक तथा नाली स्तरोन्नति भरतपुर-५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	तीनदोभान देउजर सडक स्तरोन्नति कालिका-१० चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वीरेटा-कुसुमटार सडक स्तरोन्नति भरतपुर-२९ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नति कालिका-९ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कुरिनटार-नर्सिङटार कमेरे सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना-३ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	तमिन भोटेधर सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना-५ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोर खहरेदेखि सन्यासी डाँडा हुँदै रिङरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नती कालिका-९	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रत्ननगर सितल टोल हुँदै कालिका न.पा. १ सडक स्तरोन्नति, चितवन	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अर्जुन घर देखि रिङरोड सम्म बाटो स्तरोन्नति, का.न.पा-९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देउराली टोल फुजेल गाँउ सडक स्तरोन्नति, का.न.पा-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भोटेधरा धर्मथली तुन्टस धनबासे मायाटार सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना २,५,६, चितवन	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विसहजारी मार्ग बरुवा देखि भण्डारीको घर हुँदै भित्र जाने सडक निर्माण, भरतपुर-०८, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	युवा जुनेली टोल विकास भित्र पर्ने सडक मध्ये पुकार कुमाल लगायतको घर तर्फ जाने सडक निर्माण - भरतपुर म.न.पा.-२६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धर्मचोक देखि स्वर्गद्वारी चोक सम्म दुवैतर्फ नालि सहित सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ज्योति बाटिका बाट जमानसिंह स्मृति स्कुल हुँदै दक्षिणतर्फ सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिसावास भाले टोल देखि छुवैया टोल सम्म सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२८, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	स्वामिटर सिकारीटार दोबाटे ढाँट खोला किरनटार धारापानी सडक निर्माण राप्ती १०, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाइवे अर्जुन चौधरीको घर उत्तरदेखि विशाल घले रेशम घलेको घर हुँदै विक्रम चौधरीको घर पूर्वसम्म जोड्ने ५०० मि. सडक निर्माण राप्ती ७, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जमुना कार्कीको साँददेखि पूर्वतर्फ सडक निर्माण सितलटोल खैरहनी ३, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिटार देखि कान्दा जोड्ने सडक स्तरोन्नति राप्ती न.पा. १३, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अधिकारी मार्ग - पौडेल मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-०५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देवकोटा चोक - डेरी चोक सम्म नालामा ढक्कन, भरतपुर-०५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शान्तिपूर्ण टोल-विक्रम बाबा मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-२३, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भट्टे खोल्सी सिलिङ्गे गाँउ सडक स्तरोन्नति, का.न.पा-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शहरी क्लिनिक टोल देखि पूर्व विघ्ननिधि अर्यालको घर हुँदै सीमा गुरुङको घरसम्म जाने सडक सम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१८, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पारिजात आदिवासी टोल- सीतामाई रोड सडक निर्माण, भरतपुर-०८, चितवन	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	थारूगाँउ हुँदै नारायणी डयाम हुँदै घाट सम्म जाने पुरानो सडक निर्माण, भरतपुर-२६, चितवन	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राम प्र. कोइरालाको घरदेखि पश्चिम पिताम्बर नेपालको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ७, चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिवालय टोल न्यौपाने चोकदेखि प्युठाने चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, भरतपुर २१, चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वागर टोल जाने सडक स्तरोन्नति र.ना.पा.-८, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चित्रसेन सामुदायिक वन का. बाट उत्तर सडक स्तरोन्नति, र.ना.पा.-८, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका ८ देखी खैरहनी ४ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लायो डाडा सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	माझ गाँउ देखी न्युरेनी बाध हुदै शक्तिखोर सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका ८ गैराबारी सरेबास हुदै उपरदानगढी सडक स्तरोन्नति, चितवन	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	घितालको मिलदेखि पश्चिम तर्फ घोल जाने सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	महल चौधरी टोल सडक स्तरोन्नति राप्ती ६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	अमृत चोकदेखि स्वामी चौतारो सम्म नालाको ढक्कन भरपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राजाराम उप्रेती को घर देखि बिमल खरेलको घर सम्मको जनकपुर कुलो सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मार्ग नम्बर १५ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आले मगर गाउबाट सडक स्तरोन्नति, खैरहनी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आशिस लामाको घरदेखि पुलसम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रेम थापाको घरदेखि उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति, खैरहनी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धुसरी गुरुङ टोल जाने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बाबुराम पाठकको घरदेखि उत्तर कपिया ५ को साधसम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुनगाभा सडक स्तरोन्नति नवाजिवन टोल भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिस्नाघारी गाउबाट ढुंग्रे खोला पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, राप्ती ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धनबहादुरको घरदेखि पुर्व तर्फसडक स्तरोन्नति, खैरहनी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दिप ज्योती टोलको नागबेली सडक निर्माण भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाजिपुर शम्भु भक्तको घरबाट चुआडी तालतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	फसेरा पुर्वपश्चिम सडक दायाबाया नाली निर्माण खैरहनी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाम्रो टोलको संगम चोकदेखि रिंग रोडसम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राजेन्द्र पौडेलको घर देखि पानी फयाका सम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	केराघारी-महल पर्यटन सडक राप्ती -६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भुमिसर झरनी पश्चिम बेल्लिया ताँके निस्कने सडक - राप्ती ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बेल्लिया कुलो सिसाबास झरनी सेक्सन र सडक निर्माण - राप्ती ६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ५ र ६ को सिमाना चेपाङ मार्ग पश्चिम सडक र नाला , राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धादिङ होटल पछाडी शितल मार्ग स्तरोन्नति राप्ती ६ , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुन्दरबस्ती फुलबारी मार्ग राप्ती -४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पोखरी टोल भृकुटी पथ सडक तथा नाला निर्माण भरतपुर ११	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मर्स्याडदी टोल अन्तर्गत मार्ग १२ को नाला तथा सडक निर्माण , भरतपुर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विभिन्न सडकहरु स्तरोन्नती र.ना.पा.-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बसन्तचोक देखी काडाघारी चोक सम्म काडाघारी चोक देखी बिक्रम दैरैको घर चोक सम्म फुटपाथ तथा नाला निर्माण योजना भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चित्रसेन सामुदायिक वन का. बाट दक्षिण तर्फ खगेरी सम्म सडक स्तरोन्नती, र.ना.पा.-८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रानपा ९ पिपलबोट, मनपा ६ सिम्पानी तिल्केस्थान गढी सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कपिलेश्वर मन्दिरबाट नाग मन्दिर सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देवनगर पोस्ट अमराघोल, ठूलो घोल, हात्ती प्रजनन केन्द्र सौराह सडक निर्माण भरतपुर-६ र रत्ननगर-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देविस्थान पार्क देखि पंतर्तन हुदै लाल चौतारी सम्म को बाटो स्तारोन्नती भरतपुर-२५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	निपनी उत्तर बैरिया चेपाङ गाउँ हुँदै जाने सडक स्तरीकरण , रत्ननगर १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	नौरङ्गे टोल अन्तरगत सयपत्रि टोल ४ नं पोल बाट पुर्व जाने सडक स्तरीकरण रुपुर-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पंचतेज ज्योति देखि बाटरपुल र हरी बहादुर राना मगरको घर देखी राक्स टोल सम्म सडक स्तरीकरण तननगर-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पिड पधेरा मार्ग सडक स्तरीकरण राप्ती-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रगती टोलबाट पश्चिम सडक स्तरोन्नती खैरेनी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सडक निर्माण गर्ने रत्ननगर-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लोथरबाट परेवाकोट हुदै थाकलटार जोड्ने सडक स्तरोन्नति, राप्ती १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बिन्देश्वरी सडक निर्माण रत्ननगर-१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बिन्ध प्रकास मा.वि.टोल सुधार समिति एरिया भरतपुर-मेघौलि दक्षिण तर्फ भित्रि सडक कालो पत्रे भरतपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बिसाल चोक -गाइखर्क चोक सम्म सडक भरतपुर-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बेलचौर चोक देखी त्रिनाथ मन्दिरसम्म सडक निर्माण कालिका-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ८ नुम्बेर वडा कार्यालय देखी पारिजातपथ चोकसम्म सडक निर्माणराप्ती-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	लाहुरे चोकदेखी न्यू रोड हुदै काठेपुल सम्म कालोपत्रे कालिका-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सौराहा हत्तीचोक देखि हात्ती प्रजनन केन्द्र सम्म साइकल बाटो सहित सडक निर्माण रत्ननगर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हेल्थ पोष्ट पुलदेखी पश्चिम तर्फपुल हुदै बिजेन्द्रश्रेष्ठको घर सम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर -१९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हिमालय चोकबाट पश्चिम तर्फ प्रगति चोक सम्मको अधुरो सडक निर्माण भरतपुर-१४, चितवन (इन्द्रेणी टोल)	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिवनगर भगवानपुर खानेपानी ट्यांकी बाट उत्तर रामपुर क्याम्पस जाने सडक निर्माण भरतपुर-१५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धार्थपथ सडक स्तरोन्नती, हेटौँडा ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चित्रपुर-सिरुटार डम्बर ब. कार्कीको घरहुदै बालकोट जाने सडक स्तरोन्नति (कुस्मान रोड) सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुकौरा बस्ती जाने बाटो स्तरीकरण योजना मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री राधा कृष्ण मार्ग कुवा टोल सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ -४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरिकुण्ड मार्ग ढलान तथा सडक स्तरउन्नती कागेश्वरी मनहरा न.पा.-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चोभारगेटदेखि विष्णुदेवी मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती, किर्तिपुर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमूना टोल सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुकेनी पिपलडाँडादेखि धारापानी सडक बुढानिलकण्ठ २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपालचौर लुभु सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ब्रह्मखेल सुशेचौर साउने पँधरो चापा टारी हुँदै थापा डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ४ र ४ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राष्ट्रिय प्रकृति संरक्षण कोष र नेपाल विज्ञान प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठानबीचको सडक स्तरोन्नति , ललितपुर १५ खुमल्टार हाईट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाल कुमारी टोल सडक निर्माण किर्तिपुर ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चोकी घ सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ १३ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नवजागृति टोल सडक स्तरोन्नति सुर्य विनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वयम्भू च्यान दाहासंस्कार गर्ने स्थान सडक स्वयम्भू काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँगा भंगाल हुँदै सल्लाघारी खड्कागाउँ ढकालटोल सडक स्तरोन्नति, सु.न.पा-१०, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आइल्याण्ड बस्ती, बस्नेत छाप सडक स्तरोन्नति च.न.पा-१, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौं तारकेश्वर-०६ धर्मस्थली पयुटार अन्तर्गत हलेसी चन्द्र दर्शन टोल सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौतारा नख्खु खोला मार्ग को कृष्ण मन्दिरको दक्षिण तर्फ नमुना कृषि फर्म जाने सडक स्तरीकरण , ललितपुर बार्ड नं. २७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निकोशेरा स्थित हिमालयन टोल भित्री सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ना.पा-०९, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरियाली मार्गमा सडक एवं ढल निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा.-०२, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुलोबाटो सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.-०२ मंगलेश्वर टोल, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढाथोकी टोल साल्मीडोल सडक निर्माण, बु.न.पा-११, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी कार्कीगाउँ सडक निर्माण, किर्तिपुर न.पा.-०६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुके खोला बाट नाउ पाखा हुँदै खत्री पाखा जाने सडक निर्माण, शंखरापुर ८ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमन्ते खोला करीडोर-ब्रम्हकुमारी भवन सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्य चन्द्र कोलोनी तथा सगरमाथा कोलोनीको सडक स्तरउन्नती गर्ने कार्य, कागेश्वरी मनोहरा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ वडा नं. १३ सापाटार बिसाल सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले सौरा भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति गोदावरी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो सिम्ले हुँदै इकुडोल सडक, बागमती ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मायबु पसलबाट नगरकोटी टोल जाने सडक स्तरोन्नती दक्षीणकाली नगरपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुल साधु पुल बाट उत्तर तर्फ कोरिडोर चागुनारायण -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेवाथली केसी टोल सडक निर्माण शंखरापुर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रावलचौर नमुना बस्ती सडक स्तरोन्नती योजना चन्द्रागिरि-९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रिलायबल कोलोनीबाट ओखथली जाने सडक निर्माण गर्ने ललितपुर २५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाइफ भिजान स्कुल देखी विसंखुनारायण जाने सडक गोदावरी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सोचे मोटरबाटो स्तरोन्नती कोन्जोसोम गा.पा.२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामीडाडा-हरीगुरु मार्ग स्तरोन्नती चौगुनारायण-६, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लिपिकोट सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नं.५ कटुन्जेको राजकुलो दाया बाया सिमाडकन वाल सहित सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक -५, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुप्रभात टोल मार्ग परिसर सडक स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर न.पा. ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सालघारी माल्टा मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती गा.पा. २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर चनाचो चोकदेखि सिद्धिपुर खानेपानी सम्म बाटो महालक्ष्मी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिन्वाबेली सडक निर्माण शंखारापुर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिभिल होमचोक गडचौला फर्म जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिरुडाँडा सिलिङ्गेबेसी सडक स्तरोन्नती कोन्जोसोम गा.पा.३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेरी मा.वि. ढुङ्गिनदेखि गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क हुँदै लाकुरीभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुकेखोला देखि मणिचुङ सडक निर्माण शंखारापुर ७ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुनाकोठी ओखाट टोलको उत्तर तर्फको सडक स्तरोन्नति ललितपुर-२७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरीजल आधारभूत स्कुल देखि करौती डाडाँसम्म सडक स्तरउन्नती गो.न.पा.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरीजल मूलखर्क सडक कालोपत्रे गोकर्णेश्वर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टखोला हुँदै चण्डेश्वरी मन्दिर जाने सडक तथा ढल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगर गौरी टोल घट्ट सडक कुमारी टोल देखिको सडक तथा ढल निर्माण, बुनापा १३ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माईति नेपाल अधिकारी टोल देखि भण्डारी टोलसम्म सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.२, पाखाथोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौरीबारी टोल सडक निर्माण तथा ढल व्यवस्थापन महालक्ष्मी नगरपालिका २, इमाडोल, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाइलटबाबा आश्रम जाने बाटो, सूर्यविनायक - ७, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौडोल सरगम टोल सापाटार सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. १३, चुनिखेल काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिलेश्वर मार्ग-दक्षिण नयाँ बस्ती सडक, मध्यपुर ठिमी -७, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँदनी टोल चागाथली स्थित राजकुलो बाटो देखि समतलाल चौधरीको घरसम्मको सडक-ढल निकास तथा मर्मत महालक्ष्मी न.पा. ०७, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यपुर ठिमी न.पा.-२ सगरमाथा टोल स्थित निर्मला डेरीदेखि उत्तरतर्फ रंगमा चोकको सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इमाडोल पछाडीको सडक निर्माण, महालक्ष्मी -२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँबस्ती वाइसियल (YCL) मार्गदेखि माथिल्लो गुठ जाने सडक स्तरोन्नती, किर्तिपुर -६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर चसिडोल शाखा बोर्ड नं. १० बाट चारदोबाटो जाने सडक निर्माण महालक्ष्मी न.पा. ०९, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मैचाल - बोकाचो गढी जाने सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक -८, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओखलगाँउ फलफुल पार्कबाट विष्णुमती जोडिने बाटो स्तरोन्नती, बुढानीलकण्ठ नगरपालिका ०६, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लालिगुराँस यूरो मार्ग बाटो स्तरोन्नती, बुढानीलकण्ठ नगरपालिका ०६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीनधारा बुद्धचोक राजकुलो सडक स्तरोन्नति मध्यपुर न.पा. वडा नं. २ र ७ को सिमाना, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दामोदरमार्ग सडक निर्माण, चाँगुनारायण नपा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भोटेनी चौर देखि किराती मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नगरपालिका वड ८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमथली भिरखोला जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नगरपालिका - ८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शखादेवी खानेपानी हुँदै भोटेनी चौर जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नगरपालिका वडा ८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिस्वोमित्र गणेश स्कुल देखि धारा चौर जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नगरपालिका - ८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुरास टोल सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन ६ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनकामना मार्ग सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ०१, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुते खहरे बाट लफ्टन डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण ना पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोरखाली टोल हुँदै देवमती खोल्स बाट थानकोट जाने सडक, चन्द्रागिरी ना पा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपाल ढुंगा देखि देवमती हुँदै चन्द्रागिरी न पा ३ र ४ वडा जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माजको पाटीबाट खड्का गाउँ जाने बाटो निर्माण, सूर्यविनायक - ८, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगरगाउँ ओमहरि सडक, शङ्करापुर - २, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विनायक टोल देखि दलित बस्ती जाने सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.८ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढल्पा कारोतगी ढल निर्माण किर्तिपुर ३ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जयराम सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमान गैरी सडक निर्माण नागार्जुन ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारा कुलो बाट देवी उच्च मावी जाने सडक तथा नाली निर्माण चागुनारायण ९ ताथली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सम्पुर्णेश्वर महादेवटोल सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर-६, चिसापानी, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जाखा हाइट सडक तथा ढल निर्माण, किर्तिपुर-५ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अशोक टोल सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओम शान्ति टोल सुधार समितिको सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमि ३ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमती खुँडोल टोल सडक स्तरोन्नति, टोखा-२ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री हात्तिडाँडा मार्गको सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ९ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ४ ओचु हाइट चिनारी टोल सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पदमसाल नयाँ बस्ती एकताटोल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर ६ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाघसिंहमार्ग सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक - ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मालिका नगरको परिचौक देखि कुमारी मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	एस एस चोक चखुमार्ग भित्र नयाँबस्ती सडक निर्माण मध्यपुर थिमी नगरपालिक वडा नं.-४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिरुटार जाने सडकबाट अरनिको स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुशेश्वर शिवालय मार्ग सडक निर्माण ट्याङ्गलाफाँट किर्तिपुर न.पा.- १० काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलभट्टा राजकुलो मार्ग सडक निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं-५ ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मातातिर्थ कोलोनी गैरावारी क्षेत्रको सडक निर्माण चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं.८ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाल कुमार श्रेष्ठको घरबाट चापाखर्क धारासम्म सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ९	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुनिता थापाको घर देखि विद्युत प्राधिकरण जाने बाटो स्तरोन्नती काठमाण्डौ १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबोट सडकबाट समावेशीटोल जाने सडक निर्माण, गोदावरी न.पा. १३	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिपलीपाटी चखु पुल सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक - ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाद्ववान लेनमार्ग सडक निर्माण ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८ मेलक सिलौटी, ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो बुरुचुली देउराली सडक स्तरोन्नती गो.न.पा.७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माइती नेपाल ढोकाभर्याडबाट पाखाथोक जाने सडक निर्माण गोकर्णेश्वर ४ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वस्तिक टोल भित्र सडक मर्मत, महालक्ष्मी ना पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कगेधोरी न पा ९ र काठमाडौं मा न पा ३२ सिमानामा सडक तथा ढल निर्माण, काठमान्डौ	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौडोल-शिवपुरी मार्ग ,बुढानिलकण्ठ न.पा.१३	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भवानी स्थान बाट झोलुङ्गे पुल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, ललितपुर २२ बुडमती	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धुन्चेचोकदेखि हरहर महादेव सडक स्तरोन्नती, मध्यपुरठिमी न.पा ७	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना बस्ती गेट बासुकी मार्ग हुँदै कृष्ण मन्दिर बाटो स्तरोन्नति, टोखा ५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानेगाँउ कुलापारी सडक स्तरोन्नती, कागेधरी मनोहरा १	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानेडाँडा खोला करिडोर निर्माण कागेधरी मनोहरा १	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भद्रमती करिडोर निर्माण, नागार्जुन न पा वडा नं ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनिदेवी बसपार्क देखि नखु खोला जाने बाटो निर्माण, बुग्मती २२, ललितपुर,	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाङ्ग्रे टोलस्थित नागरिक आरोग्य केन्द्र हुँदै चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ०७ कार्यालय जोड्ने सडक, वडा नं. ०७, भक्तपुर	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बलम्बु डोम्बु टोल नयाँ बस्ती को बल्खु खोला व्यवस्थापन तथा सडक संरचना निर्माण कार्य चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं १२	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	झाङ्गझिटी मजुवा सडक चन्द्रागिरी न.पा-१ ,नागार्जुन काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डठुवन देखि रेपा ध्यान केन्द्र हुँदै डाडी खेल जाने सडक, दक्षिणकाली न पा ०९	८५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नखु कोरिडोर (नखुदेखि टिकाभैरव खण्ड) सडक स्तरोन्नति , ललितपुर	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाभैरव देवीचौर घुसेल हुँदै माल्टा सडक स्तरोन्नती गोदावरी न.पा. ६, ७, बागमती गा.पा. १ र २	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अजय मार्ग सडक स्तरोन्नती, कीर्तिपुर-०६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उपकार टोल सुधार समिति सडक स्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलमसि हुँदै बोजीनी काभ्रे जोड्ने सडक निर्माण चाँनारायण-८,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोल्मती सडक स्तरोन्नति , गो.न.पा.४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खरिबेटी सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खापदिखी चम्पादेवी हुँदै पुष्पलाल सडक स्तरोन्नती, कीर्तिपुर-०४ र दक्षिणकाली-०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश टोल महादेव खोला करिडोर सडक निर्माण ललितपुर २३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिर डबजोड टोल सडक स्तरोन्नति ,ताकेश्वर-३, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पगरी टोल खर खुट्टे हुँदै नागरिक आरोग्य केन्द्र हुँदै चागुनारायण ७ वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण, भक्तपुर	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काथली रिजाल चोकदेखि हाईभ्यू स्कुल पत्चकन्या मन्दिर रठाटेकोट हुँदै सिद्धपुर जोड्ने सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ५.	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गथागु डाडा परिक्रमा पथ-४ नं.वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण-४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	झलकध्वजको घर मुनिबाट रिटेनिङ्ग वाल र ढलान वाल निर्माण -बु.न.पा १ काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बन धपेरो अधिकारी गाउ तामांग बस्ति देखि मजुवा सडक स्तरउन्नती चागुनारायण नपा-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेतिदेवी सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी न.पा.-८, काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे बोसन सडक निर्माण दक्षिणकाली न. पा. -१, काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वाणस्थली जाने सडकस्तरोन्नति चन्द्रागिरी-७, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट शान्तिडाडा बाट लामाटोलजाने सडक स्तरउन्नति चागुनारायण नपा-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिलापाली चोक (किरांत बस्ती) माझधारा जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी न.पा.२ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी टोल देखि ज्योतिदय स्कुल जाने सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो चिसिनी तथा माथिल्लो चिसिनी जोड्ने सडक निर्माण,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकृष्ण वर पिपल मन्दिर देखि केदार पाठक को घर हुँदै शसाम्भु तर्फा जाने सडक निर्माण महालक्ष्मी -९, ललितपुर	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकृष्ण वर पिपल मन्दिर देखि २२ रोपनी क्षेत्र सुमन लिम्बु, छत्र बहादुर थापा र शिव प्रसाद पौडेल (मुकुन्द) को घर हुँदै मुख्य सडक निर्माण, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	१,१५,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागन्वाल चोकमा नाला व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सीतापाईला भिमढुंगा सडक बाट(नागार्जुन नगरपालिका कार्यालय को उत्तरबाट) उत्तर पश्चिम सीताईला प्रहरी चौकि हुँदै बृहद हाउजिंग हुँदै जाने सडक)निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामपाखा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक स्तरोन्नति, टोखा ४, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	द राइजिड टोल काची सडक स्तरोन्नति, टोखा-३, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आमाको अचार कारखाना देखि टासीगुम्बा सम्मको सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा.८, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरि गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, टोखा-२, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रीटोल बसुन्धारा नेशनल एकेडेमीको पश्चिम तर्फको बाटो डा.सैलेन्द्र प्रकाश नेपालको घर हुँदै गाउँले खशी मासु पसल तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति तथा ड्रेन मर्मत टोखा न.पा.५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनगोला मार्ग, सूर्यविक्रम ज्ञवाली मार्ग, भूपी शेरचन मार्ग, कात्यायनी मार्ग, पन्चकुमारी मार्ग सडक स्तरोन्नति , का.म.पा. १०, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाम्रो कान्तिपुर टोल विकास जाने ओरालो सडक स्तरोन्नति, ललितपुर म.न.पा. १४, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिम मार्ग सडक स्तरोन्नती , चन्द्रागिरी १४ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरीगाउँ घ्याम्पे फाट गडगडे सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर, ५ काठमाडौं	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णु डोल खानेपानी ट्याङ्की हुँदै सिमथली चोक हुँदै शंखादेवी सडक, लुभु ८, महालक्ष्मी,	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिरदेखि दुस्सुकोट सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुण्डु हेल्थपोष्ट पश्चिम महादेव खोला सडक निर्माण, सूर्यविनायक नगरपालिका	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी नपा ,त्रीवेणी,कलिदेवी , पनौती मानेदोभान सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैकुण्ठे सुकुलि सडक स्तरोन्नति जुगल -२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्युटार खर्क चौकी देउराली सडक स्तरोन्नती बागमती ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फलामे धारो सल्लापाखा सडक स्तरोन्नती चाँनारायण-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फेदि जार पाचमाने हुँदै पासाङ्गलामु राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती तार्केश्वर -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फेदीखोला करिडोर निर्माण तथा बाढी नियन्त्रण तटबन्ध निर्माण महालक्ष्मी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बल्खु इन्द्रवति खोला नदि नियन्त्रण तथा सडक स्तरोन्नति चन्द्रगिरि १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बल्खुखोला सिसनडोल हुँदै ख्वाङलाङ मातातिर्थ देउराली सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी-०८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाडभञ्ज्याङ हुँदै अन्तिम गाउँ जाने सडक, चन्द्रागिरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बादरे खोला देखि सोती खोला निस्कने करिडोर विविध पूर्वाधार निर्माण गो.न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिदुर केसि को घर मुनिको सडक नागार्जुन -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बेबीफाट सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोडे मुलपानी दक्षिणढोका सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा ६ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पोखरी डाडा-सानोबन सडक स्तरोन्नती तार्केश्वर-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ब्रम्हखेल साउनेमूल - चापाटारी हुँदै ब्रम्हखेल सडक निर्माण गर्ने कार्य, कागेश्वरी मनोहरा ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भट्टेडाँडा कलवन, माझखण्ड मोटरसडक स्तरोन्नती बागमती गा.पा. ३ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारीको मोडबाट पगेरीटोल हेल्वेपेष्ट जितपुर सडक चागुनारायण ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्तपुर टटगोल बाट इन्द्रयणी काठमाडौं जाने सडक चागुनारायण-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भन्सार चिहान जाने सडक स्तरोन्नती गो.न.पा. ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छैँमले गौतमको बाँसझाड मुल सडक देखि हासिडोल जाने दोबाटो सम्म सडक भित्तामा ब्रेस्टरवाल लगाउने, दक्षिणकाली-०८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुते ढुंगा देखि निउरी बारी सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैरव चौर सन्डोल मार्ग सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसे क्वाकिलङ्ग सिलिङ्ग भलडाडा सडक कोन्ज्योसोम-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भ्यू टावरबाट गणेशमानसिंह पार्क जाने सडक सूर्य विनायक ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्याङ्गगाउँ बोहराटार खसीमार सडक स्तरोन्नती गो.न.पा. ११ र १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पैधेरो टोल बाट थापा टोल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुम्बापुलदेखि साङ्लेखोला सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर नगरपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डोलफाँट कृषि सडक निर्माण तारकेश्वर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी खोला कोरिडोर सडक स्तरोन्नति, ललितपुर ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टेडाँडा सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घुसेल मानेगाउँ महाँकालडाँडा सडक स्तरोन्नती बागमती गा.पा.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चराघरे सेराफाट सडक स्तरोन्नती गो.न.पा.१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाङगथलि महाभैरव टोल विकाश संस्था सडक निर्माण महालक्ष्मी-७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टम्पाटोल देखि मखनटोचासम्म ढलान परियार टोल सडक निर्माण शंखरापुर ४ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोपली पिपलबोट हुँदै घोरासैन गाँउ जाने सडक -चागुनारायण-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौदह कार्कीगाउँ कुलो सडक स्तरोन्नती, कीर्तिपुर-०६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठासीटार हुँदै राम्चे सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठोस्नेखोला सडक पुल निर्माण बागमती गा.पा. ३ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्रिपुरा मन्दिर पुर्व पट्टीबाट साविक २ र ३ सिमाना हुँदै जाने सडक चाँगुनारायण-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरानो वडा कार्यालय मुनि डडेन खोला करिडोर विस्तार महालक्ष्मी १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थसिखेल रानी वुं टोल हुँदै नखु खोलासम्म सडक निर्माण ललितपुर-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिणकाली सानोगाउँ सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँपाटी पाखाथोक डाँडाघर हुँदै खोल्छाटार सम्मको सडक स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नवराज गौडादेखी गोपि खोल्छा सडक स्तरीकरण दक्षिणकाली-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलबाराही मन्दिर पहिरो नियन्त्रण योजना मध्यपुरथिमि-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेपाल प्रहरिको स्पेसल टास्क फोर्स मोटर बाटो स्तरीकरण पन काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पांगादेखी विष्णुदेवी मन्दिर हुँदै चोभार गेटसम्मको सडक स्तरोन्नती, कीर्तिपुर-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाथिभरा देखिन चतुरबाहु नारायण राजकुलो सडक स्तरोन्नती चागुनारायण-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पासिखेल साना गाउँ सडक स्तरीकरण शंखरापुर ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पि.आई.ए. पार्क शिखर्पा सडक स्तरोन्नती गो.न.पा.६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोट सुनतलाबारी बाट न्हटी हुँदै भक्तपुर जाने बाटो स्तरीकरण योजना चागुनारायण-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वाड भन्ज्याङ रिसोर्ट बाट अन्तिम गाउ जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ना पा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छम्पी स्थित भन्ज्याङ सल्यानटार प्रहरी चौकी रोड सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न पा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साङला छाप,सिद्धिगणेश मन्दिर टोल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न.पा.३ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलबाराही आवास क्षेत्र एक नम्बर गेट बाटो स्तरोन्नति म.थि.न.पा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे हिपाचुली मार्गबाट उत्तरतर्फ सडक निर्माण स्तरोन्नती, का.म.पा ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिहानीचोक सांगला नेवार गाउ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिनगर फुटसलदेखि जागृतनगर अमर बहादुर कटुवालको घरसम्मको सडक निर्माण काठमाण्डौ ३१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पटापू माथ्लो पुल हुँदै गौतम टोल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दाहाल थोक धिताल थोक चोगाऊ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ५,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अधिकारी टोल सिरुटार निस्कने सडक निर्माण सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर थसिक्वा नया बस्तीमा सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घुसेलल झाँगलकोट माल्टा बगुवा सडक स्तरोन्नति, बागमती — १ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँ गाँउबाट टावरजाने सडक स्तरोन्नति च.न.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुभाने देउताखोला सडक स्तरोन्नति, बागमती — ७ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मित्रता टोल सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ २ काठमाडौं	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडा कार्यलय देखि कल्पल पाखा सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन.न.पा७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संजय सिंह गेट देखि बिष्ट गाउ निस्कने बाटो स्तरोन्नति, कीर्तिपुर नगरपालिका बडा ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिराधारा फुलबारी टोल भित्री ढल व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक- ५, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे चोक देखि मन्जुश्री चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, ल.म.न.पा-२५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टेकेश्वर मार्ग ढल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति , ल.म.न.पा-१८ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडा कार्यलय जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बतासे डाडा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	झुलचोक बाबुलाल चोक हुदै मुलपानी फुटसल ट्रेनिङ सेन्टर सम्म बाकि रहेको सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा-६, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छत्रपाल भैरव मन्दिर नजिकको पुलदेखि गुप्तेश्वर मन्दिर फोर्स पार्कको पुलसम्मको चरखण्डी खोला कोरिडोर सडक निर्माण, सूर्यविनायक - १, भक्तपुर	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाउरे खोला पाचकन्या नागस्थान सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी -९, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चागुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर बडा नं. ५ दोभानदेखि भद्रकालीसम्म सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर -५, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दह चोक भित्रि सडक स्तरोन्नति नागार्जुन.न.पा७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी मन्दिर देखि डोल्लु आधारभूत विद्यालय जाने सडक निर्माण, दक्षिणकाली-५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानेडाँडा, लप्सेफेदी, डाँडाकटेरी, वज्रयोगिनी हुँदै चौकीभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर - ४, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगडोल गेटबाट भन्ज्याङ जाने सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ बडा नं. ११	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चनौटे सान्टारी सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा १ सान्टारी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाल उद्धार मा वि देखि कृषि सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेटवल सडक स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ १०	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिणकाली न.पा-५, डल्लु - पोकोरी देखि खान्याम डोल्पो सोरिग ध्यान केन्द्र भएर जाने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थिङटोल सौराटोल बुकुने सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा १ गागल	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घ्याम्पे फाट सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण नगरपालिका ६ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवीथान भ्युटावर सडक स्तरोन्नति कार्य, तारकेश्वर न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खार्पा सडकबाट दुधेश्वर टोल जाने सडक निर्माण दक्षिणकाली न पा ०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री वसुती टोल विकास संस्था भित्रको सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-५, ललितपुर-	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिणकाली नगरपालिका ८ बडा कार्यालय हुदै रातोमाटे टोल जाने मोटरबाटो	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरबस्ति गेटबाट अंकुर चोक हुदै पैयेटार सडक स्तरोन्नति, तर्केश्वर न.पा-बडा-६ ,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैराघरे बस्ती सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा नगरपालिका १ झोर बाट डाँडा गाउ जाने फुलबारी सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भूमे स्थान शिव मन्दिर जर्के खोला पटाप मोटर बाटो स्तरोन्नति, मेलम्ची १, सिन्धुपल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती करिडोर (ग्रीन भिलेज माथि)सडक निर्माण, नागार्जुन न पा , काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बदेली सामुदायिक भवन जाने सडक स्तरोन्नति बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेधर धर्मस्थली चीसापानी १ खम्बा पुल बाट गैरा पाखो बस्ती सडक स्तर उन्नती	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसेपाटी सेरा फाट सडक स्तरोन्नति, ललितपुर मा न पा २५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्यारीटार भित्री सडक स्तरउन्नती, नागर्जुन.न.पा.७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाम्लु सडक स्तरोन्नति तथा ढल स्तरउन्नती, चन्द्रागिरि-४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जमुन धारा जाने बाटो ढल तथा सडक स्तरोन्नति बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेल्फि मार्ग सडक स्तरउन्नती, नागर्जुन.न.पा.७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भीमसेन मार्ग हुँदै बोगटी गाउँ निस्कने बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रागिरि - १३, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसापानी सडक स्तर उन्नति, कागेश्वरी मनोहरा - ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ब्रम्हखेल सुसेको चौर चापाँटारी सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा न पा वडा नं. २ र ३ सपन तिर्थ कोरिडोर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सानो वाइपासदेखी फेदी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	२,३०,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सपनतिर्थ करिडोर सडक स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखादेवी खानेपानी ट्याङ्की हुँदै किरात मन्दिर जाने सडक महालक्ष्मी-८, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घ्याम्पेडाँडा रानीकोट मानेदोभान सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकुरी भन्ज्याङ्ग कोटडाँडा गोदामचौर बाँडेगाउँ टोखेल चापागाउँ छम्जी फर्सीडोल सडक (बाँडेगाउँ - गोदामचौर- कोटडाँडा खण्ड) गोदावरी, ललितपुर	२,२०,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कासन खोला करिडोर सडक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग डागाचा पाटी भट्टराई चोक सडक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देविथान झण्डापार्क जाने सडक	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगडोल-बालुवा-नयाँपाटी सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर न पा काठमान्डौ	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुहेश्वरी एपार्ट उत्तर गोठाटार उकालो देखि पहेलो पुल सम्म सडक करिडोर निर्माण	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल पुसल चोगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेधर न.पा. वडा न. ६. काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक बाकी खण्ड	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी क्याम्पस देखि ठुलाघर भुजुङ्गे सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१,०३,६८
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टाहाखेल विष्टगाँउ सडक स्तरोन्नती, गो. न. पा-१०, ललितपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाभैरव देवीचौर हुँदै घुसेल सडक स्तरोन्नती, ललितपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पदमशाल चोक कोरियन स्कूल हुँदै ठाँटी चोक जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेधर २, काठमाण्डौ	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ती मार्ग ओखलढुङ्गा हातेमालो समाज सेवा जाने भित्री बाटो सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०४ काठमाण्डौ	४८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला बागमती गा पा ७ काउसे वेसी काउसे स्कुल भैरवथुम थुम्की मोटरबाटो स्तरउन्नती तथा निर्माण	३२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला महाङ्गल गा.पा ३ गोटीखेल सुमारा रिङ्गीन डाँडा माथिल्लो सुमारा दाहाल डाँडा खण्ड बाटो ढलान तथा स्तर उन्नती	३२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मैत्री भवनबाट भ्यूटावर हुँदै ललितपुर सिमानासम्म कालोपत्रे सूर्यविनायक १, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगदेश पिपलबोटबाट मनोहरापुलसम्मको बाटो स्तर उन्नती मध्यपुर ठिमि नपा ७ भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुभकामना चोक हुँदै ठुलो इनार वडा नं. ९ र ७ को सिमानासम्म कालोपत्रे तारकेश्वर-७, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चांगाथली रातोपुल उत्तरतर्फ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा. ७, चाङ्गाथली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रे कटुवा सडक स्तर उन्नति, कागेश्वरी मनोहरा - २, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी क्याम्पस देखि ठुलाघर भुजुङ्गे सडक स्तरोन्नति (बाँकी खण्ड) , महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बखुमूल सडकदेखि सिद्धिपुर पार्टी प्यालेससम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी -६, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विकास महर्जनको घरदेखि पुरुषोत्तम मानन्धरको घरसम्म ढल सहितको बाटो स्तरोन्नती, चसिडोल, महालक्ष्मी नगरपालिका - ८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शर्शाभु पानी टर्बाकी देखि भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक वडा नं. १ सोमालिङ्गटार बस्नेत गाउँ जाने सडक सम्पूर्ण स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, महालक्ष्मी - ९, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन न.पा. १ र २ संगमचोक देखि रातो गुम्बा सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कल्भर्ट तथा सडक रेलिङ निर्माण, महालक्ष्मी - ९, ललितपुर (ठूलोधारा आर्टीघर चोकदेखि अल्छी खम्बा, बैसरी सम्म)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुसुफाँट राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै गणेश मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, गोदावरी - १३, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओम नगरको मसला पसल देखि बाजे हरिहर घरसम्म भित्रि सडक पर्खाल निर्माण, ढलान तथा सडक सौर्य बस्ति, कागेश्वरी मनोहरा - ११, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुते ढुङ्गादेखि निउँरीवारी सम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निउरेवारी ऋङ्ग कृषि सडक, महालक्ष्मी - ३, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दारिमपाट देखि धिताल दाईको घर हुँदै पुरानो दिव्यज्योती स्कूल जाने बाटोको सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुहानचोक मूल सडक - दारिमपाट कच्ची सडक, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमती खुँडोल टोल सडक टोखा न.पा. ०२, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढल व्यवस्थापन तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिसखु नारायण कोतडाडा सडक स्तरउन्नती, गो.न.पा-२ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानिखेल मेन सडकबाट कोन्ज्योसोम सिमाना जोड्ने सडक महाङ्गल गा.पा-२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो महतगाउ हुदै भूतमुल जोड्ने सडक स्तरउन्नती गो.न.पा-५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे सेराफाट सडक निर्माण गोदावरी न.पा-१०, ललितपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले-मनकामना सडक निर्माण गो.न.पा-५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसे क्वावलिङ सिलिङ्गे घट्टेडाँडा भलडाँडा सडक निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा-३, ललितपुर	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाभैरव देविचौर घुसेल हुदै माल्टा जोड्ने सडक, बागमती गा.पा- १, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पासिचव फाट मार्ग १ साफल टोल महालक्ष्मी न पा २८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तण्डुकार गुठी भवन देखी बालकुमार श्रेष्ठको घरसम्म, (वडा नं. ९ को साविक लामाटार र दारिमपाटी) सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँसघारी स्थित सूर्यदय बस्ती जाने सडक स्तरोन्नती भक्तपुर, १० सूर्य वानियक न.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सतुंगल—मातातिर्थ मार्गबाट पानी टाँकाँ हुँदै सिता मल्लको घर अगाडीको बाटोबाट खोल्सासम्म सडक निर्माण, चन्द्रागिरि नगरपालिका—८-	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मधुवन हुँदै पोखरीकोडाडा सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	"वाचुनानी टोल देखी नासनानी टोल सम्म बाटो स्तरउन्नती मध्यपुर ठिमी न.पा. ५ "	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेड चिल्ली चोक देखि रातो घुवा चोक बाटो स्तरोन्नति, नागार्जुन न पा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु. न. पा. वडा नं.६ को कार्यालयबाट इटालीटार पुलसम्म जानेबाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सामाखी चोक देखि भण्डारी टोलसम्म सडक स्तरोन्नती टोखा नं.पा—१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कामी टोल बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्योती लिङ्गेश्वर चौगुनारायण अस्पतालसम्म बाटो निर्माण चौगुनारायण न.पा.	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगनाथ मन्दिर मूनी खहरे बाटो स्तरोन्नती ,बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरि न.पा.-०९ स्थित टौखेल शालीनमार्ग मत्स्यनारायण जाने सडक पुर्व दक्षिण तर्फ रहेको टोलमा स्तरउन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यमूखिटोल महादेव खोला फुटसल सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक न.पा.४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी चोकबाटमाथि गाम्चा जाने कालदह मार्ग हुँदै जाने भित्री बाटो स्तरउन्नती गोकर्णेश्वर न.पा.३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डल्पा चर्चेदेखि गाम्चा कालिकास्थान जाने २६ फिट (करिब १.५ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति तथा अपाङ्गमैत्री सडक पेटी निर्माण, कीर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छम्पी सिन्तानटोल सडक निर्माण स्तरोन्नति, गोदावरी — १ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भंगाल बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्याङ्गाउँ पिपल बोट बाटो मर्मत गोदावरी न.पा. ११, ललितपुरप्याङ्गाउँ पिपल बोट बाटो मर्मत गोदावरी न.पा. ११, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा ११ कार्यालय बाट वडा ९ को छम्पी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी ११	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा ११ बाट वडा १३ झरुवारासी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी ११	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डोलगाउ बस्नेत गाउँ टनाबासु टोल सडक स्तरोन्नति सुनपा ८ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश बस्ती ढलेको पिपलबोट चखु बाटो स्तरोन्नति सुनपा ८ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोङ्गोसोम गाउँपालिका ४ नल्लु देखि उन्चौँर हुँदै गोटिखेल जाने मध्यमार्गी सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खोकनाको मूल बाटोको नविल बैक अगाडीबाट खोकना रिंग रोडको बाटोमा बाल ढल तथा सडक स्तरोन्नति, खोकना २१, ललितपुर,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दीपंखा मार्गबाट ईलो बाटो सम्म ढल र बाटो निर्माण, सैबु २५, ललितपुर,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अष्टभुजा मन्दिरको जाने सडक स्तरोन्नति सैबु १८ ललितपुर,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती गाऊ पालिका छपेली ३ सडक स्तरउन्नती, बागमती ३ छपेली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चापाँबोट सिँचाई कुलो संगैको सडक मर्मत सम्भार, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.वडा नं १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धितालथोक देखि चोगाउ जाने मुल सडक स्तरोन्नति तारकेधर नगरपालिका -३ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे कुत्ते खोला भिमसेन स्थान जाने सडक स्तरउन्नती, चाँगुनारायण १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेधरी रिसोर्ट पछाडिबाट कोल्छे कृषि सडक जोडने सडक , कागेधरी मनोहरा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दर्शन खोला ताखवासको खोल्सी गिरी खेत काठ साँगु सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ०८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छलफल डोल १ सडक ढल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ना पा १४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाडा घर देखि सोति खोला नया कल्बर्ट हुँदै ओझेटार सडक स्तर उन्नती तथा ढल व्यवस्थापन कार्य गोगणेश्वर न पा , -३ सुन्ताखान काठमान्डु	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोमती(नयाँबारी) चोकदेखि हाडेचोरसम्मको सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचो स्थित गलावन तुसिगा: बाटो स्तरोन्नति ललितपुर गोदावरी न पा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी ठेचो ९ ग र सुनाकोठी १ ख सिमाना बाट महादेव मन्दिर जाने कुल देवता सामा बाटो स्तरोन्नति गोदावरी १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसापानी इचगु र रामकोटको सिमानामा पर्ने भद्रमती कोरिडोर सडक स्तरोन्नति र बाल निर्माण नागार्जुन ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कैलाश कार्कीको घर देखि खानेपानी बोरिंग सम्म बाटो स्तरोन्नति नागार्जुन ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ताल्बीखेल भित्र बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर मा न पा १४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीखिदेवल सहायक बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर मा न पा १४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्ध विनायक मार्ग बाट आदि नाथ मार्ग बाटो निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर बस्ती बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महादेवखोला सडक स्तरोन्नति, तारकेधर नपा -२ वसन्तकोलोनी ऊँकारेश्वर मन्दिर देखि भ्याली पुल सम्म	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मखुन्डोल सडक स्तरोन्नति ल पु म न पा २४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आइतबारे सडक स्तरोन्नती फुँयालथोक,तारकेधर न.पा. — ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	एतिहासिक सम्पदा बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १ को भ्यू प्वाइन्ट जाने सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाँडागाउँ सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसेनी सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विनायकटोल बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भन्ज्याङ्ग—सल्यानटार—प्रहरी चौकी सडक निर्माण, गोदावरी नगरपालिका ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्री मार्ग बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जुरेखोला देखि चौतारी डाडा सडक स्तरउन्नती, महाङ्गाल ४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुण्य उदय बिहार पूर्वाधार डक स्तरउन्नती, ललितपुर २२	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुर्यविनायक ४ सुर्यमुखी टोल फुटबल ग्राउन्ड पुर्व तर्फ सडक निर्माण, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोल्फुटार बाटो स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साडला छाप सरोजको घर जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेधर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन न.पा.७ हुँदै चन्द्रागिरी न.पा. १ जोड्ने बाटो स्तरोन्नती,	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमान नगर सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ७ सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दहचोक सहिद पार्क जाने बाटो स्तरोन्नती, नागार्जुन ७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागस्थान लामिछाने गाउ घ्याङ सडक स्तरोन्नति, संखारापुर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ईकुडोल माझखण्ड सडक स्तरोन्नति, बागमती — ५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेलम्ची १ बाट मुनि शसिधर बायू देवता कुलायन बाँस झ्याङ एतिहासिक डिही पिपलबाट सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोत गाउँ भित्री सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कीर्तिपुर ६ थरघरे नया बस्ति निर्मला बुढाथोकी को घर देखि राखी चौधरी को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बहमखेल तल्लोफाँट बस्ती जाने शिवराम मार्ग सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँ -कानपुर-पाखुरेफेदि हुँदै धादिङ्ग जाने सडक नागार्जुन-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बकुटोल सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ६ सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जहरसिँ पौवा हिलसाइड डाँटखर्च मिश्रटोल पखेरा सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर ३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पर्यटकिय पार्क जाने बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो मगर गाउँ सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पोखरी डाडौं पानी ट्याङ्की बतासे चिसापानी सडक स्तरोन्नति नागार्जुन-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धिमाल घर मूनी दलितबस्ती हुँदै ओरोलो फ्याट सडक स्तरोन्नती(ढुङ्गा विछ्याउने) शंखरापुर २ पटाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आचार्य गाउँ आढको डिल सडक निर्माण तारकेश्वर नपा ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाँडा गाउँ कल्लाबारी पोखरी डाडौं नया गाउँ घट्टैखोला सडक नागार्जुन-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बादलकोट हुँदै इन्द्रस्थान जाने सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन ७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दङ्गाल गाउँ पाल्लोटोल सिम्ले पारीघरे टोल पिपलचौर बस्ती(पृथ्विधर बायू मार्ग) सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर २	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सोति गाउँ दहचोक सडक स्तरोन्नति नागार्जुन-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालुपाण्डे पार्क जाने बाटो स्तरोन्नति नागार्जुन न पा ७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पदमशालचोकबाट कच्चाजोल जाने सडक स्तरोन्नतरी, तारकेश्वर २, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुडमती बसपार्कबाट भवानी स्थान ल्यान्डफिल (प्रस्तावित) जाने बाटो स्तरोन्नती, ललितपुर २२ बुडमती	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साईफाँट सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुनपा वडा नं ११ मा शान्तिटोल स्थित सगरमाथा चोक देखि शान्ती टोल गैरीगाउ सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमेरो टोलको बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा नगरपालीका वडा नं १ स्थित दुलाल गाउँ हुँदै बिष्णु बुढानिलकण्ठ मोटरबाटो स्तरउन्नती	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माहाकाल बाटो स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा १, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महबु शितलपाखा ढल तथा सडक स्तरउन्नती, किर्तिपुर -५ र ६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुईकुलो मुहान सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाणस्थली जाने बाटो स्तरउन्नती, चन्द्रागिरी-७, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गखु जलधर टोल विकास र बेकास सम्ते (किरण श्रेष्ठ घरको घरदेखि विजय बस्नेतको घरसम्म सडक स्तरोन्नति मध्यपुरठिमी नगरपालिका वडा नं. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठकुरी गाउँ सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुकुटा पाउडर सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्यालभन्ज्याङ—स्याङबोदोल—धेमाडाँडा सडक निर्माण, कोन्ज्योसोम — २ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पूकुन खोला करिडोर निर्माण, तारकेश्वर ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाखुरीबोट बरबोट सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सम्पदा बाटो स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भाइटोल खलडाडा सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर ८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्धनगर टोलभित्र सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राणाटोल नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर ८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिकाको, ललितपुर वडा न १४ को बाडेगाउँ चोक हुँदै गोदामचौर देखि बिसंखुनारायण जाने सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	समृद्ध समाजभित्र सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिनधारा चोक तल सम्सेर चोक हुँदै पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक ५ , भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गाडेल सडक इन्द्रेणिपुल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ९	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग नलिन चोक देखि भकारी मुल जाने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक -१०, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिरान घरे पानी ट्यांकी बाटो स्तर उन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा २, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओम शान्ति टोल सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक न.पा.५ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हात्तीवन कर्मनाषा करिडोर पूर्व शाखा बाटो (तेज विक्रम र यम श्रेष्ठ को घर जाने बाटो) ललितपुर मानापा-२३ र मिलनबस्ती टोलमा सडक निर्माण ललितपुर -१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुन्दनडाँडा ओखर डाडा सडक निर्माण मकवानपुरगढी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक भट्टवाल कृषि सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोपकथवाट दक्षिण सुवेदी मार्ग, हेटौँडा १७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तिलक चोक देखी कामी डाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मनहरी गा.पा.-३, सिद्धकाली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती मार्ग सडक निर्माण हेटौँडा ०८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदन मार्ग सडक निर्माण हेटौँडा ०८, विकास टोल मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आहालडाडा कालीटार मोड सडक स्तरिकरण हेटौँडा ०३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा बाइपास (कुखरेनी खण्ड)	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुनेलीबस्ती सडक स्तरोन्नति बकैया-६, मकवानपुर	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टोनी हेगन पार्क हुँदै भुटनदेवी टोल विकास संस्थासम्म जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १०, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शहिद दुर्गा मार्ग ढुंग्रे, खजुलीदमार, गोठडाँडा, बस्तिपुर, वडा कार्यालय जाने सडक बकैया-८	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गदौई ढल निकास तथा सडक निर्माण, हेटौडा ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सानाकिसान सहकारी जाने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ई-खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाइपलाइन सडक गणेश चोक देखि घट्टेखोला ठुलीगाउँ सम्म सडक कालोपत्रे र स्तरोन्नति चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उपत्यका काठ चक्रपथ (जगडोल-बालुवा-नर्यापाटी सडक खण्ड, गोकर्णेश्वर न पा र भिमढुङ्गा नर्सरी भन्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड, नागार्जुन-८) काठमाडौं	८,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अर्थोपेडिक अस्पताल मार्ग सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर-५, काठमाण्डौ	५६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिमेरी मार्ग र दहचोक सडक स्तरोन्नति बडा नं. १२ र १ चन्द्रगिरि०, काठमाडौं	२६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उपत्यका काठ चक्रपथ(भिमढुङ्गा नर्सरी भन्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) नागार्जुन-८, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाइलट बाबा गेट वाट गुन्डु जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	८६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदर्श बडा कार्यालय जाने सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रोटेपिड मार्ग हेटौडा १७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिदेवी - बासुदेव मार्ग निर्माण, मकवानपुरगढी -६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुवा, यास्पा इकुडोल नाकेडाँडा हुँदै बुखेल सम्म करिडोर सडक, बागमती गा.पा.-२,३ र ५, ललितपुर	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शक्तिडाँडा तुम्सिकटोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अम्बोटे—बतासे ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सामरी टोल हुँदै ड्याम जोड्ने सडक, मनहरी गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापाडी, खोलाधारी, पिपलटार,धारापानी, दलिनखोर सडक हेटौडा,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भाडौरा देखि ढडमानटोल जोड्ने सडक सल्यब ढलान, बकैया गा.पा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पन्चकन्या मन्दिर देखि देवाती सम्म बाटो स्तरीकरण ,हर्नामाडी १८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चित्लाङ्ग टाकतार खर्क कपुगाउ हुँदै इन्द्रसरोवर गा पा कालिसड खोला जोड्ने सडक, थाहा ९,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिटोल स्थित गौरिसंखर मार्ग स्तरोन्नति, मनहरी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कृष्ण मन्दिर देवी थान सडक मकवानपुर , मकवानपुर गढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लोजा काईजुड स्याङ्ग लावडदेखि च्यान्द्रा जोड्ने सडक स्तरोन्नति राक्सिराड ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलटार सुकौरा माइती नेपाल जाने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेलडाँडा सडक स्तरोन्नति, राक्सिराड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डोलभञ्ज्याङ गहुँखोला जोरवंशे सडक स्तरोन्नति, गजुरी ४ र कैलाश २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुरेली तुल्सीपुर सडक, बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इपा उखुवारी पञ्चकन्या मन्दिर पाखाटोल हुँदै किटेनी जाने सडक, भीमफेदी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अंगारे बालबोध सडक स्तरीकरण, हेटौडा १७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिपाली चोक सडक निर्माण, हेटौडा १६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली मोड खाडिखर्क खाँडेधारा सडक तथा नाली निर्माण, भीमफेदी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्तिराजपथ उत्तर लक्ष्मीनारायण मार्ग सडक स्तरोन्नति हेटौडा १७ गैरिगाउँ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पौडेल चोकदेखी जीवित चर्च मण्डली हुदै आपँखोला चौर सडक स्तरउन्नति हेटौडा १८ भोलें	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुङ्दल खोला - घोप्टेगाउँ सडक स्तरोन्नति,गढि-६ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हर्नाफाँट हुँदै बेलघारी घट्ट सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदन मार्ग सडक निर्माण, हेटौडा - ८, विकासटोल, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ९ स्थित पिपल बोटबाट सहेधर जाने बाटो स्तरोन्नति	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यमार्ग सडक (टिकाभैरव लेले नल्लुदोबाटो चौघरे रोटिखेल ससिवा भञ्ज्याङ कालेश्वर च्याम्राङवेशी खोपासी) स्तरोन्नति, महाकाल गा.पा. ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बिन्दबासिनी टोलमा सडक तथा नाली स्तरोन्नति ,हेटौडा उपमहानगरपालिका—१३, बनस्पति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री गणेश हिमाल टोल हुँदै काभ्रेस्थली जाने सडक निर्माण तारकेश्वर न.पा.१ साङला,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खरिवोट नागस्थान सडक स्तरोन्नति, च न पा ८ मातातीर्थ, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलनवस्ती टोल सडक स्तरोन्नति ललितपुर-१८, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिका टोल, मोति मार्ग सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यपुर थिमी नगरपालिका वडा नं २ सगरमाथा टोल स्थित निर्मला डेरी देखि उत्तर तर्फ रंगभा चोकको सडक स्तरोन्नति कार्य	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट बागमारा, गैरीगाउँको सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा. ६-भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सोतिगाउँ कुमारी मन्दिर हुदै बट्टीधाम जाने बाटो स्तरोन्नति, नागार्जुन-७, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोटिखेल सिम्बा झरणा सडक स्तरोन्नति (माथ्लो सुमारा खण्ड) महाङ्गाल ३ ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	क्रिष्ट शिक्षण अस्पताल देखि नयाँ पुल सम्म सडक मर्मत तथा ढल व्यवस्थापन महालक्ष्मी १, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोडाँडा सुनुवार समाद्धी स्थल साल डाँडा हुदै गिम्दि खोला सडक स्तरोन्नति, महाङ्गाल ६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोटीखेल वडा कार्यालयबाट वस्ती जोड्ने सडक स्तरोन्नति, महाङ्गाल ६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदेश्वर हाइट बज्रयोगिनी मार्ग सडक निर्माण नागार्जुन ५ आदेश्वर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बि.पि. स्मारक पार्क संगैको सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर ठिमी न.पा. -१, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शरणपुर हाइट सडक निर्माण,थकाली मार्ग र थापाचोक देखि आदेश्वर सम्म सडक निर्माण निरन्तरता नागार्जुन ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाँचधारा ट्यांकी देखि चुनभैरव हुँदै ठुलो धारा निस्कने सडक निर्माण नागार्जुन ५ कुँवरटोल	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिनगर प्रगति मूल मार्ग निर्माण र संकटा देखि भैरवटोल जोड्ने सडक बाँकी सम्पन्न कार्य कामनपा-१५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोप्चन टोल गा.पा भवन चौतारा सडक निर्माणकोन्ज्योसोम-१ ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलचौकी मन्दिर शिव पार्वती चोक सडक निर्माण महालक्ष्मी -९, ललितपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिव मन्दिर नयाँ बस्ती सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.११ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारा भन्ज्याङ नयाँ गाउँ सडक निर्माण शंखरापुर वडा नं.४,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुवनेश्वर स्याङ्गबो टोल सडक निर्माण शंखरापुर वडा नं.४ काठमाण्डौ	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालीटार सेतोपाटी सडक निर्माण, सुनपा १ ,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुइविटे कुलो खुशीनगर टोल सुधार फुयाल सडक निर्माण सुनपा ३,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाबस्तीको सयपत्री मार्ग टोलमा सडक स्तरोन्नति तथा ढल सुधार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यपुर ठिमी न.पा. ७ नगरेरा पिपलबोट बाट मनोहरापुल सम्मको सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पर्यटकिय स्थल माथिल्लो बुरुनचुली देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा, ललितपुर	५६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दलकाप चोक देखि आधारभूत विद्यालय हुँदै राधाकृष्ण मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, तार्केश्वोर न.पा.काठमाडौं	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मखुण्डोल सडक स्तरोन्नती, वडा नं. २४ ललितपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रदेश मार्ग मूल सडक ठेचो सम्म स्तरोन्नती, वडा नं. २४ ललितपुर	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कर्मनाशा करिडोर स्तरोन्नति, ललितपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेषनारायण मन्दिर दक्षिणकाली न.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, काठमाडौं	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भन्ज्याङ्ग भुले सडक, काठमाडौं	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति करिडोर सडक, टोखा , काठमाडौं	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सपन तिर्थ कोरिडोर, टोखा न पा वडा नं. ३ , काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँगुनारायण फास्ट ट्रयाक (बाँकि खण्ड),चाँगुनारायण नपा ३,२,१	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसापानी देखि ऋङ्गेरी स्कुल चोकसम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य- महालक्ष्मी नगरपालीका वडा नं. ९ सिन्धेरी लामाटार, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सृजना चोक देखी मनमोहन अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा १ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शोभानगरबाट मगर समाज हुँदै एकान्तकुना जाने सडक स्तरोन्नती, ललितपुर महानगरपालिका-ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरी न.पा. ९ चुनदेवी स्कुलबाट महादेव मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति तथा कल्भर्ट निर्माण	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोगटीगाउँ भित्री सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी न.पा. काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमेरीखानी देखि भालटार जाने सडक स्तरोन्नती ,चन्द्रागिरी न.पा.१३, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसेपाटि सेराफाँट सडक स्तरोन्नति, ललितपुर म.न.पा. ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कासन खोला करिडोर सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण न.पा. ६, भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्कीगाउँ लिखानारायण भन्ज्याङ्ग मन्थली पाथिभारा सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक न.पा. भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्याचपौवा त्रिशुलडाँडा हुँदै नगरकोट जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण न.पा. , भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय-टारेटौल- ऋङ्गेरी स्कुल- हल्लारे खोल्चा- दारेगौडा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य - महालक्ष्मी नगरपालीका वडा नं.९ सिन्धेरी लामाटार	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढ्याके सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा ९ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी वडा नं. ९ निलबाराही अन्तर्गत मनोहरा पुलबाट बोडे जाने सडकसँग जोडिएको प्रगति टोल छिर्ने सडकको स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो गाम्चा-आदर्श बस्ती सडक स्तरोन्नति,कीर्तिपुर न.पा.-४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नवजागृति टोल भित्रको फुटसल देखि एकता चोक हुँदै भिजन व्याङ्गकेट जाने सडक स्तरोन्नति ,सु.न.पा-४, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला सुन्धरधामदेखि धादिङ भित्ता सडक निर्माण मकवानपुरगढी गा.पा ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नुडुल्ले फाँट कृषि सडक योजना मकवानपुरगढी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुमान्जुटोल तितजुटोल तिमिल्सना टोलको उत्तर दक्षिण सडक निर्माण सुनपा ५ र,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक स्तरीकरण शान्तिनगर चोक कविराज सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमनटार पक्कीपुल सिद्दाली सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे गोगने सडक स्तरोन्नति, इन्द्र सरोवर ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओखरबजारदेखि झम्फेश्वरीसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, थाहा-१ पालुङ, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	त्रिवेणी टोल कुष्माण्ड सरोवर सडक स्तरोन्नति हेटौँडा -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पिप्ले शान्तिनगर सडक तथा ढल निर्माण हेटौँडा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हाइटेन्सन पश्चिम १२ मिटर सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राम मार्ग सडक स्तरोन्नति, मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वनस्पति बस्तीमा सडक तथा नालि निर्माण , हेटौँडा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाङघाली चोक देखि ढकालचोक सम्म सडक स्तरोन्नति हेटौँडा ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वास्थ्य भवन पछाडी देखि इक्छाकामना मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आदामार सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी -२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मानेफेदी कृषि फर्म हुँदै फुलवारी आमभञ्ज्यांग सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नुनपानी न्युरेनी चिसापानी सुन्दर डाडा सडक निर्माण , हेटौँडा -०७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी गा.पा. वडा नं.-२ पालदमार झुल्यान सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोलें चोक कुलिटार सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा १८, भोलें	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँबस्ती-वयरघारी सडक, हेटौँडा १७, बर्राबोट,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओदालघारी ठाडो आचार्यटोल सडक निर्माण हेटौँडा १७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झ्यागे हाजिपाइले बलामी सडक निर्माण कैलाश-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा कोलोनी भित्र सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माण कार्य स्वागतटोल, हेटौँडा-९, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलोपोखरी वालिसड नांगी सडक स्तरोन्नति , गजुरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जैसिङ झोलुङ्गे पुल मुख्य सडक स्तरोन्नति मनहरी ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अगस्ती मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति राजपानी टोल, हेटौँडा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अनमोलको फर्मदेखी नेवार टोल जाने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साङगे छयोफेल गुम्बा हुँदै चैनपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गुम्बा चोक मनहरी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्री जनता मावि हुँदै धमिनथान जाने बाटो निर्माण बागमती गापा ८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हुटहुटी खोल्सीबाट भैरव कुन्ज सडक स्तरोन्नति हेटौँडा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुलीकोट खनिया चारघरे छापखोरिया सडक मर्मत तथा निर्माण योजना, इन्द्रसरोवर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सृजनशिल चारघरे रमनटार सडक हेटौँडा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सृजना प्र.बी. देखी ज्यामिरे दोभान सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सोलीघोण्टे स्ल्याव ढलान, भीमफेदी ३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्यासे घैराङ घैराङटार सडक स्तरीकरण कैलाश ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हकदी नाकछेडा सडक, थाहा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हरियाली टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नति बकैया -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हर्दा मजुवा सडक स्तरोन्नति बकैया ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हाइवे हुदै बगर जाने सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हात्तीगौडा गार्डखेल्वी उकालो बाटो सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १९ देखी हेटौडा १२ हुदै डोटेल टोल सम्मको सडक स्तरोन्नति हेटौडा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्ती टोल स्थित गौरी शंकर सडक स्तरोन्नति, मनहरी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुवेदी राईस मिलदेखि साझेदारी कृषि फर्म हुदै मेनरोड सडक स्तरोन्नति हेटौडा १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गौरिधरा पुरानो नक्साको बाटो डेदुवा खोला हुदै भुन्दुंग पुच्छार टोल जेन सडक स्तरोन्नति , मनहरी-०३ , हाडीखोला	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हिमगंगा बाट मैदा टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हे.उ.म.न.पा, ८, विन्ध्यवासीनी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सोला भन्ज्याङ सिनिखाडल बागमारा सडक स्तरोन्नति, कैलाश-०५ , नामटार-०९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोलन डाँडा सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घनचुटने डाँडा सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुरे सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठाडी सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुइखोला सडक पुल निर्माण, बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिक्रिनी स्याङतान टोल सडक निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका-१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझगाँउ बोटगाँउ रिडरोड हुदै झोलङ्गे पुल जाने बाटो निर्माण तथा कल्भर्ट निर्माण बागमती गापा १ मकवानपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालीमाटी हुदै जनक मावि जाने बाटो निर्माण मकवानपुरगढी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती मार्ग (विशाल चौलागाईको घरदेखि राजन ठकुरीको घरतर्फ) बाटो ढलान तथा स्तरोन्नति हेटौडा-३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोलाघरी सडक स्तरीकरण, मनहरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बारमुरे सुलखोला छाप सडक स्तरोन्नति, थाहा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुनकाली काभ्रे देविस्थान सडक स्तरोन्नति, थाहा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देविस्थान बारमुरे सडक स्तरोन्नति, थाहा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोरिय हाँडीखोला महादेव थान जाने सडक स्तरोन्नति, थाहा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातमाटे दमार शान्ति मार्ग सडक स्तरोन्नति हेटौडा उ मा न पा १५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १७ कुमलार सेतिदेवि मन्दिर देखी गैरीगाउ सम्म सडक स्तरोन्नति-	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाखिन चोक देखि वरौलीसम्म जाने तथा श्री ज्याति मा.वि सम्म सडक स्तरोन्नति हेटौडा उ.प.मा.न.पा-१८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिक्रिनी पौडेल टोल खोल्नी कल्भर्ट निर्माण ,हेटौडा -१२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुफास्थान जाने बाटो स्तरोन्नति ,हेटौंडा -१८,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओखर बजार फुर्के बसन्त सडक स्तरोन्नती थाहा—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसन्त - ओखरबजार सडक निर्माण , थाहा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कटुन्जे मुलाबरी मनकामना सडक स्तरोन्नति, थाहा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्सायी डाक्टर टोल देखि ठुलोगाउ सम्म सल्याब ढलान र डाक्टर खोला कल्भर्ट निर्माण, बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौर छाप लप्सिखोला जोड्ने सडक, फाखेल, इन्द्रसरोवर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भडौरा ढड्यानटोल सडक निर्माण, बकैया ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रतापटोल देखि खेहेटोल हुँदै गुरुङ टोल सडक निर्माण, हेटौंडा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मानेफेदी कृषि फर्म हुँदै फुलबारी आमभञ्ज्यांग सडक मकवानपुरगढी गा.पा.५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भानु माध्यमिक विद्यालय जाने बाटो मकवानपुरगढी-३ मक्रानचुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोलें बिचटोल कोत्रा सडक निर्माण, हेनपा-१२ भोलें	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फास्ट ट्रयाक किटीनी वडा कार्यालय सडक, भिमफेदी ८,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुर्दुम डाँडा बाट सिमसार गैरी जाने बाटो स्तरोन्नति , मकवानपुर गढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुन्टार मार्ग (भालुन्टार- पर्ईपास जोड्ने सडक) मकवानपुरगढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हुलाक डाँडा खानीगाउँ, मोरिय सडक स्तरोन्नती,थाहा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुपिड दमार सडक, भिमफेदि	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घिसिडटोलबाट हेराडडाँडा जाने सडक निर्माण बागमती गापा १ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोलें पाखिन टोल हुँदै दोङ्गडाँडा जाने सडक निर्माण, हेटौंडा -१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तीनघरेबाट गुरुबिर्ता पशुपति मन्दिरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौंडा -१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिसापानी खड्काटोल हुँदै ताम्पिसड टोल जोड्ने बाटो निर्माण, हेटौंडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फारलाइन हुँदै पूर्वेलीटोल जाने नाला तथा बाटो निर्माण, हेटौंडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरान-चतरा कार्कीटोल हुँदै घ्याम्पे जोड्ने बाटो निर्माण, हेटौंडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	काजीमान टोल हुँदै चर्च जाने बाटो सडक निर्माण, हेटौंडा - १८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोठडाँडा कृषि सडक, भीमफेदी - ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेवत धँडेरीडाँडा लेकपानी सडक, हेटौंडा - ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	क्षेत्रीय स्तरको रङ्गशाला जाने बाटो तथा कम्पाउण्ड वाल सहित पूर्वाधार निर्माण, रमौली, मनहरी, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामा बस्ती सडक तथा नाला निर्माण, मनहरी, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिक्रिनी बल टोल सडक निर्माण, हेटौंडा -१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दुम्सीडाँडा - चिहानडाँडा हुँदै प्रतिभा स्कुल सामरी जोड्ने सडक, मकवानपुर गढी -४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आचार्य चोक हुँदै प्रजा टोल जाने बाटो, हेटौंडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानी पोखरा बाटो स्तरोन्नती, हेटौंडा -५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राईटोल रिडरोड मोटर सडक स्तरउन्नती बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गौदन दुङ्गु मानेडाडा कुपिनटार घ्याङ्सिडटार सडक राक्सिराङ १ मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानुटार पारीघाट पुल इन्द्रसरोवर ३ सिस्नेरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धोर्सिङ चापाघारी सडक निर्माण भीमफेदी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलो चौर सोसीन्डोल कलाटु लामीडाडा सडक निर्माण थाहा नं पा १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोखरी ठोस्ने सडक स्तरोन्नती कैलाश ५ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रगती टोल र वनदेवी टोलमा सडक निर्माण हेटौडा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साततले देखि सुख्खा जोड्नेसडक निर्माण बागमती ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सहिद स्मारक टोलदेखी स्मारक होटलसम्म सडक तथा ढल निर्माण हेटौडा ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	श्रीनिवास लक्ष्मीनारायण मन्दिर गेट हुँदै जङ्गल जाने सडकको दायीतर्फ पोखरेलको जग्गा हुँदै जाने सडक हेटौडा ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना पार्कबाट लक्ष्मीमार्ग जाने सडक सुनपा ४ ,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लाघारीको आकाशेपुलबाट दक्षिण भई कुमाले ढिकी र भण्डारी टोल जाने सडक निर्माण सुनपा ५ ,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठुलीचौर जाने बाटो ढल तथा ढलान र आकाश भैरव शान्तिटोल हुँदै सानो आकाश भैरव र शंखविर पुतुवारको घर हुँदै देबिथान सम्म सडक निर्माण नागार्जुन नपा -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोदे सिन्टिटारबाट कृषि तालिम केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर नगरपालिका ८, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तलेजु कोट देवी सडक स्तरोन्नती चा.न.पा. ३,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मालुङ्ग-मरणपाटी चोक हुँदै साङ्गला खोला करिडोर निर्माण टोखा न.पा.वडा नं.१ साङ्गला,काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जानियागाउँ-बाँसको झ्याङ्ग-पन्चेटार सडक निर्माण टोखा न.पा.वडा नं.१ साङ्गला,काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कठनाचोक हस्पिटल हुँदै सुकेखोला नाउपाखा जाने सडक स्तरोन्नती -शंखरापुर न.पा.७ काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	असुखुशी नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नती -शंखरापुर न.पा.७ काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमन्ते कोरिडोर सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक न.पा.३ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमल विनायक देखि लान्चाफल्वा हुँदै खरिपाटि व्यारेक सम्म सडक स्तरोन्नति,भक्तपुर नगरपालिका १०,भक्तपुर	१०,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देको-मिवा-इटापाके क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नती,भक्तपुर नगरपालिका २,भक्तपुर	१०,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोदे गाँखु सडकबाट सानुटार हेल्थपोष्ट जाने सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर नगरपालिका ८,,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घोबुबाट मूलपानी जाने सडक जोड्ने बाटो स्तरोन्नति,मध्यपुर नगरपालिका ८, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरीगाउँ पुरानो गणेश टोल सुधार समिती भित्रको बाटो स्तरोन्नति -तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुईँचम्पा देवी टोल विकास सडक स्तरोन्नती मध्यपुथिमी ९,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देउकी दोभान पुल देखि ओकुवस्ती जाने सडक स्तरोन्नती -तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ६ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलन समाज टोल विकास संस्था भित्रको सडक स्तरोन्नति -टोखा नगरपालिका वडा नं.८ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी-बालकोट सडक (सृजनशील महिला सामुदायिक भवनदेखि भगवती मन्दिरसम्म) सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-३,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ८ का भित्री सडकहरूको स्तरोन्नती,महालक्ष्मी-८,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टेम्पो पार्कदेखि हाइभ्यू स्कुल हुँदै सानागाउँ हाइवे जोड्ने सडक स्तरोन्नती,महालक्ष्मी-५,ललितपुर	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	१ नम्बर धारादेखि उत्तर वचु हाइटसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती,महालक्ष्मी-४,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी ठेचो ९ ग र सुनाकोठी १ ख सिमाना बाट महादेव कुल देवता मन्दिर जाने सम्म सडक स्तरोन्नती, ललितपुर गोदावरी न.पा. १२	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोतिविनायक स्कुल पश्चिम अगाडी देखि गणेश मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती, ल.पु. म.न.पा. २६	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रधानटोल सडक मर्मत तथा ढल निर्माण, ल.म.न.पा. २४	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टकुपली सिमगाल सडक स्तरोन्नति सुनपा ८ ,भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट शिक्षालय जाने सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण ६,भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कस्तिटोलदेखि फास्टट्रयाकसम्म सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण ८,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सङ्गम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्नती सुनपा १० ,भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भसन्थली पारिरो बस्ती सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.-०४, भसन्थली, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनोहरा स्कुलबाट रुपाथली जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ बेसि	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	१ नं वडा कार्यालय बाट खुलाल गाउ जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ रोक्का गाँउ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागेश्वर मन्दिर बाट जागृत विद्या सदन जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टेपाखा सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण -१ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेक कलेज बाट सहभागिता मार्ग गेट नं २ र ईन्द्रजी मार्ग गेट नं १ सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनोहरा बोरीडबाट खोला जाने बाटो स्तरोन्नति चाँगुनारायण न.पा.वडा नं.१ बेसी,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मयलबोट देखि बुद्ध कोलोनी सम्मको सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४,पासिकोट,काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रीराम स्कुलदेखि विष्णुमति जाने सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४,घट्टटोल,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चपली ध्रुवतारा स्कुलदेखि कार्की गाउँ सम्म जाने सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४ चपली, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लिपिकोट थापा गाउँ सडक निर्माण,बु.न.पा.-०४ थापागाउँ,काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुङ्खोला करिडोर निर्माण,बु.न.पा.-०४,चपली,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देउराली मोड सडक स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमी २,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्ञानमार्मा टोल देखि वडा नाम. ६ सिमाना टावर चोक सम्म सडक निर्माण,बु.न.पा.-०४,पासिकोट,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुवाटोल हुँदै भसन्थली जाने सडक निर्माण,बु.न.पा.०४ कुवाटोल,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्रीगाउँ बाटो स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०६,खत्रीगाउँ,काठमाडौं-बु.न.पा.-६ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति पुल देखि उत्तर तर्फ विष्णुमति घाट जाने बाटोमा ढल तथा सडक निर्माण बु.न.पा.-०६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुवाटोल विष्णुमति सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४ कुवाटोल,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भेटघाट चोक मिल्सबेसी-हेपाली सडक स्तरोन्नती,टोखा न.पा.-०४ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री टोल अर्जुन कार्कीको घर देखि युवराज पाण्डेको घर हुँदै लक्ष्मी बस्नेतको घर तर्फको बाटो ब्लक छापने साईड ड्रेन मर्मत टोखा न.पा.५, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डा.गोपीलाल न्यौपानेको घरदेखि नयनराज पाण्डेको घर तर्फको बाटोमा ब्लक छान्ने टोखा न.पा.-५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगडोल विपेश कार्यदल सहिदपार्क सडक स्तरोन्नती, बुडानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उत्तम मार्ग सडक निर्माण , बुडानिलकण्ठ न.पा.-०१, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग सौरा खोल्सा करिडोर कालिन्चोक मन्दिर हुँदै गहिरी गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती सुनपा ९,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदर्श वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती सुनपा ८,भक्तपुर	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ताथलि हेल्थपोष्ट बाट सङ्गम मार्ग हुँदै भैरव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ९ सुडाल भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जय नेपाल मार्ग सडक स्तरोन्नति,सरस्वती खेल, चाँगुनारायण नगरपालिका-१, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तान्चिनटार समिति भवन देखि श्याम बोगटीको घर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य, गोदावरी ३, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले देवीथान चोक देखि मनकामना जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी ५ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	छ्यासीकोट खड्का गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति सैबु, २५ ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानमा भूक्षय नियन्त्रण तथा सेराफाट जाने सडक निर्माण कार्य बुंगमती, २२, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो कार्कीगाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-८, सुडाल,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मूल सडकबाट घिमिरे टोल जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१, वेशी,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोह टोलबाट लामा गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-४,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाथलीबाट ब्यालडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीन दोबाटो वेशीबाट खहरे जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१,भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट नयाँ गाउँ सुसेल हुँदै व्यारेक जाने सडक स्तरोन्नति, नगरकोट वडा नं. ६,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिव मन्दिर हुँदै वोमथली जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी मन्दिर देखि काल्नेचौर सम्मको सडक स्तरोन्नति गोदावरी-२ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुवर्ण गणेश हुँदै वेशी नयाँ मनोहरा पुल जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरथली हुँदै कालोपाटी हुँदै भक्तपुर जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-३ भक्तपुर	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढकालटार हार्डट बाट जराङखु-काभ्रेस्थली मूल सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुडानिलकण्ठ नगरपालिका बाँडे पाखा स्थित रुद्रेश्वर मन्दिर भन्दा माथि जाने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँपाटी ठुलो गुम्बाको नजिकै हाउजिङको मेन बाटोबाट अम्बाको बोट हुँदै न्यायदिशको घरसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमादेवी सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जलकाली सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तेर्गाँ ओसेल लिङ गुम्बा सम्म पुग्ने वैकल्पिक सडक स्तरोन्नति, नागार्जुङ्ग ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घिमिरे थोकको देबिथान बाट भैरवथान सम्मको सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-९ ललितपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्रीन भ्याली होम्सबाट पुरानो कायस्थ निवास हुँदै उपेन्द्र लिम्बुको घर पुर्व जाने सडक निर्माण महालक्ष्मी-९, ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनकामना मन्दिर देखि पैवार खड्काको कसल मन्दिर सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति, गोदावरी १, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	माझको धारो काभ्रेछाप जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरियाली बराहमार्ग सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि १२, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्यान खसीमार सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.१०, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनसेवा स्कुल रमाको घर बाटो र दुलाल टोल खा.पा. पाइप लाइन देखि अधिकारी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, की.न.पा.—५, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पँधेरी डोलदेखि विकासको बारीसम्मको सडक स्तरोन्नति, द.न.पा.—३, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नवराजको गौडा गोपीखोल्सा हुँदै धङ्गेरी सडक स्तरोन्नति, द.न.पा.—८, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नैखण्डी सडक स्तरोन्नति, द.न.पा.—२, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घ्याम्पै डाँडा भोटेडाँडा खुर्सांनी रुख खयरधारी जाने सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुलाकीचौर पाखाखोला सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिनलोक पथ छपेली काउलेलेख सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.३, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इकुडोल पुल देखि विज्ञान प्रभा स्कुल हुँदै माथिल्लो गाउँजाने सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.५, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	आश्राड पुरानो हे पो जाने सडक निर्माण बागमती गा.पा.६, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काफल डाँडा सडक स्तरउन्नति गोदावरी न.पा.६, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जौबारी देखि देउराली सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.७, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काल्नेचौर रुम्बाडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चम्पेधरी पहाड सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.५, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुल्डोल सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.१०, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौतारीटार थापा गाउँ ठुला खेतटार सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका २ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा १० शामाखुशी चोकबाट भण्डारी टोलको चोकसम्म ढल एवं सडक स्तरोन्नति टोखा १०, काठमाण्डौ	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोक्थो बजारमा सडक तथा ढल सुधार ,टोखा वडा नं.१०, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगति आवास टोल सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी -५, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमुना स्वर्णमार्ग माईती नेपाल सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर -४ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कतवन देखि हर्केडाँडा बाहुनडाँडा हुँदै मध्यमार्गी सडक जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति, महाकाल २, ललितपुर	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	विशंखुनारायण मन्दिर देखि धुम्मेबोला जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धि गणेश मन्दिरबाट केशव सुवेदीको घर हुँदै टिम्बुर चौर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य, गोदावरी न.पा. १, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठुलोपहराबाट रचानटार हुँदै किट्टाचौर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य, गोदावरी २, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पञ्चकन्या मन्दिर देखि रन्जितकार टोल जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ८ सुडाल भक्तपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चापाबोट दाहाल टोल सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ८ सुडाल भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्राफिक कार्यालय पछाडीको सडक निर्माण सुनपा ६ ,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिहान डाँडा सडक निर्माण शंखारापुर वडा नं. ५ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानतीगाल तथा रिखेधर सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रृष्टी मार्गबाट नपलिघाट हुँदै अरनिको राजमार्ग को हनुमन्ते पुल सम्म सडक निर्माण भक्तपुर १, भक्तपुर	१,५३,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गर्ग मार्ग, माझ पाटि देखि टिकाराम पाटी सम्म सडक निर्माण, सुर्यविनायक ९,शान्ति गाउँ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अनन्त विनायक गणेश मन्दिर छेउबाट आदर्श टोल जाने सडक निर्माण, सुर्यविनायक -४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुपांगा लुकुण्डोल सडक निर्माण , चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिघाट देखि दोबु तीन दो सडक निर्माण चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुमर्चा पुल देखि लुकुण्डोल जोड्ने सडक निर्माण चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सहयोगी नीलबाराही टोल सडक म.थि.न.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाग चौर देखि दोलबारी नाला सडक हुँदै बग्नेकुलोको वाल निर्माण चाँगुनारायण -९, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जर्या बस्ती काशी गः सडक निर्माण,मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुल्चोक लामा गाँउ सडक निर्माण दक्षिणकाली ६, ९ काठमाण्डौ	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भद्रवस्तिदेखि खत्री गाउँ गणेशमन्दिरसम्म सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बसपार्क हुँदै गातुचा बाट भेले र महादेवस्थान जाने सडक निर्माण ललितपुर २२,बुङमती ,ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिमार्ग स्वर्णमार्ग कोरीडोर भित्रको सडक निर्माण ललितपुर ३, धोबीघाट,ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढकाल्टी हसन्टार ४ दोसडक निर्माण नागार्जुन ७,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बल्खुपुल नजिक बर्गर हाउसबाट मण्डला ब्याडिमिन्टन क्लबहुँदै विष्णुदेवी जाने सडक निर्माण चन्द्रागिरी १५,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रेकटुवा सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-२,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फ्याफुल्लाटोलको मूल सडक कुलो निर्माण सहित सडक निर्माण सुर्यविनायक न.पा.-८ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरनगर दक्षिण सडक निर्माण मध्यपुर थिमी न.पा.-२ भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक गोदामचौर ९ सिद्धि गणेश मन्दिरदेखि ललितपुर हरिसिद्धि जाने सडक निर्माण गोदावरी १,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किटाचौरदेखि विष्ट गाउँ हुँदै ठाडाखोला जाने सडक निर्माण, गोदावरी २,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन पार्कदेखि दारेगौडा भीमेश्वर मन्दिर सम्मको सडक र नारानथानदेखि घुम्नेखोला जाने सडक निर्माण गोदावरी २ ललितपुर,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुस्कान चोक देखि तेन्जिङ चोक सम्मको सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १२,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुकेधारा बाट एकता बस्ती जाने सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ९,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टूलोखोला जाने सडक निर्माण, गोदावरी ४ ललितपुर,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीनदो सडक प्रिनहाउस चोकबाट पुरीटोल उकालो सडक निर्माण चन्द्रागिरी १२,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	किवाचो मन्दिर हुँदै तिथली मगर गाउँ विरा सडक निर्माण सुनपा ७ ,भक्तपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दोर्लाङ घ्याम्पेडाडा सडक निर्माण सुनपा ८ ,भक्तपुर	१,३४,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेडक्रस मार्ग ठुलो धारा सडक सुनपा ८ ,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुम्बु सडक निर्माण सुनपा १० ,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुनाखरी मार्ग शिव चोक जाने सडक निर्माण किर्तिपुर नगरपालिका ६ छाप ,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाकेको चौतारा घट्टेखोला सडक निर्माण नागार्जुन ६,,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरीगाउँ कुमाहिटी सडक नागार्जुन ७,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भित्री सडक निर्माण नागार्जुन ८,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	यज्ञधर मार्ग हुँदै बासुकी मार्ग सडक निर्माण नागार्जुन ९,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पञ्चकन्या ईन्द्र दह सडक निर्माण चन्द्रागिरी १,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इचो सरालडोल सडक निर्माण चन्द्रागिरी १२ ,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ८,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानेपानी कार्यालयबाट प्रणामी मन्दिर जाने सडक चन्द्रागिरी १,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोगटी गाउँ भुवनेश्वरी सडक निर्माण चन्द्रागिरी १३,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काल्वाटार लामा चौर विद्या मन्दिर न्युडाइमण्ड सडक निर्माण चन्द्रागिरी १३,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जयराम मार्ग सडक निर्माण,चाँगुनारायण नगरपालिका-९, ताथली,,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री गणेश मा.वि.देखि गैँडागाउँ हुँदै मयलको बोटसम्मको सडक तथा नाली निर्माण,चाँगुनारायण नगरपालिका-५, छालिङ,,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फैजुटोलदेखि काफ्लेटोल हुँदै गणेश मन्दिर चोकसम्मको सडक निर्माण,चाँगुनारायण नगरपालिका-७, बागेश्वरी,,भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाइपलाइन सडक निर्माण,भक्तपुर नगरपालिका १०, भक्तपुर,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ९ का विभिन्न स्थानमा सडक निर्माण र ओभरले-गोकर्णेश्वर-९-काठमाण्डौ	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रिनभ्याली टोल सडक निर्माण-गोकर्णेश्वर-५-काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लायन्सक्लब सडक निर्माण-गोकर्णेश्वर-५-काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साहिवाबा देखि विष्णुमती च्याङ्सिङडोल पुल सम्म सडक निर्माण-टोखा न.पा.-३-काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाटीबाट पौडेल जाने सडक (वासिङ होप) निर्माण, गोदावरी ३,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चम्पेश्वरीबाट कोलापट,थापागाउँहुँदै खर्कचौरसम्म जाने सडक निर्माण, गोदावरी ५,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बन कार्यालय बाट ठुलि गैरि जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ७ बागेश्वरि भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोकन्थली दक्षिणकाली सडक निर्माण म.थि.न.पा.-१,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिव मन्दिर देखि महत टोल हुँदै झोलुंगे पुल जाने सडक निर्माण दक्षिणकाली-३ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पोखरी चौर देखि पन्चपाले हुँदै ढकाल गाउँ जाने सडक निर्माण शंखारापुर-१	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	काफ्ले डाँडा मेरी घर तोस्याङ्ग सडक निर्माण शंखारापुर-८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिका भगवती मन्दिर जाने सडक निर्माण शंखारापुर-९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्रामिसन हुँदै बज्रयोगिनी बसपार्क सडक निर्माण शंखारापुर-४	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इकुचा खुशी हुँदै महादेव ढोका सडक निर्माण शंखारापुर-७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिंह आहाल जर्के खोला राजदल सडक निर्माण शंखारापुर-२	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भोडा स्याङजो घट्टे डाँडा बाङ्गे सडक निर्माण शंखारापुर-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जयवली पन्चमहालक्ष्मी मन्दिर जाने सडक निर्माण शंखारापुर-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोकन्थली भुखाडोल सडक निर्माण,म.थि.न.पा.-१,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिलाचोक देखि पमाहिसम्म सडक निर्माण म.थि.न.पा.-१,भक्तपुर	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोसी गाउँ रिरोद सडक निर्माण चन्द्रागिरी-१०,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इमाडोल मूल सडकबाट दक्षिणमा सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ४,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पञ्चकन्या सडक र एकता ग्राम सडक निर्माण महालक्ष्मी ७,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिवारी गौडा तेहवीसे सडक र तिल्पुखोला गणेशस्थान आरुबोट सडक निर्माण महालक्ष्मी ९,ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	संगममार्गमा सडक निर्माण का.म.न.पा.वडा नं.२९ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो धारो बाट बुद्ध मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ सरस्वतीखेल	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुवाकोट मुलसडक बाट मगर टोल जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. २ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक ६ वडा झौखेल चौरको उत्तर बाट मिलि टोल जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओडार टोल सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ४ चाँगु	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँगुनारायण मा.वि. बाट नबिन स्कुल हुँदै फुलबारि जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ र ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कदमको धारो बाट दोभान हुँदै नगरपालिका जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ५ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नारायण बस्ती र विष्णुदेवी भिलेजको सडक निर्माण चान्द्रागिरी-११,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रावलचौर देखि मच्छेगाउँ हुँदै टौखेल जाने वैकल्पिक सडक निर्माण चन्द्रागिरी चन्द्रागिरी-९,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साहाशि मार्ग सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०७,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	इटहिटी लुकुनडोल डुकुछाप जोड्ने सडक निर्माण गोदावरी-९,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी मार्ग घडराज चोक बु.न.पा.१२ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रातोमाटे नायाबुँ सडक निर्माण बु.न.पा.१३ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगेपानी सडक निर्माण बागमती गा.पा.२,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ मासखोला चैनपुर सडक निर्माण बागमती गा.पा.३,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गढी भन्ज्याङ सिम्ले सडक निर्माण बागमती गा.पा.४,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भलडाँडा सडक निर्माण कन्ज्योसोम गा.पा.-२,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	थाङसिङटार सडक निर्माण बागमती गा.पा.४,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमलबोटबाट भुलुनटोलसम्म सडक निर्माण बागमती गा.पा.-५,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुकुनीवेसी तल्लो आश्राङ सडक निर्माण बागमती गा.पा.-६,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फैडोल सुन्तली डाँडा सडक निर्माण गोदावरी न.पा.-६,ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	अधिकारीटोल थापाटोल हुँदै ललितपुर म.न.पा.-२२,जाने सडक निर्माण गोदावरी न.पा.८,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिद्युत ग्रिड माथिल्लो चोक देखि देवी माया पौडेलको घर सम्मको सडक निर्माण चान्द्रागिरी-८,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	खोर्सानीबारी सडक निर्माण कोन्ज्योसोम गा.पा.-३,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाठफालडोल सौराटोल सडक निर्माण बागमती गा.पा.१,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोचेडाँडा तिल्केधारी मोटर सडक निर्माण बागमती गा.पा.-७,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मसिने जाने सडक देखि भञ्ज्याङ्गको सामुदायिक भवन सम्मको सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा. २, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्दिर जाने सडक निर्माण गो.न.पा. १४,ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसापानी पवेभक्तेधर सडक चन्द्रागिरी-२,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दारे डाँडा सडक निर्माण चन्द्रागिरी-२,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सामुदायिक भवन देखि नेपाल टप सम्म सडक निर्माण चन्द्रागिरी-३,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	उरौँचाबाट जाखर्लाचोक सम्मको सडक निर्माण चन्द्रागिरी-५,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नवीनको घरदेखि तिर्थ लामाको घर जाने सडक निर्माण चन्द्रागिरी-७,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोहराको चौतारा देखि ढाक्सी सम्मको सडक निर्माण चन्द्रागिरी-८,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डाडाथोक शिवालय आठघरे टोल हुँदै चौर सडक निर्माण गंगा जमुना -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कात्तिके मोडबाट पन्चकन्या मन्दिर जाने सडक निर्माण बलेफी १, सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो खोला कुम्पुर डाडा सडक निर्माण सिद्धलेक-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	टहर खोल्सी कल्भट निर्माण तथा वडा कार्यालय सडक निर्माण खाँडादेवी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पसुपति हुँदै बुङदाल मसार सम्म जाने सडक स्तरीकरण मन्थली-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नरबारी धोडिनी बगरबसी सडक स्तरीकरण मन्थली १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धारा पानी ठोसे गंजाङ्ग सडक स्तरीकरण गोकुलगंगा गाउँपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली-धारापानी बस्ती-सल्लेरी सडक निर्माण -मन्थली -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दरमथलि फास्तु सडक उमाकुण्ड-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	डल्लेमान शिवजीथान बाम्तीखोला रोसी सडक स्तरोन्नति उमाकुण्ड-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठेडिखोला तिन्नीबोट माडिमुहान सडक मन्थली ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	छ्यार्पा खारपानी सडक स्तरउन्नति दोरम्बा शैलुङ -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाउनबारी फाप्ने स्वारा दुधिले सडक निर्माण योजना उमाकुण्ड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोकुलगंगा नमुना बस्ति सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गुराँस-वडा कार्यालय-कात्तिके सडक स्तरोन्नति दोरम्बा शैलुङ्ग-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ओक्रनि चालेरी पिल्लि सडक स्तरोन्नति, शैलुङ्ग,दोरम्बा-१, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यादलु अफिस डाँडा जेलु बिमिरे सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड गा पा	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	वडा कार्यालय देखि हुंगेसाँघु सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दीपज्योति चोक बि.पी. सालिक वडा कार्यालय सडक योजना मन्थली - १, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	वडा कार्यालय समुन्द्र छापाती बिस्ली सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बढिमुहान पानी ट्याङ्की कालिमोड कौलचौर सल्लाघारी हुँदै गाई खुरा सडक स्तरोन्नति मन्थलि ७ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पुडी गैरा टोल सानो शैलुङ सडक स्तरोन्नति रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बालुवा गलम माझखर्क सडक स्तरोन्नति योजना गोकुलगंगा-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बरे अर्चले मोड हुँदै किसिन्ने पाडे घुम्ति बर्पेनि डाडा सडक स्तरोन्नति, मन्थलि न पा १३ रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगनेखोला जेष्ठ नागरिक पार्क सडकस्तर उन्नति खाँडादेवी ९, रामेछाप,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली रत्नज्योति सडक निर्माण योजना उमाकाण्ड-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरोकिलो खेल मैदान हुँदै विरुने डाँडाबारी सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-४, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	आरुवोटे सिम्ले देवीथान हुँदै डुम्रिखर्क पिपलबोट सडक, रामेछाप - ८, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पुरानो मा.वि. बाट गणेशथानसम्म बाटो निर्माण, मन्थली - ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दिदी पुरनवारी माजखर्क सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा ०३, रामेछाप	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पाला सडक स्तरोन्नति, लिखुखोला, उमाकुण्ड ४, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दमाई गाँउ सडक स्तरोन्नति, चण्डीथान, उमाकुण्ड-४, रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लामाचौर दार रुख देउराली सडक स्तरोन्नति, मन्थली १३ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भुजि डाडा काला चौतारा उमाकुण्ड सडक गोकुलगंगा गाउँपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	साडवा डाँडा मानेपाखा बस्नेत टोल सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा गा.पा.१ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रातोमाटे बोगटीटोल हुँदै गौराथाम सडक स्तरोन्नति, मन्थली-०३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	अरनिको मा.वि. गौराटोल लेकाली धारा बालु चौरीखोला हुँदै रामेछाप जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानुखोला मानेडाडा फाती फीर्के डाडा गलम सडक गोकुलगंगा गाउँपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानिमदौ -पुरानागाउ- सोलिथुम्का वडा ३ कार्यालय सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	साउने बोलुङ्ग बरबोट सडक स्तरोन्नति रामेछाप ४-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	शेर्पा हिल्टपदेखि घुमिसेसम्म सडक निर्माण, उमाकुण्ड २ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रातोडाँडा बगेटी टोल हुँदै गौराथाम सडक सडक निर्माण मन्थलि-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नया चौतारो गैरी सडक स्तरोन्नति कार्य, मन्थलि न पा १३ रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देविटार आरुवोटे पुलासी सडक स्तरोन्नति, मन्थली न पा १३ रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ति शिवालय धोबिसडक स्तरोन्नति, लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बतासे भस्मे सडक निर्माण मन्थली - १२, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिक्राल बेलबोटे पिप्ले सडक योजना मन्थली - १२, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	शिवालय चाचाला सडक निर्माण गोकुलगंगा गा. पा. -५, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानी मदौ चिस्थान केन्द्र गेटको टाडो सडक निर्माण मन्थली - १, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	राम मन्दिर हुँदै सुन्दर बस्ति सम्मको सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	साघुटार माझगाउँ सडक निर्माण योजना लिखु तामाकोशी गा.पा. -६, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भोटेखोला साजबोट बुढीशेरा शिववस्ति सडक योजना लिखु तामाकोशी गा.पा. -६, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	घुर्पाङ्ग मेजर टोल घ्यामटार बतासेडाँडा सडक योजना मन्थली - १२, रामेछाप	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गढीगाउँ थामी बस्ति सडक निर्माण बोझे दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.- १, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरो किलो बजार लेदेखोला सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कात्तिके, चौतारा, पलाते सडक निर्माण गोकुलगंगा गा. पा. -४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दलित बस्ति धामिटोल सार्कीगाउँ सडक हरे मन्थली - १३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कर्जाङ डाडाखेत बिरुवा सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सन्तोषीमाता लाहुरेचौर सडक निर्माण मन्थली -१, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भ्यागुरे कुडहर सडक निर्माण मन्थली -१, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	घुर्पाङ खोला दोभान हुदै जालपादेवी मन्दिरसम्मको सडक निर्माण मन्थली - १२, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	लुम्दी करकले सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ग्यावक टोल ओखेनी सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.- १, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	आरुबोटे कैदले शेरखोला सम्मको सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढोलिनी सयपत्री नारावारी सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा नर्सरी बोक्तेपड देखि शाहिदपार्क खोलाधारी जोड्ने सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग-२ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भटासे ठाडावारी चौहानटोल सडक निर्माण मन्थली-१३ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यानडाँडा दिवाली चौरदेखी जंगलादेवी स्कूल हुँदै घन्दनी खोला सम्म सडक निर्माण र डाँडावारी मुलपानी हुँदै भस्मेसम्मको सडक निर्माण गोकुलगंगा गा.पा.४ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलुवा जिरोकिलो देखि सिमलवारी सम्मको सडक निर्माण गोकुलगंगा गा.पा.४ रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पाल्ते बखल टवल फदिडाँडा हुदै डाँडा खर्क सडक निर्माण खाँडादेवी ७ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	द्वारेटोल धारापानी खानीगाउँ दलिनखोर सडक निर्माण,खाँडादेवी १ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नाडगे डाँडा टाहारावारी सडक निर्माण मन्थली-११,रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोड्के दियाले जुगे सडक निर्माण खाँडादेवी ८ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गेग्रिनी पुजाथान घट्टेखोला सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग ६ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बेथान आदर्शटोल खानी खोला कृषि सडक निर्माण सुनापाती -४ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिलडाँडा सिमटार विर्ता हिर्केटार सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग ५ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ओखेनी नागथली सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चौरीखोला पिपलदह दरगा सडक निर्माण तथा छांगा टोल देखि वडा कार्यालय सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग ४ रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गुन्सी वडा कार्यालयबाट खानीखोला हुदै पालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण सुनापति-१ रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरोकिलो कालो खोला सडक निर्माण खाँडादेवी ८ मजुवा रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ओखेनी सडक निर्माण भोटनागी दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	वाइवा टोल कर्जाङ सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बिरुवा ओफरा गाउँ सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नागथलि भोटनागी सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नागथलि बोझे देउराली सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिकारीडांडा फुलपावेशी टोल सडक निर्माण, खाँडादेवी ५ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिसापानी चनखु पोखरी डांडा सडक स्तरोन्नती, मन्थली रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	फुलासी रौताली बिरुवा सडक योजना मन्थली - १४, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हर्कपुर फस्नेखोला सडक स्तरोन्नती गोलान्जोर-२ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क्यानखोला देखि वडा नं. ७ जाने सडक निर्माण हरिहरपुर गढी गा.पा. ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ज्यामिरे सिमरास सडक स्तरोन्नती हरिहरपुरगढी गा.पा-५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क्यानेश्वर, भुताहा, हरिऔन, अन्नौली सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बाहिबसे हुँदै दुई घरे सडक निर्माण हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चौकीडाँडा, जुकेपानी काभ्रे सडक निर्माण, घ्याङलेख ४, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोखुबेसी बरडाँडा सल्लेनी सडक स्तरोन्नती फिक्कल-४ सिन्धुली	१,१५,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चौकीटारदेखि चिसापानी सडक निर्माण मरिण ५, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बरफेदी, आपटार सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चपरा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हैवार किराँते हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक गोलान्जोर-४ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शिव मन्दिर देखि सौधुरी महादेव मन्दिर सम्मको सडक फिक्कल-४ सिन्धुली	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	केउरेनी कृषि सडक स्तरोन्नती तिनपाटन-४ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भोटेधारा आधामारा मगरगाउँ माथिल्लो बोहोरे गढी सम्म सडक स्तरोन्नति क.न.पा. २ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खटटार सालुबेसी निबुवाटार हुँदै खोल्मा डाँडा सडक क.न.पा. २ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कालिमाई मन्दिरदेखि एसेलु जंगार कारागार जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ५ सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ढाक्रेवास खोल्सदेखि दमिजा चोक मनकामना विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बसेरी, ढोका डाँडा खण्ड लिला सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गुन्टेखोला, सुकाचुरी, सडक निर्माण घ्याङलेख १, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	अर्चले, चैनपुर, सिपाल, जुगेपानी सडक निर्माण घ्याङलेख ५, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माझिटार विद्युत गेट देखि सिद्धबाबा बोर्डिङ हुँदै बिपी राजमार्ग सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ७ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	झ्यादी बघौली धनमना सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तिनकुना लोरांग डाँडा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि बुधबारे हाटबजार जरुवापानी सडक निर्माण क.न.पा.६ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बाघखर्क लिम्बुटार सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पुनेधारा कोलडाँडा सडक निर्माण क.न.पा.११ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भुत्रे बसन सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ओखेनी गैरी गाउँ देखि कामिडाँडा सडक निर्माण सु.गा.पा.२, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जुटपानी बसन सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बि.पी.राजमार्ग-जुमसुमटोल हुँदै रेडक्रस जोड्ने सडक निर्माण क.न.पा.८, सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुशदमार हुदै धनमानाडाँडाच सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पानतले जोरसिमल सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	अल्छीडाँडा कोल डाँडा सडक निर्माण सु.गा.पा.३,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	टोडके केउरानि सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ट्वाङ्गट्वाङ्गे च्यानडाँडा सडक निर्माण क.न.पा.५,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घन्टेभित्री कृषि सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मधन भण्डारी लोक मार्ग देखी गुर्जी कृषि सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बाखर्क देखि आ. वि. कुशेश्वोर सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बन्दीपुर खनियाखर्क हिराखोर भन्ज्याङ ठुलोसल्ला सडक निर्माण सु.गा.पा.५,सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मिलनचोक देखि न्यासुरटोल जितपुर सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ५ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नयाँ बस्ती समय पाठशाला बोर्डिङ जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ६ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देबिटार दोरम्भा टोकरपुर सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली नगरपालिका वडा नं. १४ सिमल बोट मेग्रे सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाहुन खोला मुहने तिन पिप्ले सडक स्तरोन्नति, मन्थली २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्य पहाडी लोक मार्गको छुरीहाडा - गुन्सी हुदै लखनपुर सम्मको सडक निर्माण, सुनापति गा पा ९ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जुके पधेरो माझटोल सडक मन्थली न.पा ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली ६ नवु घाट रामेछाप ८ खहरेखोला सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गौरिमाने रमिते कमीले खोला सडक स्तरोन्नति , उमाकुण्ड ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कोकहा रणजोर सडक निर्माण, मन्थली १ सानिमदौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली—भिमसेन मन्दिर—राणस्थान चोक सडक निर्माण, मन्थली नगरपालिका वडा नं. ८ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा मौलिङ गाउँपालिका मुलपानी डाँडादेखि आखेनी मुल सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खैरेनि राकाथुम गाल्वा सडक निर्माण, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा शैलुङ गाउँपालिका वडा नं. १ भोटनागी देखि पैदा डाँडा सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चौहान्टोल पिपलबोट सडक स्तरउन्नति मन्थली १३ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानिमदौ- पुरानागाउ- सोलिथुम्का वडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण मन्थली न पा ३ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गैर्याँधोरी प्रा वि देखि वर पिपल हुदै वेसी जाने सडक स्तरोन्नति रामेछाप न पा ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	तल्लो सुनारपानी शिवज्योती स्कुल देखि खोला पारी सडक स्तरोन्नति मन्थली ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप मुडाजोर विर्ता सडक स्तरोन्नति रामेछाप न पा ७ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	छापपाल्ले सडक स्तरोन्नति रामेछाप न पा ७ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भुजीडाँडा काल चौतारा प्रिति चिलाउने सडक कालोपत्रे, गोकुलगंगा र उमाकुण्ड	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली- नाघी- पाल्ले -मझुवा सडक दोरम्बा शैलुङ १ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जलकिनी खड्का गाउ सडक स्तरउन्नति मन्थली ना.पा.११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मूल सडक स्तरोन्नति क.न.पा. १० सिन्धुली	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	काकीटोल कालिमाटी सडक स्तरउन्नती , गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सावुन प्याक्ट्री सरस्वतीनगर सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ७ सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खट्टार-दुनडाडा सन्तपुर बाटो स्तरउन्नती र राजपानी थापाटोल सडक स्तरउन्नती कमलामाई-४ र ५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मल्ल गाउँ भन्ज्याङ्गदेखी काशीराम झरना सडक खण्ड स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.- ४, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वि.पि. राजमार्ग ३५+ बाट माथिल्लो बाटो स्तरोन्नती गोलन्जोर गा.पा.-७, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग हुँदै गिरी पुरी समाधी स्थल सडक निर्माण मरिण ६ र ७	२४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	देविस्थान धनसरा जोड्ने कुकुरखोलामा डिपिआर सहित पुल निर्माण दुधौली-१४, सिन्धुली	२,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुनखानी मोडाहा कमलामा पक्की पुल कमलामाई १३ सिन्धुली	४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,२४,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	तिलाङ्ग टोल भट्टार राजवृक्ष डाडा सडक स्तरउन्नति मन्थली ना.पा.११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	हरि मिश्रा आ.वि. हुँदै कोटाको विबल भत्तरे सडक गोकुलगंगा ४, बेतली रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	शैलुङ गा.पा.-६ मा रहेको माख्लो ढाडे पिपल बोट देखि ढाडो बाटो सम्म स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खहरेखोला एलो हाउस बस्ती सडक स्तरोन्नति मन्थली ना.पा.१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाइमा घट्टेडाडा पिन्खुरी सडक स्तरउन्नति मन्थली ना.पा.७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	अरुणोदय मा.बी. जाने सडक स्तरउन्नति लिखु.तामाकोशी गा.पा. २ रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ओडारे भोर्ले सडक स्तरोन्नति, मन्थली ना.पा.१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	अम्बोटे सुर्य बस्ती सडक निर्माण, मन्थली ना.पा.१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मेग्नेबिस्ली सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.- १, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पालेवन बाहुनगाउँ हुँदै नया चौतारो चुहानटार सडक मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ज्यामिरेखोला कल्भर्ट अगाडी देखि ज्यामिरेटोल सडक निर्माण क.न.पा.५ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नन्दीधारीडाँडा सुनखानी मेलचौर सडक स्तरोन्नती नकोशी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चथली गोल्ची सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौरटोल चिलाउने डाँडा सिन्के खाली मोटर बाटो सडक स्तरीकरण मेलम्ची २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलेश्वरि बाघखोर सडक लिसंखु-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टाउके गहते फाटवस्ति सडक स्तरिकरण बेलिफ-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तौथलि बजार भित्रको सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारा पानी गुम्बा लिस्ती सडक स्तरीकरण टेकोसी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसागाउँ स्योथिसिङ, धुसकोट जुगल बलेफी सडक स्तरीकरण जुगल	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सिङडाँडा शिकारीदेखि मन्दिर जाने बाटो निर्माण चौतारासाँगागढी १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गति मान्द्र सडक स्तरोन्नति बाह्रबिसे-६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निन्जे डाँसे सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्वा गैरीगाउँ खागल सडक स्तर उन्नती त्रिपुरासुन्दरी ५, टौथली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे खरिदुङ्गा सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बधेले घोर्थलि कालिन्चोक सडक स्तरोन्नती योजना त्रिपुरासुन्दरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनगाउँ डाँडाटोल सडक बलेफी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भाले चौर धारापानी दावि सडक स्तरोन्नती योजना त्रिपुरासुन्दरी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोटेचौर फुस्मोमाटा डाडागाउ गौडेल चोक भागे पाटी गाउ सडक मेलम्ची-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग विस्फेडटार सडक ईन्द्रावती ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरि खोला व्यासा टाडी दोलखा सडक निर्माण, लिसंखुपाखर-०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोसिङ डाँडाथलडाँडा(बालुवा सडक) स्तरोन्नति, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	श्री विसिखर पार्टी चौर देउराली सडक जुगल -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तारामाराङ मानेडाडा बतासे ओखेनिचौर थानकुने सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -६ र ४,	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अर्जेल डाँडा माथिल्लो कल्लेरी धुस्कोट जाने सडक स्तरउन्नति बलेफी २, सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डल्ले पोखरी बजार सडक निर्माण जुगल ४ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुडा कातुचे मान्द्रा सडक स्तरउन्नति जुगल ४ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिस्नेरी रत्नराज्य मा.वि जाने सडक निर्जुमाण गल ५ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे काकीटार सडक स्तरोन्नती चौसागढी नपा १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ गैरिटोल डाँडाकटेरी रामच्याङ पाल्चेन बसेरी ड्रेन सहित सडक स्तरोन्नति, मेलम्चि ४ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडा कटेरी सौरा टोल रामच्याङ बसेरी सडक स्तरोन्नति मेलम्ची-४ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गाईपाईले गाउँपालिका केन्द्र हुदै गुन्सा सडक कालोपत्रे, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक (दायित्व भुक्तानी)	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखरिनी डाँडाघर दुलालटोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक मानव विकास सुचाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका स्थानीयहरूमा सडक पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	१,१०,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणेश मा.वि. -जम्दार टोल सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-४, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१.बडा कार्यालय- ऐसेलुखर्क सडक ईन्द्रावती ५	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ब्रह्मविसे मानेस्वरा घुम्थाङ लिस्ती भैरवकुण्ड सडक स्तरोन्नति, ब्रह्मविसे ७	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसेनीचौर पैयुखर्क धौले सडक मेलम्ची न.पा. -११	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुनीबोट मेल डाँडा, माखा, राम्चे रातमाटे मानेस्वरा लिस्ती सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	राम्चे कालिकास्थान—स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती, बाह्रविसे नगरपालिका वडा नं.९,	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जर्सिगपौवा भोटेचौर सिन्धुखोला सडक स्तरोन्नति काठमाडौं र सिन्धुपाल्चोक जोड्ने	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिलनचोक धनेधर मन्दिर भुदेउनारायाण मन्दिर सडक स्तरोन्नति, बाह्रविसे ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सापाले मसानघाट बाटो निर्माण जुगल-५ चनौटे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडाली पौडेल टोल सडक निर्माण बिन्जेल बलेफी ५, सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिडडाडा गैरे भन्ज्याङ देउराली सडक निर्माण सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले स्वाराटोल दमैडाडा सालघारी सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती -५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डार्कु- निगाले कृषि सडक स्तरोन्नति - हेलम्बु गा.पा-२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेर्माथाङ बर्की पाटी मेन्दाङ मार्ग जाने बाटो सडक स्तरोन्नति " हेलम्बु गा.पा-२,सेर्माथाङ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धु बाह्रबिसे ३ थलाडाडादेखि खानीसम्म सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लोकमार्ग कृष्ण मा.वि राउतगाउ सडक स्तरोन्नति,मेलम्ची -४, सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा सागाचोकगढि नपा १ कातेचें, होल्चे, भस्मे , इन्द्रवति १ जाने सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिरिसे कुखुरे—कल्लेरी माथिल्लो सिंगार्यो सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे नगरपालिका वडा नं.५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्से गहिरिखेत कटुजगैहा सडक निर्माण सुनकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिरे खोला अमृत चोक डाडाकटेरी सडक स्तरउन्नति सुनकोसि - २ ठोकर्पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नसिङ खोला देखि गोलाङ खोलासम्म सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले यमुना डाँडा सुनखानी एक्काइ किलो सडक निर्माण , सुनकोशी ३,४,५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कटुन्जे सिम्पानी कातिके सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले कतचि लामोल होल्चे भस्मे सडक स्तरउन्नति चौसागढी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची नगर अस्पताल देखि डुडेखोला जाने सडक निर्माण, मेलम्ची११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी लप्से गोर्सु सडक स्तरोन्नति, चौसागढी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरीटोल डर्बाँडवकटेरी रवमच्यवङ् पक्लेन बसेरी सडक निर्माण , मेलम्ची ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खर्त्रिटोल डंडों कटेरी सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय गेराटोल बाटो स्तरउन्नति सुनकोसि - २ ठोकर्पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे - महाकाल -कुटुमसांङ्ग सडक स्तरोन्नति हेलम्बु -७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमाले-यमुनाडाँडा-सुनाखामी एकाइसकिलो सडक सुनकोशी ३,४ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तालामाराङ घट्टेपाखा सडक निर्माण लम्ची नपा ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिरिसे कुखुरे कल्लेरी माथिल्लो सिगाछें सडक बाह्रबिसे-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेलेले लङ्गुर्पा सडक योजना त्रिपुरासुन्दरी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हेलम्बु मेनरोड पुरानो विधुत प्राधिकरण देखी इलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्चि पछाडि कृष्ण मन्दिर सम्म बैकल्पिक सडक स्तरोन्नति मेलम्चि-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किजल बगर चित्रे गुरु रिम्पोछें सडक स्तरोन्नति हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची ज्यामिरे गुफा डांडा मुलखर्क गोत्रे सडक स्तरोन्नति मेलम्ची न.पा.९ सिन्धुपाल्चोक	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे कातिके डाँडा तल्लो इस्कुड पाल्चोक ककनी सडक स्तरोन्नति हेलम्बु-३ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले बदलाङ अर्चले महाभिर खाले सडक स्तरोन्नति, चौतारासाँगा न.पा.-०१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालका सुनकोशी दुस्कुन स्वास्थ्य चौकी फापर चौर सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ३,४ र ६ वडा सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुलोमुनी डलडाँडा सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे इचोक सडक (गोरे - इचोक खण्ड) हेलम्बु -६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापाटार नयाँवस्ती डुडेखोला सडक निर्माण हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोताडडाडा पाडताङ्ग आरपाङ्गे सडक निर्माण जुगल सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किटिनि खाले भोटेफुलिपड सडक स्तर उन्नति चौतारा सागचोकगढि नगरपालिका वडा नं ३ - सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धिमाल ऋषि बाला देवी मस्तमण्डी परिसर स्तरोन्नति, मेलम्ची १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकेटोल सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुर्गा मार्ग गोल्माथान देवि मन्दिर स्तरोन्नति, इन्द्रावती ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भलायटार कानढुंग्री निगुली हुदै गैरगाँउ ढकालचोक सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सीतलादेवी बिमिरे शिखरपुर नगर चक्रपथ मेलम्ची न.पा -१० , सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	८० किलो बाइसे सडक बलेफी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बिसौना गाउँ घुन्सुमे सडक स्तरउन्नति बलेफी ३, सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र चौकी कमेरेटोल कालिमाटी सडक योजना मन्थली - १२, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भन्ज्याङ डाँडा जोगी डाँडा बरपीपल सडक स्तरउन्नति बलेफी-६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम देविस्थान पिप्ले चित्रे गोलफुभन्ज्याङ सडक हेलम्बु गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाटिकुना पेडा चिलाउने सडक स्तरोन्नति, बलेफी गा.पा.-१ , सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिको चोर बराको बोट राममन्दिर पाँचसिप्ले सडक स्तरोन्नति, ईन्द्रावती गा.पा.७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँठे डाँडा बडहरे नेउपानेटार सडक इन्द्रावती-१०, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापागाउँ खमारे खोला खड्कागाउँ सडक स्तरोन्नति बलेफी गा.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	क्युल बगर - चित्रे - गुरु रिम्पोछे सडक स्तरोन्नति , हेलम्बु २ , सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माखा देउराली व्वासे ओमपार्क सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय बसेरी खोला वर्दपा सडक स्तरउन्नति बलेफी-६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मैले बालुवा आइतवार देखि माझा टोल सडक गोकुल ढुंगा -१ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साउने सभाहल जाने सडक स्तरउन्नति बलेफी-७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलडाँडा गहते कोले सडक स्तरउन्नति बलेफी-४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिवाखोला बेकु सडक निर्माण ईन्द्रवती गाउँपालिका ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले,सानोमुखुरे,ओखेनीचौर,प्यानावारी,वातासे,माने भन्ज्याङ,तालामाराङ सडक (चिसापानी,ओखेनीचौर खण्ड) मेलम्ची-४ र ६ सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसेनीवेशी - सिम्पानी - कटुन्जे सडक निर्माण मेलम्ची -११ , सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमलडाँडा बेसी जाने सडक सुनकोशी गा.पा.०६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डमिटोल देखि फेतालिटोल सम्म सडक निर्माण लिसंखुपाखर-०७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टस्याङ खोलादेखि वाफल खोला पक्की पुलसम्म सडक निर्माण लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोल्मटार आप डाँडा सडक निर्माण रा न.पा ६ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	आहाल डाँडा बर्खे कटेरा घट्टेखोला सडक निर्माण उमाकुण्ड -७ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नाकोटे-घुमटासी-निदाङ भू संरक्षण मार्ग निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देविटार फुलासी लेदेभिर सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सारुवस्ती मगरगाउँ सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिल्ली आरुबोटे बरबोट सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती चौकी भोटेखोला बस्ति बिस्नु वस्ती सडक निर्माण लिखु तामाकोशी गा.पा. -६, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	दीपज्योति चोक हुदै धमिगाउँ सडक निर्माण मन्थली - १, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	तीनसय बस्ति दोभान सडक निर्माण लिखु तामाकोशी गा.पा.-६, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिउरीबोटे हुदै सुन्दर बस्ति सम्मको सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बरबोट अमलटारी सडक योजना मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देबिटार बरें सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	बगरबेसी सडक निर्माण अइमनटार ढोडीनी मन्थली - १३, रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली भन्ज्यांग दरमथली फास्तु सडक उमाकुण्ड -७ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	पोखरी मानेपाखा -बिस्ती मेघ्रे सडक निर्माण, मन्थली १४,रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धुसुनी सुर्बारा पिप्ले पेटासी लहरेवरकाउले सडक निर्माण, मन्थली ११,रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भैरवी मा.वि हुदै च्यान डाँडा नेवार टोल नेपाली टोल सडक निर्माण मन्थली -५ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धामी टोल सडक निर्माण रामेछाप -६ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	निगुरे खोला डाँडा बसेरी दिहि सडक निर्माण रामेछाप -४ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	नागी पहेरे पुलु बेलौरी सडक लिखु तामाकोशी ४,२ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गैरी चौर देखि पात्ले स्कुल सडक निर्माण मन्थली-३ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यादलु दुर्दु बस्तु कर्कले सडक निर्माण उमाकुण्ड -७ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु-सर्कथली-नाकोटे सडक स्तरोन्नति हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	७,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नाकोटे-मेलम्चीघ्याङ सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लाकुरी चौतारि लकाई टोल दयाली डाँडा सडक स्तरउन्नति सिम्ले बाह्रबिसे २ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निउरे डिल स्कुल लाभागाउँ सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ लापगाउँ कोपेहु हुँदै थालाडाँडा सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-५, सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरोकिलो सुर्यकोटबेशि सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती ५ , सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक छोटेडाँडा नयाँगाउँ देउराली सुन्दर घुम्ति सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-१२, सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आरुखर्कबाट पञ्चकन्या स्कुल खड्का टोल हुँदै ढकाल थोक सडक स्तरोन्नति मेलम्ची-११, सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवाथोक ज्योतीडाँडा डाँडाथोक गैराथोक ढुंगेनी सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शहिद रोशनी मार्ग(कुने गोलमे चालिसे सडक स्तरोन्नति), इन्द्रावती-१ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोलदुम-दंगालडाँडा आगे सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-१० सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चाँपाखु-बालविकास-जर्गा सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशि माझगाउँ बरेटार लामा कसर सडक स्तरोन्नति मेलम्ची-१३, सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमलबोट सुयालछाप महादेवस्थान सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची-२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नुवार खोला मगर टोल पसलेडाँडा सडक स्तरोन्नति मेलम्चि-६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माथिल्लो गहते उखुबारी देउराली सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-८ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढकालडाँडा असिमुरे सडक सन्नोन्नति , इन्द्रावती-४ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रे सडक स्तर उन्नति बाह्रबिसे ५ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घिमिरे छाप तामाङ टोल सडक स्तर उन्नति बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शहिद प्रिती मार्ग स्तर उन्नति बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रे खोला अल्छे सडक स्तरउन्नति खिपीड बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आरुबोटे कल्लेरी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-७, सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिहीचौर भण्डारीथोक पाँचपिप्ले सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती-७ सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भुमेस्थान-दन्तेबारी-कातिके सडक स्तरोन्नति -सुनकोशी गाउँपालिका-०६,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डी खोला कल्लेरी माने डाडा सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४ , हेलम्बु -५,	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गंगाती खरी ढुंगा सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तौथली सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लित्ती महभीर सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हरकते सेतीदेवी सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोड देखि माथिल्लो घ्याड सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरी थाङपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भदौरे कालिका स्थान-गजुरेलटोल उतिसिनी सडक स्तरोन्नति मेलम्ची-०५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाँडी पुरानागाउँ बाँसझ्याङ्ग सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-१४, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थानकुने ओख्रेनी चौर धौले सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुमसाम्पाङ सुनखानी वरुटोल खालिपाङ सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जाल्पादेविम मन्दिर माझी गाउँ सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामीडाडा लप्से घ्यांगा टोल ओख्रेनी सडक स्तरोन्नति पाचापोखरी -८ ,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खड्काछाप गौरेड थोक स्याल्लान डाडा हिले भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -३ ,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थानकुने सोते सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खर्क थाना भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुनिबोट बज्रगाईटोल सडक स्तरोन्नति बलेफि गा.पा.४ सि.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा गिदाने सडक निर्माण, साँगाचोकगढी-६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणेश बगर ढोडेनी सडक स्तरोन्नति हेलम्बु-२,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सातदोबाटो गोसाइगुाउं कार्किछाप रातमाटे लोकमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी-१३,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मैनटार सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ५ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पधरे खोला सडक निर्माण हरिहरपुर गाडी -६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डुडेखोला बागखोर लाफी सडक ईन्द्रावती ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घैयाडाँडादेखी आछामी डाँडा जोड्ने सडक निर्माण , रोशी १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेवस्थान चण्डेश्वरी देउराली सडक मण्डनदेउपुर-१०,११,१२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बगरहुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक चौरीदेउराली २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नौविसे जयमंगलटार ज्येष्ठ नागरिक प्रतिष्ठान सडक स्तरीकरण , नमोबुद्ध ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्ले रानीपानी बोहोरेदोभान सडक, पाँचखाल नगरपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने भिमसेन भट्टा सुवर्ने खोला टारि गाउँ-भंसेलि सडक पाँचखाल-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुसाल मार्ग सडक निर्माण, बनेपा-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्योति मार्ग सडक रोसि-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खसीगाडे देउतिस्थान सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल ५, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रामपुर चण्डे सडक मण्डनदेउपुर-१११२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क रौराको बाँध तीनपिप्ले पाँचखाल सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल ८, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे भञ्ज्याङ छोटैडाँडा दारिमबोट चक्रपथ सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल ९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काफल बोट माने डाडा सिंगने डाडा भोकटार सडक स्तरोन्नति, तेमाल १ र २, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओमडाँडा देविस्थान पर्यटकीय सडक स्तरोन्नति पनौती ९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओम डाडा मुर्कटा भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति वेथानचोक-३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल मालपोत कार्यालय पिपलबोट भट्टे डाँडा भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरेदोभान पुल—झिङ्खु खोला करिडोर—गडहरेवेसी भञ्ज्याङ अमलटारी खहरेघाट सडक स्तरोन्नति तेमाल गा.पा.१	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भगवती खोला करिडोर (उत्तिस बाटो बाट बनेपा ६ जाने सडक), धुलिखेल ४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेव चिलाउने लेक सडक निर्माण भिमफेदी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिखरकटेरी लुईटेल डि बहलटारेघर सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चैनपुर खहरे सल्लेबास सडक, मण्डनदेउपुर ४ र ५	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेसीटोल पानीघाँट आहाले बासपुर सडक निर्माण महाभारत ७ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरेदोभान ठुलोपर्सल माम्ती सडक निर्माण, तेमाल १,२,३,४,६,७,९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कटुङ्गे थानसिङ सहेले जोड्ने सडक निर्माण रोशी-७ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालयबाट होमस्टे साइटएण्ड सान्टस्कुल जाने सडक निर्माण नमोबुद्ध-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुवापानी भन्ज्याङ मंगलेटोल सडक निर्माण, नमोबुद्ध-७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोर सल्लाह कृष्ण मन्दिर आ.वि जोड्ने सडक निर्माण नमोबुद्ध-४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरमथली चेप्टेदुङ्गा सडक निर्माण,तेमाल-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रक्स्या टोड्के टेकानपुर सडक निर्माण तेमाल-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सौरा डाँडा भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत २ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सन्तोष उकालो सडक स्तरोन्नति बनेपा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग आरुबोट कात्तिकेदेउराली डाँडखर्क छेडा काफ्ले कोइलिबगर गगर्चे सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली-६,५,४,३,२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताल ढुंगा, डुम्रे, पथरचोक, जग्थली सडक स्तरोन्नति खानीखोला ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला हुँदै मजुवा गाउँ देखि मसंग्री सडक निर्माण रोशी ३ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौवास चौतारा डाँडा हिले झुले सडक निर्माण भुम्लु गा.पा.४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिमलिसना गाउँ चुर्पु गोल्खेत सडक मण्डनदेउपुर ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल चरुवा हुँदै शेर जाने सडक स्तरोन्नति , नमोबुद्ध ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बडाल गाउँ हुँदै कल्छे जाने सडक स्तरोन्नति , धुलिखेल ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साल चौतारा देउराली पाखा सस्युखर्क वडा कार्यालय जोड्ने सडक तेमाल-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिन्दुर खोला देखि पिन्दोड डाँडा सडक स्तरोन्नति, तेमाल ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठकुरी गाउ दुई घरे रोहिणी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर २	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मैनाडाँडा जौवारी बाह्रविसे जिम्वालडाँडा सडक निर्माण महाभारत १ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशथान बाट महजु टोल हुँदै साइटोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-९, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राजदास मार्ग कायसठ व्हेङ्गेट पछाडी सहायक मार्ग सडक स्तरोन्नति , बनेपा-५, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थापाको चौरहुँदै ५४ किलो सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरपाटी खोक लौकिनी हुँदै देविस्थान सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाँस झाँझ देखि चिउरी घारी सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छापथोक माथिल्लो टोल साखा सडक स्तर उन्नति त्रिपुरासुन्दरी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थापा गाँउ सगर रयाँस देखि उग्रतारा मार्ग सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थाचु चोक सडक स्तरोन्नति, बनेपा-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राउने भइयाङ कुकुरमारे सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-३, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुल्टि फाँट हाइटेन्सन सडक स्तरोन्नति, बनेपा-८, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतोपाटि घट्टेडाँडा हुँदै बनेपा-१२ वासडोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भंगेरी दरबार दुईघरे कार्तिके धारा सेतिदेवी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेरा रानीटार खत्रि टोल हुँदै अघाल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बनेपा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरावन तल्लोचौर हेल्या स्कुल भुमेस्थान मा.वि. किराखोर स्वास्थ्य चौकी हुँदै ८ नं. वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली गा.पा-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुम्पटी बाङ्लिङ खोला सानो बाङ्थली वडा कार्य लय ठुलो बाङ्थली दुति मन्दिर सडक स्तरउन्नति, चौरी देउराली-१, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया काक्रे चौकी डाडा सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-७, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुस्सरौटो कृषि सडक स्तरोन्नति, पनौती-८, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला छाप घडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोशी-५, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट बाट तिमलिसना टोल विन्दवासिनी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानोखोला मुख्याटोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलटार लोकमार्ग डाँडा परि पिपलटार , काभ्रेपलाञ्चोक	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पार्थली डाँडागाँउ सडक निर्माण,वेथानचोक-४, काभ्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ५ पौवा हुँदै पात्ला जाने बाटोको खर्कचौरदेखि लप्सीको बोटसम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पन्चकन्या, आचार्य गाउँ कुत्ताल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-३ काभ्रेपलाञ्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाइवे बाट राउत गाँउ डिप डोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तोयाङ सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर-३, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लेकटोल सिङ्गे सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर-३, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने ढकालथोक भाँगेटार सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर-६, काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामिडाँडा फेदी सडक निर्माण,पाँचखाल-४, काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पलाञ्चोक भगवती बाजावन सडक निर्माण,बनेपा-१३, काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा पुल बजार बाट थाचु घाटदेखि महादेव मन्दिर चोक सडक निर्माण,बनेपा-८, काभ्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क डाँडा खोरड टोल ५३ किलो सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाँसझाड सिक्ने फाइरिङ सेन्टर रोहिणी भञ्ज्याङ्ग सडक निर्माण,बनेपा न.पा.-२, काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	इटापू देवीस्थान-पाँचकन्या सडक स्तरोन्नति , बनेपा न.पा. १४, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चलेडी सिरानटोल कासीभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा.१ काभ्रे	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बल टोल मोक्तान टोल सिमल चौर मसाने खोला सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा.१ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भारती गाउ झलक भारतीको घरदेखि गोलपा देवी स्कुल जाने बाटो बरको बोट सम्म सडक निर्माण भुल्भू गापा- १ र मुक्ति मार्ग निर्माण धुलिखेल नपा-६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चामधारे खोल्सी पानादोबाट पुरानो गाउँ हुँदै तिनधारे झरना जाने सडक निर्माण रोशी २ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ल्यासलुन देखि जन्ति ढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चिसापानी डाँडाथुम हिलसाइड सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाडखर्क धुसेनी माझिफेदा पाङ्चेत सडक निर्माण, चौरीदेउराली-४, ३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देवीटार गल्टार दमारवेसी उद्याउने सडक निर्माण महाभारत ६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालदार मेटवाल कुरुवा चापाखोरी ढुल्खु सडक स्तरोन्नति , तेमाल-७, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेथानचोक २ दुर्लुङ्ग खोलाअधिकारी टोल काफलको फेद धिरजको निकास सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डनदेउपुर नगरपालिका—०२, काभ्रे अन्तर्गत, होटल कन्ट्री भिल्ला सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डनदेउपुर नगरपालिका—०२, काभ्रे अन्तर्गत, नागरकोट कुन्ता सडक खण्डबाट रोहिणी गाउँ जाने बाटो करिव सडक निर्माण/स्तरोन्नति कार्य	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डनदेउपुर नगरपालिका—०१, काभ्रे अन्तर्गत, नागरकोट बाट कार्तिक जाने सडक बाट ढाडागाउँ जाने बाटो, स्याता टोल, पसलडाँडा जाने बाटोमा नाली (कल्भर्ट) तथा हुम पाइप निर्माण कार्य	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठ डाँडा खोटेचौर सल्लेवास सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरी गाउ माथिको टोल दलित बस्ति सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५० किलो- कोलाचौर- रामपुर सडक निर्माण ,भुम्लु ९ र मन्डन १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जरवाडी कातिके देउराली सडक स्तरोन्नति, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छाप बन मोड देखि मस्यार सडक स्तरोन्नति मण्डन देउपुर न.पा.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग खावा देखि सरस्वती मा वी हुँदै बि पी राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण, धुलिखेल ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनता मा. वि. आपँघाट बेसी सडक स्तरोन्नति, भुम्लु ६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुढाथोकीडाँडा वडाकार्यालय हुँदै स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती, भुम्लु १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपालीटोल बाट बखेंथली ड्रेन सहित सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्ण मन्दिरबाट गिरी टोल सडक स्तरोन्नती, बनेपा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राहुलडाडाबाट नागिडाँडा सडक स्तरोन्नती, बनेपा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेपलान्चोक पाँचखाल वडा नं ५ गौरीगाउँ स्थित शिव मन्दिर गौरीगाउँ सडक स्तर उन्नती	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डनदेउपुर नगरपालिका-०२, काभ्रे अन्तर्गत, लेकाली टोल हुँदै रोहिणी भञ्ज्याङ जाने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो कुत्तल महामेरु आश्रम सडक स्तरोन्नति धुलिखेल नगरपालिका- ३,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टौखाल डिहिगाउँ सडक निर्माण, काभ्रे पनौति न पा ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चण्डेनी राणेशस्थान वडा कार्यालय आपघरी सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गौरपाटी जन्मेमने पोखरी पछाड घर टोल सम्मको बाटो निर्माण, नमोबुद्ध ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कलदार काकलिङ्ग सडक तेमाल ७, काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विकटेश्वर मन्दिर बुढाथोकी गाउँ पलाञ्चोक भगवती प्राविसम्म सडक स्तरोन्नती बनेपा १३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुले कपुङगा हुँडामुख सडम स्तरोन्नती, बनेपा न पा २, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्दुंग गोल्माकोटवेथान्चोक गा पा , काभ्रेपलान्चोक	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङवेशी सडक,तेमाल-८\९ (०+०००-१२+०००) (२+५००-६+५००)	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोटाखोला लुर्पुङडाँडा ढोर्का सडक रोशी गाउँपालिका- ५ काभ्रे	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपी राजमार्ग, चरुवा-भिडावारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुबोट लोकमार्ग सडक, चोरीदेउराली-५, ६ र ७	१,६३,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छुत्रेथान धर्मशाला बाटो वेथानचोक-४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोलाचौर बागदेवी रामपुर मैदान पौवा सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिपाली डाँडा कुखुरे कोटथुम्का हुँदै काने गाँउ सडक स्तरोन्नति, रोशी ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाने भञ्ज्याङ बागमारा दारिमबोट हुँदै पिपलटार फलामेसाँगु सडक स्तरोन्नति, नामोबुद्ध ९ र ८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कलदार ककलिङ्ग सडक स्तरोन्नति, तेमाल ७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सर्वझाड भञ्ज्याङमा बाटो स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर - ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सर्वझाड माझटोलमा नाला तथा पर्खाल निर्माण, मण्डनदेउपुर - ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोहिणी नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर - २, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	उग्रतारा मार्ग सडक स्तरोन्नति बनेपा १० काभ्रेपलाञ्चोक	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोईडाँडा देखि लाकुरी बोट सम्म सडक स्तरोन्नति पनौती ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि राजमार्ग देखि वेला रुम्टा सम्मको बस्तीमा जाने सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मुटे सागु पुलबाट सतेन्द्र ठकुरी घर हुँदै श्रीखण्डपुर स्कूल सडक स्तरोन्नती, धुलिखेल ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सागास्वती लौरै भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति चोरीदेउराली-१, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रक्सेडाँडा माझगाउँ मालडाँडा वडा कार्यालय सडक निर्माण तेमाल-२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याम्रडवेसी रतनखोला झिगे सुकुम्फेदी सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक १ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घाटखोला सिग्देल टोल हुँदै मिलनचोक सम्म सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मथुरापाटी लकाइने रातमाटे दलिसंगे सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध १ र २ जोडने बाटो, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने जेठो चौतारा सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुनडिरखोला हुँदै च्यानडाँडा जाने सडक निर्माण, नमोबुद्ध-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालुवापाती रानिवन गरिधरे चुरिथुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-०१, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पार्थली गैरीभञ्ज्याङ कुनेखर्क सडक स्तरीकरण, बेथानचोक ३, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरेदोभान ठुलोपर्सल माप्ती सडक निर्माण तेमाल १,२,३,४,६,७,९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाडा झिगटी टोल हुँदै तल्लो देविथान सम्म सडक स्तरोन्नति, भुम्लु ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गिन्दी बेशि रोसाइवा ठुलोपर्सल सडक स्तरोन्नति तेमाल-५,६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल मैनाजंग भोज्याङवेसी वि पि राजमार्ग सडक निर्माण तेमाल -८,९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरेदोभान आधाबाटो लामागाउँ रोसाइवा ठुलोपर्सल सडक निर्माण चौरीदेउराली-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग राम्चे बालु माझिफेदा कोइलीवगर (चौरीखोला करिडोर) सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली-५,३,२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हरे खार रुम्टी बाझे सडक स्तरउन्नति चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौकिडाँडा सिपाली महाभारत सडक निर्माण रोशि-६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिप्ले देउराली जुगेपानी सडक निर्माण रोशी-११ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी हरे विरुवा चौरीखोला रामेछाप सडक निर्माण, चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हसे डेरी — सर्व मंगला क्याम्पस सडक तथा नाला निर्माण , पाचखाल २ र ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमचौर भुमेश्वर सडक स्तरोन्नति, भुम्लु -२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाङ्गल शिव मन्दिर अनुपे स्थान सडक स्तरोन्नति, मण्डन देउपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालढुंगा गाम्ती भञ्ज्याङ हायुवस्ती रोशी वडा नं. १० हुँदै डाँडाखर्कसम्म सडक स्तरोन्नति, रोशी -१०, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरेलमयल फस्कोट चिसापानी नमोबुद्ध सडक निर्माण धुलिखेल काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सामाजिक वस्ति खोल्सामा तटवन्ध बाल निर्माण, सडक ढलान र ढल निर्माण धुलिखेल ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरिविसौना कालिकास्थान हुँदै लम्सालथुम्का घैयावारी सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर ६, ७ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरेदोभान आधाबाट लामागाउँ सडक निर्माण , तेमाल १,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग जखाडी कातिके देउराली सडक स्तरउन्नति वडा नं. ६,काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमलचौर डम्मुडाँडा देखि गंगाघाट सम्मको सडक स्तरोन्नति नमोबुद्ध-९, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि.पी. राजमार्ग घ्यूटार नागेडाँडा रजवम पोखरी पुजारीटापू सडक निर्माण, नमोबुद्ध-७ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फलामेसाधु-बेथानचोक-टोड्के हुँदै बलथलि सडक स्तरोन्नति, रोशी गाउँपालिका	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशी पाँचखाल खानेपानी मुहान खण्ड सडक निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेनध्वर मार्ग सडक स्तरोन्नति बेथानचोक ५ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कानपुर सत्तलदेखि कोटतेमाल कालिमाटी गेटसम्म सडक निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बर्खेखोला दोभान - रातमाटा - जोरसल्ला जोड्ने सडक, रोशी - १२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थानसिङ-वेशीवाटार सिँहाले जाने बाटो, रोशी - ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भौतिक पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध - ५, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुडोल चोकदेखि इच्छेधर मन्दिर हुँदै ४ नं वडा कार्यालय जाने बाटो पनौती नगरपालिका वडा नं. -४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगरकोट टावरबाट खस्ने गुरुङ्ग जाने बाटो निर्माण मण्डन देउपुर ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ पाटी जाने बाटो देखि देवी गण जाने सडक निर्माण भुम्लु ८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडागाउँ छेडा देखि कोलकोटे मोड सडक स्तरोन्नती बेथानचोक २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-१०, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छ्याङ छ्याङखोला भैसे सडक स्तरोन्नति, रोशी-११, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	थामडाँडा सडक निर्माण हरिहरपुरगढी गा.पा.२, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बन्दिपुर हुँदै काफ्ले चौर डाँगी ओखेनी हुँदै तालढुङ्गा जम्म जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने सुनकोसि-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वीपी हाइवे सिटिडिभीटी सडक स्तरोन्नती कमलामाई नगरपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	विरेडाँडा देखि वडाकार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति, दुनपा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लक्ष्मीनारायण मन्दिर देखि बराल टोल हुँदै भरत खोल्सी ढलान दुधौली-१, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माझिटार स्वर्गाद्वारी सडक स्तरोन्नती कमलामाई-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी सडक देखि थलि गाउँ जाने सडक दुनपा १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वि.पि राजमार्ग देखि चपौलि डाडा घिसिङ टोल जाने सडक योजना कमलामाई-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बसेरी ढोकाडाँडा खण्ड लिला सडक स्तरोन्नती हरिहरपुर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बगैँचा-दुग्ध संकलन केन्द्र-मिलन चोक बाटो स्तरोन्नति कमलामाई नगरपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिलामे संगमचोक जेसी शाखा जोर सडक स्तरोन्नति कमलामाई ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्रा.वि. बेल्टार हुँदै राधाकृष्ण जाने सडक स्तरोन्नती दुधौली-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	धामीले चारपाटे सडक स्तरोन्नती मरिण ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	थाक्ले आहाल डाँडा महादेव डाँडा सडक , फिक्कल , १ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	झुंगा जोरसिमल माथिल्लो झुंगा सडक स्तरोन्नती तीनपाटन १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ज्यामिटर कुनाटोलहुँदै डुम्रे सडक स्तरोन्नति दुनपा १४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चयानुटी गन्नाठाडो टोल सडक स्तरोन्नती हरिहरपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चकमके बाहुनतिल्पुङ सडक स्तरोन्नति, तीनपाटन ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खन्निचोक देखि थोत्री सडक स्तरोन्नति, दुधौली १०, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सित्तलपाटी माझी टोल सडक निर्माण सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुनकोशी मरिण डाइभर्सन स्वर्ग मरिणद्वारी सडक कमलामाई २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ग्वाङखोला रापडिही धारा भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति कमलामाई-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वि.पि. सडक कामिडाँडा भुमथान सडक गोलोजोर-५, सिन्धुली	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	खरबन जुके महावीर खोलागाउँ सडक निर्माण स्तरोन्नती तीनपाटन ८, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	स्वारा सातधारा हुँदै गुराँसे ओखले जाने सडक निर्माण कनपा १, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हमाल डी गोलमाथान हुँदै किसनी ढुङ्गेखोला ग्वालटार सडक निर्माण गोलज्जोर २, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नवलपुर बाहुन तिप्लुङ चिसापानी सडक (सोतीखोल्सी खण्ड)	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी मार्गसंग जोडिने केरावारी भतरे सडक कमलामाई-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मधुटार रानीखोला गणेश बस्ती सडक, कमलामाई -५, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग-दाप मजुवा-मसार गौचरण सडक, कमलामाई -४, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुङ्ले रिङरोड ह्याकुले-सतिघाट स्वर्गद्वारी मार्ग कमलामाई -४, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुनखानी दोभानदेखी दुधौलि नगरपालिकाको सिमानासम्म कमला कोरीडोर कमलामाई-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वि.पि. सडक जुलेडाँडा गुम्ति खोला मोटर बाटो गोलन्जोर-५, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दमारदेखि च्यानडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली- १०, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कैलाश पौडेलको घर अगाडी देखि विद्यालय जाने बाटो निर्माण सुनकोशी ६, घुमाउने चैनपुर सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मल्लगाउँ भञ्ज्याङ देखि भित्री सडक सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-४ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामचुवा कल्भर्ट छेउ सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी-८, सिन्धुलि	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातोमाटे रिङ्गरोड निर्माण, दुधौली-०४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्रयास डिपार्टमेंट बाट मनोकान्ति जाने सडक निर्माण, रातामाता, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	स्कुल डाडा देखी बेसारे खोला सडक कमलामाई-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुङ्ले ढुङ्गभञ्ज्याङ ज्यामिरे धन्सार तोश्राम खोला सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर १, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर ३ वडा कार्यालय हुँदै गोठेडाडा सडक स्तरोन्नति, ध्याङलेख	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	राङचा सालढोका बोल्बोटे सडक स्तरोन्नती, ध्याङलेख ५, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली बजार कमलामाई बोर्डिंग सडक, रानेखोल्सी देखि रानाथान खोला लोसे सडक स्तरोन्नति दुधौली,९ र १०,सिन्धुली	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पानतले देखि शैलुङ डाँडा जाने सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कटहरे राई टोल सडक निर्माण दुधौली ७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सानोकौवा हुँदै ठूलोकौवा जाने सडक हरिहरपुरगढी ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जमुने स्कूलदेखि मुक्तानटोल जाने सडक हरिहरपुरगढी ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गागन देखि भित्ते सडक वंका डकाहा नया बजार हुँदै खनिर्यौ सम्म भित्ते सडक निर्माण दुधौली १,२ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नर्कटे पानी ट्याङ्की सडक दुधौली ९ र ढुङ्गभञ्ज्याङहुँदै पात्ले, अफरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती दुधौली १३,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली बजार देखि संसद टोल हुँदै वडाह सम्म जाने सडक निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तमोर्नी पुल देखि नमुना स्कूल हुँदै कृषि विकाश बैक जाने सडक निर्माण दुधौली ४ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क्वाटरदेखि बलडाँडा सडक निर्माण हरिहरपुरगढी-७ सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुबिका गुहेखोलामा डाँडापाखा तल्लो डाँडागाउँ सिरानटोल हुँदै डाँडागाउँ सम्म सडक निर्माण गोलान्जोर-६, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डकाहा चर्च हुँदै मा.वि.सरस्वती बौराहा रिडरोड निर्माण दुधौली-४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कट्टीलखनपुर देखि दोकान डाँडा जोड्ने सडक निर्माण कमलामाई -१४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपलबोट रातमाटे ओखलढुंगा गैरी सम्म सडक गोलान्जोर-५, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	छपाहा कुप्री डाँडा मनवा वेल भन्ज्यांग सडक निर्माण दुधौली-९ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	टावोर डाडा देखि पधेरे खोला सडक निर्माण हरिहरपुर गाडी -६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बटाहा फेदी पिल्ले भन्ज्यांग सडक निर्माण दुधौली-१४ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पत्यानि हुदै वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण हरिहरपुर गाडी -६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रोंगे चोक देखि वेल डाँडा वंका दमार जाने सडक निर्माण दुधौली १ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जखौली देखि सानो बखापर सडक निर्माण हरिहरपुरगढी-२ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोल्टिमोड, लहरे, टुडिखेल, बेतपानी, सिर्थौलि सडक निर्माण, मरिण वडा ६,२,१, सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रजिन हुँदै धनमना जाने सडक हरिहरपुरगढी ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	एकपाखे ,धिमिले , टङ्सार भञ्ज्याङ हुदै सुनडाडा वाड १२कार्यलय सम्म पुग्ने बाटो कमलामाई नपा	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भिमान दोभान देखि काभ्रे गाउँ जाने सडक निर्माण योजना, कमलामाई नगरपालिका - १०, सिन्धुली	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बाल्का-कापिड-पेटकु सडक निर्माण, सुनकोशी-७ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सडमचोक - कुडुले हुँदै गाउँ पालिका भवन चक्रपथ फिक्कल -४ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	क्यानखोला पक्की पुल देखि धिमिले जाने सडक हरिहरपुरगढी ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ध्याङलेख गाँउपालिका, सिन्धुली मानव विकास सुचाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका स्थानीयहरूमा सडक पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	८५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चन्दनपुर, भैसे ,सातदोबाटो सडक स्तरोन्नति, ध्याङलेख वडा नं २, सिन्धुली (दायित्व भुक्तानी)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बर डाँडा दाउने सडक निर्माण दुधौली-१२ सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ओम शान्ति ब्रम्हकुमारीको भवन देखि पश्चिम तर्फको २० फुटे सडक निर्माण मध्यपुर थिमी न.पा.३ भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिप्रिङ्ग खोला हुदै दर्विथानल डाँडा सडक निर्माण अपुरो सम्पन्न दुधौली १२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हर्कटिनी देउडी सडक निर्माण बकैया ५ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिडित बास झाक्री टार वडा कार्यालय सडक निर्माण दुधौली १४ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	श्रीपुर दहिदमार सडक निर्माण बकैया गा.पा.५	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	थोत्री सडक निर्माण अपुरो कार्य दुधौली १० सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जितुखोला स्वल्प भन्ज्याङ सडक निर्माण, फिक्कल-५, सिन्धुली	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चिसापानी महाविर दमार सडक तिनपाटन-८, सिन्धुली	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चोक देखि वडा कार्यालय हुदै भदौरे ठोके जौवारी सडक दुधौली १२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शिवचोक साउने वारी डुङ्गे कोल्टा सडक फिक्कल-५, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आपटार खानीडाडा सल्लेपानी सडक निर्माण फिक्कल ६ , सिन्धुली	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी सडक (सरस्वति मावि हुँदै बैरा गाउँ सडक खण्ड)दुधौली ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी डबली देखि बडा कार्यालयहुँदै बसपार्क सडक निर्माण, पनौती-१०, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ बस्ती सडक निर्माण (कागल) बनेपा न.पा.१० काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छिनेको पहिरो रिमाल टोल आँसिखोला सडक निर्माण ,मण्डनदेउपुर-८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मुक्तिमार्ग हुँदै चिहानपाटी सडक निर्माण,धुलिखेल न.पा.४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८ किलो रामचे झगरे डाँडा सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-११,काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पंचकन्या-आचार्यगाउँ-कुताल-गौराटोल सडक निर्माण धुलिखेल-३ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दियालिपुजे-पाटीपुजे-छापचौर सडक निर्माण,पाँचखाल न.पा.-२ काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पौवाटार-औधिशिक ग्राम-देउपुर सडक निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा.६ र ७ काभ्रे	८५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमपानी छाप ऐसेलु चौर सडक निर्माण नमोबुद्ध न.पा.१० काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरके टेक्चर मार्ग ढल तथा सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.४ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घामपानी पोखरेल गाउँ सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुद्धडोल्मो मार्ग स्ट्रीट नं.४१ सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.४ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिरुवा डिही कोटाको भिर चंखुवेसी सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.२ काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा पौडेलथोक तिन पिपले सडक निर्माण पाँचखाल न.पा.६ काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशी पानी ट्यांकी देखि अरनिको माथिल्लो हाईवे सम्म सडक निर्माण अथुरो पाँचखाल न.पा.६ काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरे घाट विर्ता देउराली गोठपानि सडक निर्माण -८ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुच्चाकोट चरुवा भिडावारी सडक निर्माण नमोबुद्ध-३ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घमाईलो बार्ताली दोभान साउने खोलाधारी सडक निर्माण महाभारत-५ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सोला जगमल घट्टेखोला सडक निर्माण महाभारत-४ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मकैटार भीमसेनस्थान नर्वन्दा सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर न.पा.९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँफि खोला-भोटेटार-भन्ज्याङ पोखरी सडक निर्माण, पाँचखाल १० काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोटतेमाल लौखानी छापडाँडा डाँडागाउँ याडवेल सडक निर्माण तेमाल-२ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोमती भन्ज्याङ खोलाधारी डाँडागाउँ तारे चैतेपानी हुँदै घुँडे सडक स्तरोन्नति, रोशी-१०, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टेकानटार जम्दार टोल धुर्वाकटटार सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-६, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नक्रले डाँडा चण्डीचौर मानेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, रोशी-२, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौमदरे खोल्छा पानादोवाटो पुरानोगाउँ तिनधारे जाने सडक स्तरोन्नति, रोशी-२, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिपी राजमार्गबाट छाप्रेदेखि तिनदुंगेहुँदै कैदलेसम्म जाने आरुबोट सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-११, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानो गाउँ जोगिमारा हुँदै हेल्थपोष्ट जाने सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-१०, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरापाटी उकालो कोटपारि कार्किछेडा सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-९, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सजिवन मगरडाँडा सडक स्तरोन्नति, रोशी-८, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुगुरे बातसे पात्लेगाँउ सिपाली सडक स्तरोन्नति, रोशी-६, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसेरी शिखरपुर केरावारी सडक स्तरोन्नति, रोशी-१२, काभ्रे	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बस्नेत गाउँ-ठाडे कोडका-रातमाटे सडक निर्माण, भुम्लु-१ र ४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वाइनकारखाना चोकदेखी धाराडाँडासम्म जाने सडक स्तरोन्नति, पनौती-५, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खजुलीलेक देउथान, पुरानो स्कुल भवन हुँदै जरवन सडक स्तरोन्नति, खानीखोला-७, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाँडा मुलाबारी सडक स्तरोन्नति भुम्लु-५ काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुम्रे वनटोल हुँदै कातिके वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति भुम्लु-१ काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मदनवास भंगाला भन्ज्याङखर्क हस्पिटलचोक सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वाई माथला गाउँ घट्टेखोला झिगे सडक स्तरोन्नति बेथानचोक-१ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सयले नारायणस्थान सडक स्तरोन्नति बेथानाचोक-३ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छत्रे धर्मशाला पटगाउँ डाँडा सडक स्तरोन्नति बेथानचोक ४ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खार्पाचोक कोताछे रवाड खोला सडक निर्माण रोशी गा.पा.८ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जखाडी कातिके देउराली बोक्से सडक निर्माण चौरीदेउराली-६ काभ्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बोटनी गैरीखेत सडक स्तरोन्नति, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई-०४ सिन्धुली स्थित कुडुले स्कुल देखि भन्ज्यांग सम्म जाने सडक स्तरुन्नती गर्ने कार्य	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुङ्गिलटार दुम्की ठाकले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	२,३०,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली, खिरियानी, पतियानी हुँदै कोगटी मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति दुधौली न पा ९ र १० , सिन्धुली	१,५३,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातमाटा हर्कराम खाडसाङ भन्ज्यांग सोखु हुँदै सोल्पा जोड्ने सडक - फिक्कल ०३, सिन्धुली	१,५३,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	थापा गाउ भदौरे सडक स्तरुन्नती, गोलन्जोर-०७, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हरीहरपुरगढी रतनपुर शाखा सडक, हरीहरपुर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दार्मेटार -रिमालटोल - छिन्यापैरो सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर ८ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हरीहरपुरगढी श्रीपुर सडक निर्माण, हरीपुरगढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पुल्चोक सिँउडीबोट सडकको वायुथान खण्ड वाल तथा सडक निर्माण, तीनपाटन - ८, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डाडाटोल दमार साङ्बाले सातपत्रे सडक निर्माण कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	छविस नया खर्क मा वि हुँदै भक्तिराम देउरालीटार सडक निर्माण दोर्खो खण्ड	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गौरिभन्ज्याङ्ग , मान्द्रे हुँदै रामपुर बजार जोड्ने सडक निर्माण , वडा न १ मरिण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुके ज्यामिरे देखि सर्लाही लालबन्दी १४ जोड्ने सडक निर्माण मरिण ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुधौली खियानी पतियानी हुँदै कुर्था मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक पिच, दुधौली ९ र १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्ति चनौटे सडक स्तरोन्नति, फिक्कल गा.पा.२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लङ्कुर-आहाले पक्की पुल निर्माण, तीनपाटन गा.पा.-५, सिन्धुली	१,१५,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ट्रान्समिटर देखि बोल्देफेदिचे हस्पिटल जोड्ने सडक मर्मत तेमाल ४ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरुवोटे लोकमार्ग मौदान कुडारी कार्तिके देउराली ढाँडखर्क छेडा काफले कोईली बगर गार्गे सडक (सलम्बु-गार्गे खण्ड) निर्माण चौरीदेउराली ३ र २ काभ्रे	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ट्रान्समिटर देखि वडा कार्यालय सडक निर्माण तेमाल ४, काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घुडेबेतेनी गुर्दुम सडक निर्माण महाभारत गा.पा. ५ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली चामखर सडक निर्माण पनौती न.पा.४ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठकुरी छाप बाट भैरवछाप सम्मको सडक निर्माण धुलिखेल, न.पा.९ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मयलचौर टोल सडक निर्माण तेमाल गा.पा.२ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारीमोट कार्तिके देउराली ज्यामिरे वोक्से सडक चौरीदेउराली गा.पा.६ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाँडा गैरिगाउँ सडक निर्माण नमोबुद्ध न.पा.५ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिहले नवल हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक रोशी गाउँपालिका वडा नं.-६ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लेखपानी थारेडगाड गोन्पोडाँडा सडक निर्माण रोशी गाउँपालिका वडा नं.-६ काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रयाले सडक निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण, धुलिखेल १२, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुम्पटी वाडलीडखोला सानो वाडथाली वडा कार्यालय ठुलो वाडथाली दुती मन्दिर सडक स्तरउन्नति चौरीदेउराली-१ काभ्रेचौरीदेउराली -काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल-पनौती सडक निर्माण धुलिखेल-६ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटी - गणेशस्थान - वनधारी सडक स्तरोन्नति बनेपा १३ र १४ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चा दारेगौडा भकुण्डेवेशी सडक निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	इन्टरनेशनल स्कुल तिप्चोक पार्थली सडक स्तरोन्नति बेथानचोक-४	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापावोट रानिवन गिदरे चुरीथुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डेदेउपुर न.पा.१, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माम्ती हर्कपुर घ्याडडाँडा सडक स्तरउन्नति, रोशी— १२ काभ्रे रोशी-काभ्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुँडारी हेमबहादुरमोड मादन वतासे सडक स्तरउन्नति, चौरीदेउराली- ७ काभ्रे चौरीदेउराली -काभ्रे	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङ खोला महाकाल माझीटार ताल्दुङ्गा सडक स्तरउन्नति खानीखोला- ७, ६ र ५ काभ्रेखानीखोला-काभ्रे	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी माखा बुवासे सडक दोस्रो खण्ड बलेफी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर सडक खण्ड (जिल्ला प्रशासन कार्यालय मुनि सडक मर्मत सुधार) निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दौराली भगेरी- गहते सडक , इन्द्रवोती ७ र ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानीटार चौवाडी सडक स्तरोन्नति लिखु -१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिलीङ गाबिस भवन खतिवडा गाउँ चपेसिम हुँदै दुईपीपल डबली सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी-८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किर्ने बगर आँकुरा हुँदै सिम्पलथाङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ-३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिलाउने ठण्डापानी सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौरीगाउँ चोक देखि ढोडीनी नयाँपुल सडक निर्माण, बेलकोटगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खड्का भन्ज्याङ चोकबजार भोर्ले सडक स्तरोन्नति, बिदुर-३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरादी प्रेमधारा सेम्नाङ काउले सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी-४ र ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घेरु भाज्याङ झार्मी टोल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ३ नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किम्टाड मोड बाट बुङताङ, जोडथाली, पुर्चाराटोल हुँदै बर्चेत जाने सडक स्तरोन्नति म्यागाड-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठूलो चौतारो- साउनेखोला सडक मर्मत विदुर ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिसोधारादेखि पिस ल्यालेस हुँदै बातीटोल पंधेरी धारा जाने बाटो ककनी -१, नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने आमथान टुडी सडक, विदुर-१३, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातदोबाटो बागखोर हुँदै रसुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ २,५ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शन्तिवजार गोगने ताजि हुँदै न्यूघेन जोड्ने सडक निर्माण, किस्पाङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मुख्यबाटोबाट पारचेत स्कुल सडक निर्माण म्यागाङ ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मोहरिया मरथुम भञ्ज्याङ तादी ६ सूर्यगढी १ सडक स्तरोन्नति नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दमाईचौर स्वास्थ्य चौकी हुँदै पुरनपानी पनेरा टुँडी गाउँपालिका केन्द्र सडक निर्माण, म्यागाङ-६ र ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताक्पचेत बैरमाड सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराहीस्थान बडहरे नारायणस्थान पक्कीबाटो हुँदै घोरथाङ सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी १२ र १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवालय-ज्यामिरे-सल्लाघारी-नामाटोल-देवीस्थान सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोल्फुभञ्ज्याङ-छप्पार-इग्ने सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुछारघर अन्ततोल हुँदै पुरानो ३ नम्बर छिप्लेने सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोभरे-कल्लेरी-कविलास सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिप्लेनी-मझुवा-कटुन्जे सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ओडारे भञ्ज्याङ-मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमपौर-थापाटोल-नागीगाँउ हुँदै उडिने ढुंगा सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेसी-केठेरी राईगाउँ सडक स्तरोन्नति पञ्चकन्या-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दियाले-लबोडाँडा-थाङसाङ डाँडा-आलाडाँडा हुँदै माने भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-३ र ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कामीडाँडा, ठण्डापानि, डीगाउँ हुँदै गाउँपालिकाकेन्द्र जोड्ने सडकको (बाँकी खण्ड) किस्पाङ गा.पा.-५, २ र ३ - नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भिमिरे खोला-घयर धारी-छेटन-आमभञ्ज्याङ मोटरबाटो स्तरोन्नति सूर्यगढी-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भद्रामोड झ्याङली खोला न्यौपाने टोल हुँदै लामाघर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा.-०३, नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नेवारटोल डाँडाखेत डाँडा मिल डाँडा ठूलो सिम हुँदै नेगीटोल छातेटार हुँदै आधारभुत विद्यालय मुलाबारी जाने सडक शिवपुरी गा.पा.-०५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले चिलाउने किर्ने वगर हुँदै म्यागाङ गापाको चिउरी भन्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ र म्यागाङ, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिगुवा केदारी फिर्केत बाँसबारी मौवा मानेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, विदुर-१२ र तारकेधर गापा, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडवेशी पुल हुँदै तारुका सडक स्तरोन्नति, तारकेधर-२, ३ र ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट, ढकालथोक दुईपीपल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी- ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डिहीगाउँदेखि साल्मे सडक निर्माण, किस्पाङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुर २ कोल्डस्टोरदेखि बेलकोटगढी १२ नारायणथान पुल सडक निर्माण, बेलकोटगढी नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-हुड्या-ओडारे सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कांडपानी मोहिपानी धारा गुठीथोक कपीलेधरफेदी ठांटीभन्ज्याङ्ग छहरे धामिक पर्यटकीय सडक निर्माण पन्चकन्या २लिखु ६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौडा को पुल बोके दुङ्गा सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उढी क्याम सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पैरेखोला मेलम्ची भगेरी सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर ५, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अदुवाबारी सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर गा.पा-०४, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लिखु ३ र ५ सिमाना हुँदै न डाडाफेदी सम्म सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हरे लप्ले ढुङ्गानागाउँ सडक स्तरोन्नति , बेलकोटगढी ८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दामे चोगते बारेशवरी भज्याङग कवापानां रसुवा जाँडुन सडकनिर्माण , सुर्य गढी ३,४,५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लुलिको चौतारा गणेशस्थान काजिमान टोल जोगिखोला स्वास्थ्य चौकी सडक निर्माण, लिखु ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धोरङ खोला हुँदै खेटा घर जाने बाटो स्तरोन्नति,दुप्चेधर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिमलटार सान्डी झो.पु. हुँदै पिमलटार मा.वि. अर्घले मुहान जाने सडक, तारकेधर गा.पा. ०२, नुवाकोट ।	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुली खेत शिखर बेसी फाट बडा कार्यालय हुँदै गौरी टोल सडक, दुप्चेधर ७, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दलित बस्ति लामा टोल हुँदै त्रिनियाखारका हुँदै सेरा चिम्तेधर जाने सडक स्तरोन्नति बेलकोट गडी १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो खोला कटुन्जे लामा टोल हुँदै चैजु सडक, शिवपुरी गा.पा. ८, नुवाकोट	१,१५,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	करेजुङ सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-५, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जानकी मा.वि., बिर्ताटोल हुँदै थापा टोल, टोड्के भङ्गाड सडक निर्माण, शिवपुरी -५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लुलिको चौतारा गणेशस्थान, काजिमान टोल जोगिखोला स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति, लिखु -६, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुमुन्द्र टटले सडक निर्माण दुप्चेधर ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौरी गाउ देखि बडा कार्यालय हुँदै कालिका मन्दिर सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाखेदेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, बिदुर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काफ्ले डाँडा पुरकाड सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जामुने खोला देखि अमारेडाँडा सडक स्तरोन्नति, बिदुर १३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे बजार ठाँटीभन्ज्यांग कपिलेधर महादेव मंदिर फेदि गुठीथोक सडक लिख गा.पा.६र ४ करोड पन्चकन्य २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माजा बारी हुँदै डोडचेत जोड्ने सडक निर्माण, बेलकोटगढी १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रामती अम्बटे सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडा टोल पनेरा खोल्वा बस्ति सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेभन्ज्याङ झाग्री डाँडा सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सल्ले वस्ती सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेडिकल चोक फाटी पौवा सडक सौन्दर्यकारण बेलकोट गढी २ र ३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाहाबारी आलेथोक कैसेरी सडक चालिसे सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिलन टोल सिसिरे सडक बेलकोट गढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कापले डाँडा मेलम्ची सडक स्तरोन्नति दुप्चेधोर ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	करेजुड मोटर बाटो स्तरोन्नति दुप्चेधोर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बारबिसे-६ गाती, भन्सार टोल हुँदै देउराली सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घन्देउ दोभान बगर खेति राजकुलो सडक निर्माण ककनी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुमारी खनायो खर्क सिरिसे सडक बेलकोट गढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोल्मा पांग्रेटार घोल्लेनी चाउथे सडक निर्माण बेलकोटगढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरान्चेरी-सिस्नुली डाँडा बडा कार्यालय-तुम्पाफाँट-कालोपानी सडक स्तरोन्नति दुप्चेधोर-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँगागाउँ-देउरुङ-काल्चे सडक स्तरोन्नति तादी-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवालय बडा नं. २ को कार्यालय सडक स्तरोन्नति- शिवपुरी-२, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बच्छला हुँदै डी वगैँचा सडक स्तरोन्नति,लिखु-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पौवाथोक देविस्थान सडक स्तरोन्नति,तादी-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नर्सिङ डाँडा खाल्चे चनभुमे सिवालय सडक स्तरउन्नति,शिवपुरी-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छापाथोक रालुका जाने सडक स्तरोन्नति,तादि-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भण्डारी टोल सिमलभैरी सिम्लाङ सडक,तादी-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढीशेराबाट फुर्केसल्ला हुँदै पञ्चकन्या बडा नं. ३ लामाटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुद्धपार्क खरीभञ्ज्याङ ठूलो खोला चैजु सडक स्तरोन्नति,शिवपुरी-८,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताप्लेकटार कार्तिक पुल हुँदै कार्तिके जाने सडक,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गजबको रेडियो डाँडा गाउँ समुन्द्रा मा.वि हुँदै समुन्द्रादेवि मन्दिर जाने सडक,शिवपुरी-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिरितोल हुँदै मशार पहिरो लप्से खोला नेवार टोल सडक,शिवपुरी-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धनेधरी आ.वि हुँदै पेमासु सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधोर-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोजैत हुँदै चोनडली टोल सडक निर्माण,ककनी-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रामती ढाडखर्क गौरुङ टोल सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधोर-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खनिस्वर्क जेब्राङ ज्ञानकुन्ज गारे नेपाल हुँदै मानेभञ्ज्याङ सडक,शिवपुरी-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताई गोठे गुफा जाने सडक निर्माण,तादी-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले गोपेधर सडक स्तरोन्नति तथा बाल निर्माण,ककनी-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघेवगर धुसिनी सडक स्तरउन्नति,दुप्चेधोर-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाडकुनी चिप्लीङ गोलफु भञ्ज्याङ सडक,दुप्चेधोर-४, शिवपुरी-१,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थानसिंग सेराडिल केराबोट हुँदै आयुवेद जाने सडक स्तरउन्नति लिखु गापा-६, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भुमेस्थान हुँदै कटुन्जे ओखले सडक स्तरोन्नति ककनी ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डिस्पोड खोला हुँदै कचेत माने छाल्कुङ खोला सडक स्तरउन्नति, किस्पाङ-३ र १ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवादेवी कृषि फर्म देखि धनेधर महादेव मन्दिर हुँदै अमारे खोला जोड्ने सडक निर्माण, बेलकोटगढी-११ नुवाकोट	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घण्टाघर देखि क्रियापुत्रि घर सम्म सडक तथा ढल व्यवस्थापन,विदुर-४, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चण्डि पोखरी जिरायत सडक तथा ढल निर्माण,विदुर-६, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे टोखा मूल सडक देखि बालासुन्दरी मन्दिर उप्रेती टोल हुँदै गुईएखोल्चा सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-८ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खोलेगाउँ जजाको धारा साउने पुच्छर बुढाथोकी गाउँ थापाटोल सडक स्तरोन्नती शिवपुरी ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लोटार भूत खोल्चा सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ६ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झाप्ने खोला हुँदै रिमालटोल बेसीवन सडक ककनी-६ नुवाकोट	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नागीखोला शिखरबेशी फोट वडा कार्यालय गैरिटोल सडक दुप्चेधर ७ नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठाटीभन्ज्याङ स्वास्थ्य चौकी कालिकास्थान सडक स्तरोन्नति पन्चकन्या-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	२ नं. वडा कार्यालय कोडथोक कालिका मन्दिर सडक स्तरोन्नति पन्चकन्या २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डीही कान्ते राईगाउँ सडक पन्चाकन्या २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाटे ढुंगे हुँदै सुन्दरीटार सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ३ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थापारी आलेथोक कृषि सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार देखि दुप्चेधर मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ६ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महेलबोट देखि मेलडाँडा सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी-४ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्रगाउँ लामाधार तल्लो बारी नहजे सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मुलबाटो देखि सुन्दारादेवी स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक स्तरोन्नती तादि ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जुडगे खोला-दशथरे खोला-डाँट थापाको खेत हुँदै नुवधला जोड्ने सडक निर्माण तादी-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिव मन्दिर फेदी केसिड सवार मानेटार नाकछुमे सडक स्तरोन्नति, विदुर १३, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बखोर भट्ट गाँउ देविघाट सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बासकोटे-गैरी -साठी खोरिया लाकुरे सडक स्तरोन्नति योजना शिवपुरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिरुवा न्यौपाने टोल मोटर सडक ककनि-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेसी-कठेरी राईगाउँ सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो तिगाउ बेतपानी वन दोभाने झोलुंगे पुल जोड्ने पक्कि सडक बेलकोटगढी ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वगरवजार कालीमाटी सडक सुर्यगढी ४, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वाईवा डाडा मोटरबाटो स्तरोन्नती ककनि २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवालय वडा कार्यालय हुँदै कोल ढुङ्गा सडक स्तरोन्नति योजना शिवपुरी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पैतिस किलो कटुन्जे सडक स्तरोन्नती ककनि-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साउने हुँदै तामाङ्गटोल सडक स्तरोन्नति, विदुर-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुनदरी देविथान शिव डाडा -हुलाकी लोकमार्ग जोड्ने कृषि सडक ककनि -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेराचौर, नयावस्ति, बुधसिङ्घघाट च्वाडि आवि सडक विदुर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हरे लप्से बैकल्पिक सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भन्ज्याङ हाडीखोला सडक निर्माण ककनी ७ चतुराले नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरान्चेरी-काफल बोट जरघरे हुँदै हिले सडक स्तरोन्नति ककनी-४ नुवाकोट	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडे-वाहविसे-नामीडाँडा हुँदै सिमलभोरी सडक स्तरोन्नति तादी-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलेट अँधेरीफाँट देखि गेर्खुखोला सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पन्चकन्या मन्दिर हुँदै गल्छी बेलचौर लोहनी डी सडक निर्माण बेलकोटगढी ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची नगरपालिका १,२,३ र ४ सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कर्मीटोल सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी १ , नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटुवा जोगिटर चोक बाट लखनटार हुँदै आगुटार निस्कने सडक स्तरोन्नति बिदुर न.पा.९ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रिजालखोल्सी हेलथपोस्ट हुँदै बराईसाईली टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति लिखु ३ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोटेपानी खानल टोल मन्दिर सडक स्तरोन्नति पन्चकन्या-२ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मान डाँडा जाने बाटो स्तरोन्नति बेलकोट गडी १ नुवाकोट	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु धरपुल कालिका मा वि गौरिखारका सडक, ककनी ३	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाम बोटे हुँदै भुत्थारह कोल्पु नदि करिडोर सडक, ककनी ३ नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आलडाँडा लामा टोल च्यानडाँडा सडक स्तरोन्नति ,दुप्चेधर-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुलकुले वडा कार्यालय घर्तीरुम्टा सातविसे सडक स्तरोन्नति ,पन्चकन्या-४, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निरन्जना नलगाउ भट्टथोक हुंगाना गाउँ सडक स्तरीकरण बेलकोटगढी १०,९,८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गेर्खु खोला देखि दोर्हगौडा हुँदै चिन्हे सडक निर्माण ,विदुर-१०, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चन्द्रेटर हुँदै बेलकोटगढी सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तारखेत, मतिन्डाडा, कटुवा, कमेरे सडक मर्मत शिवपुरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोड टोल हुँदै पुरानो वडा कार्यालय लाकुरी बोट जाने सडक निर्माण बेलकोटगढी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुलपुर-सखरखण्डे-सिद्धिचौर सडक स्तरोन्नति, ककनी गाउँपालिका-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँ विरोटो मजाकोटी वतासे सडक निर्माण पञ्चकन्या ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाडसाड सडक मर्मत, दुप्चेधर ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जनज्ञान चौतारो चापे खोला नेवार टोल सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-८, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोड्ने सडक किस्पाड	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आरनपाखा गुम्बा हुँदै मिलन चोक जोड्ने सडक निर्माण, किस्पाड-५ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भन्ज्याङ चारघर फुलाबोट सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बाघेदुङगा भदुवा सिम्पानी सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ ०४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	इजारा केरावारी माख्लो भुलभुले देविथान सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ २, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पौवा चरीपानी ढाडखर्क सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ ४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	थापा कटेरी धाउने सडक स्तरोन्नति,त्रीपुरासुन्दरी ५, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुखियाथोक पाल्पाभन्ज्याङ थुम्की आरबोटे सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ ९, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गौजे विजयटार सडक स्तरोन्नति,ज्वालामुखी ०२, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मनकामना मन्दिर परिसर जाने सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ ८ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धारापानी सानोखोल्सा चैनपुर रातमाटे सडक स्तरोन्नति,नीलकण्ठ ०२, धादिङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर तिनतले सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ८ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बाहुनगाँउ मगरगाँउ सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिमलघारी रामकोट सडक, नीलकण्ठ ८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बतासे—बरुवालटार सडक स्तरोन्नति थाके—११, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	फुरौले—ढकालखोला—जीवनपुर सडक स्तरोन्नति (धुनीबेसी—५, धादिङ)	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोला—मछिन्द्र क्याम्पस सडक स्तरोन्नति (धुनीबेसी—७, धादिङ)	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढकालखोला तामाङ बस्ती सडक स्तरोन्नति (धुनीबेसी—५, धादिङ)	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	झगरे सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	थापागाँउ चुरामुनीबाँध पाँचमुगे सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ४ र ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पण्डितपोखा—घलेगाउँ—सुवेदीथोक हुँदै चम्के सडक स्तरोन्नति (थाके—१०, धादिङ)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आदर्श मा.वि. गेट देखि बि.क.गाउँ हुँदै खत्रीगाउँ दमैचौर जाने सडक निर्माण, थाके गाउँपालिका-५ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे कोईरालाटार बागमती सडक निर्माण धुनिबेसी न.पा.८ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कालिदह कुम्पुरभन्ज्याङ सडक निर्माण सिद्धलेक गा.पा.५ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेखोला बडा कार्यालय ठाटी सडक निर्माण गजुरी गा.पा.५ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	साद्वंज्याङ ढकाल चौतारा सडक निर्माण ज्वालामुखी-४ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढुङ्गेखोला फल्टे अक्रेखेत कोरिडोर निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बिरे चौतारो खानी गाउँ मिलानचोक सडक निर्माण ज्वालामुखी-४ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे सडक तथा नाला निर्माण निलकण्ठ-१४ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ईन्द्रमोहन कोलनी तल्लो रायटार सडक स्तर उन्नति, निलकण्ठ-४ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जयन्तीडाँडा मज्जेटार भैरवी मन्दिर सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ४ र ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रयम्रङ री सडक स्तरोन्नति गंगाजमुना १ धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	तिनधारे छापथोक सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	वाहमुरे तातोपानी सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जुडि सानाकिसान सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टारीघुम्ती सिम्ले सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भुमरी दुइघरे सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जामुने चौतारो तल्लो खत्रीगाँउ टारीपाखा साँधभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, ज्वालामुखी ०६, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मझुवा—माझीगाउँ—मेजरटोल सडक स्तरोन्नति (धुनीबेसी—९, धादिङ)	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाउँ—नेपालथोक—चुली-खयारघारी सडक स्तरोन्नति (गल्छी—८, धादिङ)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चुन्ति गैराङ हात्तीबाङ सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा १०, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	केईरालाटार-वृषेश्वर अवि-वर्धुम्की-खानिखोला सडक स्तरोन्नति, धुनीबेसी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार आगिन्चोक हुँदै ताजिमाङ सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी २, गंगाजमुना १	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आइतबारे थान घर्ति गाउँ सडक स्तरोन्नति, धुनीबेसी -१, धादिङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ईजारा देविस्थान मन्दिर देखि डाडागाउँ हुँदै माझगाउँ सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कटहरे बास बोटे खौला आस सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कालीद बाट थोप्पल खोला हुँदै कुमपुर भन्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नति, सिद्धलेक १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुचुली भञ्ज्याङ-भूमिचुली पर्यटन सडक स्तरोन्नति, थाक्ने-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कुमाल गाउँ पडीडत चौर वडा कार्यालय घैटे चौतारा सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ-१२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खटौति पानी धारा सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ्ग-९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्ला घारी कतिके कोल्पू सडक निर्माण, धु न पा ३, धादिङ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गजुरी-७ वडा कार्यालय-साहु घर सडक निर्माण गजुरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गैरिगाउँ कात्तिके कोल्पु खोला चाउथे कुमरी सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाउँ छापडाँडा देउराली सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी ३, १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गोम्जालाल टोल कुसुण्डा छाप सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ-१, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चन्डी डाडा चौतारा-तल्लो पोखरा सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चोके नामडस्योङ सडक निर्माण गंगाजमुना १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छत्तिवनटार-ज्यामिरेखोला-मूल सडक निर्माण गल्छी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भन्ज्याङ रामपुर चैनपुर बृंगकोट घाट सडक निर्माण, जवालामुखी गा पा ६ र ७	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गोत्रे प्यान्तिस्या तातोपानी सडक स्तरोन्नति, रुवी भ्याली गापा-४,	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	शेरेखोला—सिरानचौर—काफ्रेपाखा सडक स्तरोन्नति (धुनीवेशी—२, धादिङ)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विधाङ नहगुफा सडक निर्माण बेनिघाट-८ धादिङ	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चण्डीस्थान—नेवारटोल सडक स्तरोन्नति (थाक्ने—१०, धादिङ)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिसापानी—बाहुनबलाङ—बजगाई सडक स्तरोन्नति (गल्छी—६, धादिङ)	१,१५,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रिमाल्डी कुपा माने सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ न पा १४ धादिङ	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिमपानी ससिराङ सडक स्तरोन्नति, थाक्ने गा पा ८ धादिङ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सहिद स्मृती सडक स्तरोन्नति खनियावास ४ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रे भञ्ज्याङ सल्ले सडक स्तरउन्नती थाक्ने गा पा ५ धादिङ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्ले उर्लेनि सडक स्तरउन्नती (अधुरो) नेत्रावती डबजोङ गा पा ४ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चाइनद्वारा देविटार नयाँ बस्ती दलितटोल सडक स्तरोन्नति बेनिघाट रोराङ गा.पा.५ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बोराङ आर्मी क्याम्प बत्तासे गोत्रे सडक स्तरोन्नति , रुवी भ्याली गापा-४,	२,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	थाक्ने-१० वडा कार्यालय देखि देवल धाम जाने सडक स्तरउन्नती थाक्ने-१० देवल, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रायटार चौतारा सिरान बजार सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ-४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सेर्तुङ शिला न्यूचेत भाल्चे सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली वडा नं ३ र ४, धादिङ (दायित्व भुक्तानी)	५५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आखुखोला लापा खादिङ सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली -५ र ६, धादिङ आखुखोला लापा खादिङ सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली -५ र ६, धादिङ (दायित्व भुक्तानी)	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पेन्तिस्या तिर रिचेत कपुरगाउँ सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली-५ र ६, धादिङ (दायित्व भुक्तानी)	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पुरु लिङचो सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली वडा नं १, धादिङ (दायित्व भुक्तानी)	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रुबी भ्याली गाँउ पालिका, धादिङ मानव विकास सुचाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका स्थानीयहरुमा सडक पुर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	५,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	माथिल्लो बर्पुक सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा ८ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धुसाटार डुक्राङ च्यानडाँडा सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा ६ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राइसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिखुती झाँकु लेखर्क चेर्दुङ सडक, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालय रातमाटे ग्रामीण सडक निर्माण जिरी ४,दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दुसडाडा, कमेरे, खोल्मे, फुल्पिङ सडक निर्माण जिरी ९ ,दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बगर मजुवा पाइले सडक ,वैतेधर-३, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलघुम्ती काटाकुटी २१ किलो सडक (PH-BG-१३९) भिमेश्वर-५, दोलखा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोपी गैरिमुदी पुतलीकाठ मिर्गे बगर डाँडागाँउ क्षेत्रपा सडक, वैतेधर गा.पा.-१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नाम्दु क्षेत्रपा जुँगु सडक, वैतेधर गा.पा. दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	स्टार गौथले आधामारा सलानधार सडक सिद्धलेख ४, धादिङ	१३,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरीधरी -डल्लेमाने-गूररिमपोछे सडक निर्माण जिरी ४,दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले मान्खुटार हलथुम सडक स्तरोन्नती थाक्ने-११ धादिङ	२४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छुत्रेपाटी चार सय आँपघारी भोटडाँडा सडक कालोपत्रे , धुनीबेंसी नगरपालिका , ३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलोधारा गैहाल डुमटारी ढाँडे सडक निलकण्ठ-१४, धादिङ	२६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भन्ज्याङ सालवास बुङ्कोट घाट सडक स्तरोन्नती, ज्वालामुखी गा.पा. धादिङ	२३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धुनिबेंसि न.पा. जाने सडक निर्माण, धादिङ	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खनियावास गा. पा. जाने सडक निर्माण, धादिङ	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	ढाडादेखी हात्तीबुडी सिरानबजार सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	किर्नेटार पुलहुँदै शहरे -कल्लेरी-मालु सडक निर्माण तामाकोशी ५,दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माथिल्लो चौतारा हुँदै वल्लो टसिता सडक निर्माण जिरी ६ , दोलखा,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	टायलघर जुगेडी बढीटार फुलौरे ढकाल सडक स्तरोन्नती, धादिङ	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुपुल काल्ये गैरिखर्क राउचुली सडक स्तरउन्नति, तादी गापा. नुवाकोट , तादी- नुवाकोट	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोड्ने सडक, नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट पुल बुधासीङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडक,ताकेश्वर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडक निर्माण बेलकोटगढी-नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बान्द्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक (सुरु खण्ड), विदुर १, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेभन्ज्याङ भवनडाँडा समुन्द्रटार दुप्चेधर सडक दुप्चेधर-५, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देबिघाट संचार मार्ग बागखोर बजार सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी, नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	१,३४,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नर्सरी ठाडो खोला पिपलडाँडा पाखर्क सडक निर्माण मेलुंग गा.पा. -६, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खावा, खुदुके, हनुमन्ते सडक निर्माण जिरी ७ ,दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गैरागाउँ केउरेनी सडक निर्माण, मेलुङ गाउँपालिका वडा नं. ६ केउरेनी,दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नागि राउतगाउँ नारायण देउ सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा. ३ ,दोलखा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दामाराङ - गुम्फुङ तथा पानीघाट बोसिम्पा सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा.१,दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वालगृह-वडा कार्यालय - गाईघाट सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा. ५,दोलखा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खारे सोथली डाँडा पर्यटकीय अधुरो सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा. ८,दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जोरमाने लामिडाडा हावा सडक निर्माण, तामाकोसी गा.पा. ७,दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	राम्पा दिलुङगा सडक निर्माण , भीमेश्वर न.पा. २,दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चन्द्रागिरि तोप्लाङ मजुवा लिखु सडक स्तरोन्नति, धुनीबेसी-७, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लेमंजो देखि बेकचेत खोला हुँदै गंगा जमुना १ को रिचोक गाउँ जाने ग्रामिण सडक खानियाबास -२ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चौकी बुमराङ सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा ५ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली खर्क सडक निर्माण निलकण्ठ-१२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुल्केरीढुंगा-राहुडाँडा सडक निर्माण गल्छी-६ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चकमके-रानीमाला सडक निर्माण गल्छी-८ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुलाबारी-नवलपुर-सरती मार्ग सडक निर्माण गल्छी-३,धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चरीमारे देखि बाली डाँडा जाने सडक,सिद्धलेख-२,धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बागेश्वरी स्कुल देखि रातमाटे जाने सडक बेनिघाट रोराङ-३,धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु देखि मरणघाट सम्म जाने सडक गजुरी-२,धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार ठाडी पाटो ओरालो हुँदै ढकाल डाँडा जोड्ने सडक बेनिघाट रोराङ-५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलडाँडा-क्षेत्रपाटी सडक निर्माण धुनिबेसी ३ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दशकिला-लुईकिल सडक खण्ड निर्माण थाके-६ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सोतीखोला बरेछाप मडकिला सडक गजुरी गा.पा.१ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	काल्ने देउराली सडक निर्माण गजुरी गा.पा.५ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जोर कुला तल्लो राम्चे सानो ढोडेनी सडक निर्माण गजुरी गा.पा.१ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बुडीशेरा ताम्सालिङ सडक निर्माण गजुरी गा.पा.८,धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लावाङ सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा १ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रावलडाँडा आलेगाउँ छापडाँडा रेतिकोला सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा २ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	हटुवालडाँडा धर्मशाला सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा. २ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	घाटादेवी तथा मिलनमार्ग सडक निर्माण थाके-८ धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डुडेभन्ज्याङ-पिपलमोड सडक निर्माण धुनिबेसी-९,धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लेघारी गोलादेविथान काफलपानी सडक निर्माण नीलकण्ठ-०९, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पेन्तिसा तिर रिचे कपुर गाउँ सडक निर्माण रुबिभ्यालि गा.पा.६ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	काउले घुम्टी फुलाबोट सडक निर्माण नीलकण्ठ-०९, धादिङ	२,९५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पशुपति आँशीखोला पौवाखाल्टा सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ र ०९, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	जुरेथुप चुच्चेढुङ्गा सडक निर्माण नीलकण्ठ-०२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बलीडाँडा मरणघाट सडक नीलकण्ठ-०२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली माझगाँउ सडक निर्माण नीलकण्ठ-०५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	वाह मुङ्गे सडक निर्माण, ज्वालामुखी-०२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	खानी गाउँ सडक निर्माण, ज्वालामुखी-०२, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धार्ना बेशी देखि रि डोल्पा सडक निर्माण खानियाबास -४ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बनदेवी मगर गाउँ सडक निर्माण धुनिबेसी-६ धादिङ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	भैरव जम्कट्टेलको घर मुनीदेखि कोरभुम्का जाने सडक निर्माण धुनिबेसी १, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बद्रिटार राईगाउँ सडक निर्माण धुनिबेशी ५, धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सोनागाउँ भित्री सडक निर्माण धुनिबेसी-१ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लाखुरेबोट-स्याङबोटोल-ओडारे हुँदै भन्ज्याङ पोखरी सडक निर्माण धुनिबेसी-१, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महेशफाँट-पाखुरे सडक निर्माण धुनिबेसी-२ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	क्षेत्रपाटी-नेवारगाउँ भित्री सडक निर्माण धुनिबेसी-३ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रुपाखेती गाउँ सडक निर्माण धुनिबेसी-४, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाडकुरु बाँतरैपा हुँदै बर्चेत सडक, किस्पाङ, म्यागाड, किस्पाङ-१ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रामनगर लामीडाँडा हुँदै नुवाकोट जाने सडक स्तरोन्नति बिदुर न.पा.२ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रैकरधारा पश्चिमखेल फाँट तारादेवी थान कृषि सडक निर्माण, तारकेधर-३ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वडा कार्यालय देखि गोम्बासम्म सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दनुवरा नेवार टोल वडा कार्यालय टार हुँदै बोन्द्रो सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., ४, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बगर खोला सडक निर्माण निर्माण, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	राना टोल देखि बागेस्वरी मा.वि सम्म सडक निर्माण, नौकुण्ड गा.पा., ५, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सिम्बन्दी गाउँ सडक तथा नाली निर्माण, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सिम्बन्दी देखि तिल्साङ बर्माचित सडक निर्माण, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	थाङ्गडोर-सगुल सिम्बन्दी सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बच्चाभचेत सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., २, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कवी चाजी नौकुण्ड सडक निर्माण, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	खेमे घाडमार देखि बोन्द्रो सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., २, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मचेत बक्सर सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., १, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिकास्थान चौकीदेखि हेली प्याङ सडक स्तरोन्नति, कालिका गा.पा., २, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बेलचौर वस्ती सडक निर्माण स्तरोन्नति कार्य, कालिका गा.पा., ३, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सहिद स्मृति खेलमैदान जाने सडक निर्माण, कालिका गा.पा., ३, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	याङ्गु मनी रिसाङ गोम्बो जाने सडक तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सानो भाखु, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-५, रसुवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गौतमबुद्ध मा.वि. बाँसभञ्ज्याङ दारघारी सस्युङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ३ र ६ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	देउराली चौरखर्क सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	छापटोल भिरकुना सिस्नेरी सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., ६, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बोङ्जोघले दरबार देखि पार्वती कुण्ड सोमदाङ सडक निर्माण, आमाछोदिङ्मो -३, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लाङबु तल्लो टोल बस्ती सडक तथा नाली निर्माण , नौकुण्ड १ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दाङ्गरे चौतारा देखि देवकोटा गाउ सम्म सडक स्तरोन्नति ,कालिका गा.पा., ४, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बडहरे रुपसेपानी सडक स्तरोन्नति कालिका ४ र ५ नौकुण्ड रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धुन्चे नागुङ सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड ६ रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लिङलिङ वृद्धिम खड्जिम सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड ३ रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बोगटीटार-चौकीटार-बनुवा घुम्ती सडक स्तरोन्नति उत्तरगया गा.पा रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	तातोपानी दालफेदी सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड १ रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कण्थलि एकपाखे सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., ६, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	अम्बास देखि तल्लो रुपसेपानी जोड्ने सडक निर्माण, कालिका गा.पा., ४, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भदौरे सडक स्तरोन्नति कालिका ४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बैटोल देखि तल्लो सौरा जाने सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुम्बाडाडा प्राङ्से बास्तोला मुडुली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति कालिका २, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धुसेनी रिंगरोड स्तरोन्नति, कालिका गा.पा., ४, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गैरीगाउ डि टोल सडक निर्माण, कालिका गा.पा., ५, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	टिमुरे खैदी सडक स्तरोन्नति, गोसाइकुण्ड गा.पा., २, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धुन्चे मिनिरल वाटर जाने सडक निर्माण गोसाइकुण्ड - ६ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नयाँबस्ती सडक निर्माण गोसाइकुण्ड ५ रसुवा सानो भाखु	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भिमली सडक स्तरोन्नति, गोसाइकुण्ड गा.पा., ६, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पासाङल्हामु रोड देखि तल्लो धारापानी चौतारो हुँदै आरुगैरा सडक स्तरोन्नति, कालिका-३ ,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिकास्थान मेलमुनिबाट गैराघर- पिपलबोट सडक स्तरोन्नति, कालिका-२, रसुवा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	साँगाचौर मन्दुचेत पाटिखर्क सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा., ३, रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सत्यधर-फिराफिरे-भैसे सडक स्तर वृद्धि शैलुङ-८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	फुटानीचोक बागलागाउँ महाङ्गल सडक स्तरोन्नति भीमेश्वर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कुलचोक रामजानकी सरसफाई केन्द्र सडक स्तरउन्नति भीमेश्वर ६ रामकोट दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बुस्ती—पुतलीकाठ—लहरेमाने—मुडे सडक निर्माण, वैतेधर गाउँपालिका, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ढुङ्गे ताम्चेत दूधपोखरी खोलाखर्क शैलुङ रामेछाप जोड्ने सडक निर्माण शैलुङ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुसिङटार भूमेथान छुपुङ कसेरी जामुने सडक निर्माण गौरी शंकर ८ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली कात्तिके कात्तिके भदा तल्लो खण्ड सडक निर्माण भीमेश्वर १ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दामेखोला स्वाखु सडक सतरोन्नति विगु ५ दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भिमेश्वर मन्दिर उत्तर गेट तर्फ रामभक्त मास्केको घर अगाडीको बसपार्क तर्फ बाटो निर्माण भि.न.पा.-०२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साउनेपानी खोरबारी गुयले टुनीटार सडक विगु ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौराघर च्यानडाडा सडक निर्माण भि.न.पा. ८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हिटि जोगिनिगाडे सडक स्तरोन्नति वैतेश्वर ४ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बस्नेतगाउँ लप्से सडक स्तरोन्नति वैतेश्वर ४ दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चपि-सुङ्गे च्यानडाँडा सडक स्तरोन्नति भीमेश्वर ७ दोलखा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झिगामली सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड गा.पा.-०४, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	देउराली हुँदै सुन्द्रावती मन्दिर सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर-०१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खोलापारी फेदी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०४ मालु, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चदर्या पत्तले सडक स्तरोन्नति, भि न पा १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बनुवा कर्मिडाडा चिउरिबोट कालिकास्थान सडक बाकि खण्ड स्तरोन्नति , उत्तरगया गाउँपालिका , ४ र ५ , रसुवा	३,७८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चेम्ब्रे गोराम सडक निर्माण, नौकुण्ड-५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मचेतखोला-आरुखर्क-लाङ्बु सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा १ रसुवा	१८,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिकास्थान गौरीटोल धैबुङटोल गाडटोल सडक स्तरोन्नति रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पासाङल्हामु मार्गबाट भिमली गाउँसम्मको सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाबुसौरा सुन्तलाबारी जाने सडक निर्माण, म्यागाड-२ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोङ्गा पाजुङ ब्राजम तातोपानी सडक स्तरोन्नति आमाछोदिङ्मो ५	३,७४,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मन्दुचेत सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा. ३ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	तर्कासिङ. चिसापानी हुँदै आमाछोदिङ.मो बडा न. ४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पन्थाङ, युब्रा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दशमुरे सेतिदेवी धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिवजिवे सडक स्तरोन्नति कालिका गाउँपालिका, रसुवा	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दोक्लाङ-बच्चा-मचेत सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ रसुवा	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	४२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	क्रिमाजुङ लामाचेतदेउराली सिस्नेरि पुछार सडक स्तरोन्नति	२,१७,७३
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पासाङ ल्हामु राजमार्ग लहरे देखि भण्डारी टोल सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कोमु घोरु आरुखर्क लंगबू सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सर्पुङ-बाँसभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ६ रसुवा	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोखोला-दनुस्वारा-पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे नौकुण्ड-४ रसुवा	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सिम्बन्दी भिर सडक निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	४३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	राम्चे पलेप अम्बुसे हुँदै मेलुङ्ग सम्म सडक स्तरोन्नति ,कालिका गा.पा.,१,रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भोर्ले दनुधारा पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा.,४ र ५,रसुवा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पाटीखोला सरस्वती मार्ग सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-०६ चरिकोट, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी प्युघरनवलपुर छहरे ओखरेनी गुन्सा भोताङ छुम्दी पाँचपोखरी सडकको बाहुनेपाटी प्युघर ऐसेलुखर्क खण्ड स्तरउन्नति, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले सानोमुसुरे ओखेनी चौर प्यानवरी वतासे माने भञ्ज्याङ तालामाराङ सडक सतरोन्नति मेनपा-४ र ६ सिपा	१,२४,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची कटुन्जे धुसेनी धौले सडक मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कल्लेरी वडा कार्यालय जाने सडक ढालान बलेफि गाउँपालिका २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोमसिङ वारा खोला देखि तेमालको जाने सडक ट्याक निर्माण तथा स्तरउन्नति , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी विर्ताथोक स्वाराथोक सडक स्तरोन्नति,चौतारासांगाचोकगढी न.पा.११,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामरेडाँडा क्यारेनी ककनी मोटरबाटो स्तरोन्नति मेलम्ची ८,सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	केउरे पानी चौबारी फलाटे खोला चिलाउने हिमगंगा सडक रामेछाप-२, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढकालबारी घुमाङकोट वि.क. टोल सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रिसोर्ट गैरी गाउँ च्याङप्याङ सडक निर्माण, गोकुल गंगा -५, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालिमाटी चाचला विर्ता हलुवा सडक निर्माण, गोकुल गंगा -५, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप ९ , पिपलबोट, मन्थली ६, सिम्पानी , तिल्केस्थान गढी सडक सतरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोबी-कोटगाउँ-सिरिसे ढाडे सडक, रामेछाप	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	भैसेडाँडा भोक्टीनी सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा. ६, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	गैरीगलम-छोटेडाँडा-माथिल्लो भित्ती-तल्लो भित्ती-चौताराडाँडा-नुनथला-फाती मानेडाँडा-उमाखर्क स्कुल-जिदु-डाँडाखर्क सडक उमाकुण्ड -५, रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुनौरी देखी भलुवाजोर स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति र कालोपत्रे मन्थली ६	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक रानीटार झ्याडी सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्चीघ्याङको फुटपाथ निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी गा.पा.-६, रामेछाप	६१,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोप्पा टोल सडक स्तरोन्नति हेलम्बु -४ सी.पा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गाउ पालिका केन्द्र सडक गईपाईले - गुन्सा सडक पाचपोखरी थाङपाल गा पा सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विर्तामोड राममन्दिर बडहरे चौतारा सडक ईन्द्रावती गा.पा. १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, एकलेबेसी वस्ती सडक पूर्वाधार निर्माण, बाह्रबिसे नगरपालिका—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाकु- निगाले कृषि सडक स्तरोन्नति हेलम्बु गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुङ डाँडा भेडा बारी डाँडा टोल सडक स्तरोन्नति, चौतारा सागाचोक गढी १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ सविचे गोल्फभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति हेलम्बु -५ सी.पा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुम्नेडाडा देखि मैग्यो टोल जाने सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती -५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धार्पा मानेडाडा हुँदै दबुर जाने सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे नगरपालिका, बाह्रबिसे -३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामासाधु-सरेनि-गहते-पहरिगाँउ सडक स्तरोन्नति, बलेफि गा पा -०८ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अर्चले-पिपलबोट-गौराधर सडक ईन्द्रावति गा पा -०८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काफलबाटो पिङगालेडाँडा-मनेधारा-टुनिगोरा सडक बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठिङसाङ-कालिन्चोक सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे न पा -०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनगाउँ डाडा -डाडाटोल सडक निर्माण, बलेफि गा पा -०८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जंगारे आदमारा सडक स्तरोन्नति, बलेफि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोत्रे - घोरालि भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, सुनकोसि गा पा ०२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेडाडा सिङ्गरिडाडा सडक स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर -०७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढाँडे बेलौरी भैसे शहिद स्मृति हुँदै दिलौरी सडक ढलान योजना लिखु तामाकोशी २	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१,१५,२०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पारच्याङ लारच्याङटारयासा सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा., २ र ३,रसुवा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दशमुरे सेतीदेवी धुसेनी रुप्सेपानी सडक स्तरोन्नति बाकी खण्ड कालिका ४ रसुवा	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बनुवा पैरेवेशी सडक निर्माण उत्तरगया-५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भोगटेनी सडक निर्माण कालिका-३ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मौला वन कार्यालय देखि रातो ढुङ्गा सम्म कृषि सडक निर्माण उत्तरगया-२ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	डल्ले कटुसको बोटदेखि गंगाधर टोलसम्म सडक निर्माण कालिका-२ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लहरे भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नति,उत्तरगया गा.पा.५ रसुवा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नयाँ बस्ती श्री निलकण्ठ मा.वि. छात्रावास सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लच्याङ्ग सरमथली पाटीखर्क पाच्याङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ३ र ४ रसुवा,नौकुण्ड गा.पा.,३ र ४,रसुवा	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बास्कोटे देखि दियाले डाँडा ,फुलकोबोट माथिल्लो सडक स्तरोन्नति, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	साझको बोट देखि विमिरे घिमिरे टोल सडक निर्माण उत्तरगया-४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सिस्नेरी पुच्छर देउराली चिति खाल्चेत घट्टेखोला सडक स्तरोन्नति ,नौकुण्ड गा.पा.,५ र ६,रसुवा	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बडहरे चिती किमार्जुङ बेताङ ताँचेत सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ र ६ रसुवा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोङ्गा पाजुङ गोडगड तातोपानी सिम्बु टेतान्चेत चिलिमे थाम्बुचेत सडक स्तरोन्नति , आमाछोदिङमो गा.पा.,५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	छोकल ग्रे गल्लाङ सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड-५आमाछोदिङमो-२ रसुवा	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोभार्खु ब्रावल ठुलो स्याफु सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड ५ रसुवा	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	स्याफुवेशी कोमिन बाहुनडाँडा गल्लाङ सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड गा.पा.५ रसुवा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	हाकुवेशी पाङलिङ ठुलोहाकु नेसिङ ग्रे सडक स्तरोन्नति, आमाछोदिङमो गा.पा. १ र २ रसुवा	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	ट्रान्समिटर डाँडा देखि चक्रपरचेत सम्मको कृषि सडक निर्माण कालिका-१, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पाँजुङ विद्यालय जाने सडक निर्माण आमाछोदिङमो -५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी चेर्दुङ सडक स्तरउन्नति जिरी नगरपालिका दोलखा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मनमोहन मार्ग लाकुरीडाँडा भीमेधर ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लहरेमाने तोरीडाडा सडक स्तरोन्नती वैतेध्वर गा.पा. ८, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चौतारा सिमपानी असारे सडक स्तरोन्नति तामाकोशी १ भिरकोट दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरी शंकर हिमाल सर्किट सडक, (खारे-सेतली-छोरोल्पा हिमतल दोलखा पर्यटन सडक), गौरी शंकर गा पा ८ बाट सुरु , दोलखा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी, सिक्री, झाक्रे खोला, किर्ने सडक जिरी नगरपालिका र तामाकोशी गाउँपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चौतारा पाखा कोइरालोबोट पैयाँ सडक स्तरोन्नती मेलुङ ४ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिगटी हुदै खोपाचागु आलाम्पु बिगु गुम्बा सम्म जाने सडक स्तरोन्नति बिगु दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुनखानी साङवा सडक दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	धेवापानी शेरा निगाले बाघखोर सडक भीमेश्वर ७,८,९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भोटेकोशी- ग्रे - गल्लाङ- आपचौर सडक निर्माण आमाछोदिङ्मो २ र ३	१९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	किमार्जुङ सस्युँ -घोरमू-मचेत-आरू खर्क- लाङबू सडक निर्माण रसुवा	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंगा-बंगल-वेन्ज्यंग-खम्जिम-शेर्पा गाउ- सडक निर्माण गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंगा-बंगल-वेन्ज्यंग-खम्जिम-शेर्पा गाउ- सडक स्तरोन्नति गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	८२,४०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चित्रेपानी अमलडाडा गुम्बाडाडा सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नयाँ पुल पेरेश्वरी हुदै भलायडाडा सडक स्तरोन्नति , उत्तरगया गाउँपालिका , ४, रसुवा	१९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सस्युँ -घोरमू-मचेत-आरू खर्क- लाङबू सडक नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	१९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	माझगाउँ भट्ट टोल छाप सडक स्तरोन्नती उत्तरगया ५	१९,६०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भूमेथान पकवालगाउँ हुदै लेखर्क जाने सडक स्तरोन्नति, कालिञ्चोक-०९ सुन्द्रावती, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बादगाड युवा सडक निर्माण, नौकुण्ड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाघखोर सेता पहरा थाम्देउराली हल्लिनदुङ्गा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०२ झुले, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साउनेपानी कालामाटा टोल खोक बारी हुदै खरबारी सम्म सडक स्तरोन्नति, विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कामीडाँडा,ठण्डापानि,डीगाउँ हुदै गाउँपालिका केन्द्र जोडने सडक किस्पाङ गा.पा. नुवाकोट	१,७२,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेव फाँट ढकाल थोक दुई पिपल सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी- ७ नुवाकोट बेलकोटगढी- नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडवेशी पुल हुदै तारुका सडक स्तरउन्नति, तारकेध्वर-२,३ र ४ नुवाकोट तारकेध्वर गापा. नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट भुटोल बजार देखि पाटिपानी सडक स्तरउन्नति, विदुर नगरपालिका नुवाकोट विदुर-नुवाकोट	१,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दर्मे चोगते बागेश्वरी भन्ज्याङ कुवापानी रसुवा जोडने सडक सुर्यगढी-३,४,५ नुवाकोट सुर्यगढी- नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोर्खी, नेडलेनि हुदै दाडसिङ सडक कालोपत्रे ताकेध्वर गापा. नुवाकोट तारकेध्वर गापा. नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	म्यागाडडाँडा, किस्ताङ हुदै थम्बूखोला धादिङ जोडने सडक स्तरउन्नति, म्यागाड-४ र धादिङ म्यागाड- नुवाकोट	१,७२,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चतुराले वजार सिरुवारी देविथान खेलापारी मोड सिकारी खोल्वा थुम्का सडक ककनी ७ र ८ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढुंगानागाउँ स्वास्थ्य भवन सुनाटोल ककनी जोडने सडक स्तरोन्नति, ककनी गापा -२ र ३ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गैरीखर्क पिपलडाडा आपावोट देखि गैरीवारी हुदै जुडीसम्मको सडक स्तरोन्नति, विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनडाँडा गौमति दुध संकलन केन्द्र मिलडाँडा सडक स्तरोन्नति, पन्चकन्या ३, नुवाकोट	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दाहालथोक रालुका मुडुले बागमारा सडक स्तरउन्नति, तादी-२ नुवाकोट तादी- नुवाकोट	१,७२,८०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिसोधारा ओखरपौवा ठुलोखोला पाचमाने सडक स्तरउन्नति, ककनी १, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कार्कीटोल मगला मावि हुँदै थापाटोल सडक स्तरउन्नति, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडेगाउ, घलेगाउ ग्रेनेनी भन्ज्याँग भूकुटी काली घम्ती सडक, बे.न.पा. १३, नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वासुकी हजुरे बासपानी वडा नं.-१२ कार्यालय भूकुटी सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किरने बगर चेम्बेकुतरी भाल्चेवेशी साल्मे सडक, किस्पाङ-३,१ र ४ नुवाकोट	१,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिपल बोट आखे पहिरे हुँदै दियाले सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी वडा नं. ९ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बारी माजा खोल्सी तथा तल्लो डोङ्च्यात घुम्ती सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी वडा नं. १ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली बन्चरे दियाले सडक निर्माण बे.न.पा. ६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो कठेरी जाने सडक बिदुर-१२,नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुमालठाँटी कुडुले दोभान रामेधरधाम सडक निर्माण -लिखु-६ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडकको बेलकोटगढिको अर्को खण्ड, बेलकोटगढी नुवाकोट बेलकोटगढी- नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट पुल बुधासीङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडकको बाँकी खण्ड तार्केधर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भक्ते डिल चिउरी पहरा भेडावारी स्कूल -पन्चकन्या -५ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	क्षमावती कुटी-क्षमावती मा.वि. हुँदै सुष्पासम्म सडक स्तरउन्नति, भीमेश्वर-०१ क्षमावती, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	यार्सा भन्ज्याङ मुल गौडा सडक स्तरउन्नति, बैत्येश्वर २, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठुलो चौर सडक तथा कागते फाप्लु सडक स्तरउन्नति, बैत्येश्वर ४, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चौतारा पाखा थामीडाँडा मालुखोला सडक स्तरउन्नति, मेलुङ ४,दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुँडिखेल हेल्थपोष्ट गोठपानी चयचाप सडक स्तरउन्नति, शैलुङ ७, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पाटी खोला उखुवारी बाँकेवारी हुँदै मागादेउराली सडक स्तरउन्नति, भीमेश्वर ६, दोलखा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नाम्दु घिमिरेटार सडक स्तरउन्नति, बैत्येश्वर ६, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलडाँडा सापकोटा टोल पिपलबोट सडक स्तरउन्नति, भीनपा ४, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लोटीङ साङ्वा सडक स्तरउन्नति, विगु ५, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	निगाले बागखोर भुपाफेदा ताम्चेत दुधपोखरी सडक निर्माण, शैलुङ २, दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जफती गोलाइ कार्तिके जिलु सडक स्तरउन्नति, भीमेश्वर, दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रेवाको कानले देखि जलजलेको मुख सम्म सडक स्तरउन्नति, तामाकोशी ३ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढकाल वस्ती ढाँडेहुँदै गैरिगाउ जोड्ने सडक सुर्यगढी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिमाचौर जासुने दियालेखारका स्कूल सडक निर्माण मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.४ तितेचौर,दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बैतेधर अस्पताल देखि स्वारा सम्म सडक निर्माण बैतेधर गाउँपालिका वडा नं.५ स्वारा,दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चिहानडाडा रोकाहा गाउ सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	त्रिकुटेधोर, खेलैमान हुँदै कुलमन्दिर सडक स्तरउन्नति,कर्नेवेशी तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिपलडाडा सौर्य बस्ती च्यामा भाङ्जा सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखापिपलडाडा सौर्य बस्ती च्यामा भाङ्जा सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सहरे नयाटार गिरीबस्ती सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टाटने पँधेरो डांडाटोल सडक निर्माण मेलुंग गा.पा. -५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भोलें पुरानो पाटि हुँदै जालापदेवी मन्दिर सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हिले निग्रेली बस्ति सडक निर्माण मेलुंग गा.पा. -६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	किर्ने भित्रि सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	क्रिस्पाड गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बर्चेत वुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याड लामिडाँडा सामरी भन्ज्याड देखि तारकेधर गा.पा.१ दाडसिङ जोड्ने मोटरबाटो	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठाँटिभन्ज्याङ्ग चोक कपिलेश्वर मन्दिर फेदी सडक -पन्चकन्या -२ नुवाकोट	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुग्रेनी वनेचौर दुबे लामीडाँडा सडक -तादी - नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खहरेखोल ओगर्गन सेड्वा गुम्बा पाथीभरा सडक निर्माण, जिरी-१ दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	संगमचोक बाट गौशी कुवा बाराही सडक स्तरोन्नती-विदुर २ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलोखोला भँगेरी पोखरी डाँडा सडक निर्माण-वे.न.पा ६ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडारे, गहते साङ्गोरिया , देउसिङ घुम्ती हुँदै कसेरी डाँडा र दस्तर,पेटारे हुँदै चिम्तेधर सडक-वे.न.पा ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बयरधारी बतासे जलेधर, पुडासैनीटोल हातेदुङ्गा राखेसिम हुँदै भोलें खोला सडक-वे.न.पा ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराखाद खुट्टी बिरुवाटार सडक निर्माण-वे.न.पा ३ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानोसिमबाट चोरकुद्रे डाँडा सडक स्तरोन्नती-वे.न.पा १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाकले खोला झेलखोला पसलमाथि ढलान -वे.न.पा १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुडासैनीटोलबाट ढकाल चोक सडक स्तरोन्नती-वे.न.पा १ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो केराधारी छाप ,गेर्खुटार नयाँगाउँ ,गैरीगाउँ हुँदै तामाड गाउँ सडक निर्माण-विदुर १० नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पोष्टबहादुर पार्क घिमिरेटोल, चन्द्रज्योति मा.वि खेलमैदान , हल्लिनीटार कुमाल गाउँ सडक स्तरोन्नती-विदुर ५ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भालडाँडा भेडीस्वारा मेगाड सडक स्तरोन्नती-मेगाड ५ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देवीघाट खड्कभन्ज्याड कालिकाथान दलित बस्ती विदुर सडक निर्माण-विदुर ३ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादीपुल थुम्का ,माहाम माया स्कुल हुँदै तामाड गाउँ सडक निर्माण-वे.न.पा ९ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठूलो चौतारो सिम्पानी सडक स्तरोन्नती तारकेधर-तारकेधर २ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डिलबाट कृष्णटोल कुखुरा फार्म सम्म सडक स्तरोन्नती-वे.न.पा १ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलोसिम माथिल्लो बारी सिरान सडक स्तरोन्नती-वे.न.पा १ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जोरघट्ट ठुलडी छाप बिन्दुकेश्वर महादेवथान जोड्ने सडक निर्माण, म्यागाड-६ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिरुडाँडा खोला नेनगाड हुँदै गुम्बा सडक र आलडाँडा गैरेनी हुँदै फुटेको ढुंगा जोड्ने सडक स्तरउन्नति क्रिस्पाड- २ र ३ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अंधेरी खोला हुँदै बोम्बो ल्होसे जाने सडक निर्माण, विदुर -७ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने देखि मानेचौतारा बागेधरी आ.वि. जोड्ने सडक निर्माण, विदुर-१३ नुवाकोट	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गाडथो ग्युल्माने साल्मे जोडने सडक निर्माण, म्यागाड-२ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केशवको मोड श्रीकृष्ण सहकारी जिमिरे बालुवा भन्ज्याड सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घलेगाउँ नेजे गुम्बा सडक निर्माण, किस्पाड-४ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बन्दीपुर भैरवकुण्ड,अमिली खोला हुँदै फुटबलचौर सडक निर्माण-वे.न.पा ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैदानटोल ,रानाटोल ,पौडेलटोल खावा निरञ्जना सडक-वे.न.पा १० नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानिपौवा लुच्चे गोलेध्वर सडक -ककनी ४ नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लप्टानडाँडा गैरी गाउँ देउरालि धोबिटार नयाँ बस्ती सडक,पञ्चकन्या-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कमेरे कुवा शान्ति पार्क सिटौला फाँट सडक-पञ्चकन्या- २ नुवाकोट	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छाप जुंगडाँडा वरादी सडक -सुर्यगढी - १ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे भट्टथोक सडक-लिखु-६ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वधशाला घमाइलो ककनी भ्युटावर सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पोखरी भिरखर्क दियाले छाँयादेवि काउले हेल्लपोष्ट हुँदै मध्यपहाडी लोक मार्ग सडक निर्माण,शिवपुरी-३,नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली सिवालय सडक ,शिवपुरी-२,नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिल्लेविसौनी चाम्पानान चिसो पानी बतासे लोकमार्ग सडक निर्माण,शिवपुरी-१,नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्र भञ्ज्याड बच्छाला मा.वि हुँदै सेराड सडक,दुप्चेध्वर-७,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैदान लिफ्टटोल बाघखोर सडक निर्माण,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिलामेबाट जेब्राड घ्याड हुँदै टोड्के भञ्ज्याड सडक,शिवपुरी-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याडले कमारे गाउँ हुँदै भंगेरी माने भञ्ज्याड सडक निर्माण,दुप्चेध्वर-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडखर्क भन्ज्याडखर्क, घडेरीटार खोल्सी लोहनी पँधेरो सडक स्तरोन्नति-वे.न.पा ११ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सौरापाखा घैयाखेत थानपति मन्दिर जाने सडक निर्माण,शिवपुरी-८,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निक्लेनि पिडतापा किगाड हप्केल सडक निर्माण,दुप्चेध्वर-१,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शेराड भिरकुना लामाटोल सडक निर्माण,दुप्चेध्वर-७,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सालघारी ककेध्वरी मंगला मा.वि लामाटोल हुँदै घ्याडस्वारा सहिद स्मृतिपार्क सडक निर्माण,पञ्चकन्या-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तल्लो मजुवा लामाटोल सडक निर्माण,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुग्रने लामिडाँडा बोके डाँडा दुङ्गा ,तादी-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माने स्वरथोक कटहरबोट कृषि रिडरोड जोड्ने सडक निर्माण,शिवपुरी-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तल्लो स्याडले माथिल्लो स्याडले गैरीगाउँ सडक निर्माण,तादी-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुड गाउँ नयाँ गाउँ हुँदै ककनी जोड्ने सडक ,शिवपुरी-७,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेसाड बोल गाउँ कडेनी सडक,दुप्चेध्वर-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालीधुमती पाँचमुरे, नक्कलेमोड दलितबस्ती, दलबहादुरको घरबाट तल्लो ढाडेगाउँ,बहारे रैलाटोल बालुवा भन्ज्याड सडक निर्माण-वे.न.पा १३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टावर गोलाई माझी बुस्ति देउराली पाटीमुनी नागदह सडक स्तरोन्नति,वैतेध्वर-७, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिन्चोक गाउँपालिका वडा नं.६ स्थित पाटागाउँ लेप्टुङ सडक निर्माण दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिदह,भिरकोट,गैरीमुदी,छोडे सडक निर्माण तामाकोशी १,२,३ दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चापाटार चित्रे सडक -मेलुङ-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलुङ निगासी दोरम्बा रामेछाप सडक स्तरोन्नति मेलुङ ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा पर्ईती हुदै कातिके जाने सडक स्तरोन्नति शैलुङधर ७ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाघखोर सार्कीबारी हिलेपानी सडक स्तरोन्नति योजना कालिन्चोक-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	त्रिभुवन मावि वडा कार्यालय गापा जोङ्ने सडक मेलुङ ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	तिलक सृमती डिही गाउँ भन्ड्याङ सडक तामाकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टासी नाम सडक स्तरोन्नति गौरिशंकर -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टासी नाम सडक स्तरोन्नति योजना मेलुङ ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चिसो पानी जसमन्ते घट्टे खोला सडक स्तरोन्नति योजना भिमेश्वर नगरपालिका	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खरीदुङ्गा खोला पारी किरमुनो ठुलो खोला सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी २ झुले	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कुरा थलि थाम्बेसि सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक -६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चौतारो पाखा कोइरालोबोट पैया सडक स्तरोन्नति,मेलुङ-४, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठुलोचौर सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गाउँपालिका-४, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सत्यधर,भंगेरी,थालीडाँडा सडक मेलुङ र शैलुङ अन्तरपालिका जोङ्ने सडक स्तरोन्नति मेलुङ-१ र शैलुङ-८ दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	क्षमतावति मा.वी.हुदै सिशपासम्म सडक स्तरोन्नति ,भिमेश्वर-१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेमाथि चिसापानी सडक निर्माण बैतेधर ८ दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	यबो खत्री गाउँ बस्नेत गाउँ क्षेत्रपा सडक निर्माण बैतेधर-८,दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते छेरुवा सडक स्तरोन्नति मेलुङ-४,दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ओदी गोगने कल्भर्ट तथा सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिपलबोट सुनखानिडाँडा बररुख मथानी सडक निर्माण, भिमेश्वर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालय देखी गैहीवेशी फुले सडक स्तरोन्नति तामाकोशी १ भिरकोट, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	विरौटा डाँटबारी सडक मेलुङ ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खावा लहरेमाने खोल्मे सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे जिरी ७,८,९ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पाखतली-पुखर्चा भिमेश्वर मन्दिर जाने बाटो निर्माण, भिमेश्वर-०२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	१९ नम्बर डम्पिङ सिन्धुखोला मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	किशोरकिशोरी मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम चौरीदेउराली गा.पा. काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	IT तथा AI सम्बन्धि training का लागि आवश्यक सामग्री तथा software यंगालटोल का.म.पा. २१ काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	तीनथाना भिरा डिल झोलुङ्गे पुल मुनि ड्याम बनाउने कार्य च.न.पा.१५ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	रमेश विकल प्रतिष्ठान मार्गको कुवा निर्माण-गोकर्णेश्वर-९-काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	भवाले पानी सिँचाई कुलो, ज्वालामुखी-०२, भवाले, धादिङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	ब्रम्हकुण्ड पुनर्भरण तथा कुण्ड पुनःस्थापना पन्चकन्या २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चारसय फाँट सिंचाई योजना बिदुर-८ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	मोटरबोट संचालन, ढलान, व्यारेज घिनरी र रेलिंग,खैरहनी ६ र ८ को बिचमा,चितवन	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	कारागार क.न.पा. ६ र ५ , रवाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	मरुवा खोला सडक पुल निर्माण , वडा नं ४ र ३, मरिण गा.पा.सिन्धुली	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	मरिण खोलामा पक्की पुल, हायुटार-सोलाभञ्ज्याङ सडकखण्ड अन्तर्गत घर्पौडलेख २ र ३ जोड्ने , घ्याङलेख गा.पा.	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	सिसिम खोला पक्की पुल निर्माण, गोलन्जोर गा.पा. सिन्धुली	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	रामेछाप-९ र गोलबोर-६ जोड्ने हर्दिनीघाट झोलुङ्गे पुल मर्मत, रामेछाप	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	चाकेखोला मोटरबल पुल निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.-१, चुचुरे, रामेछाप	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	अँधेरी खोला पुल दोमी गाउँ(डिपिआर सहित) शैलुङ २	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	फलाटे खोला पुल निर्माण, रामेछाप न.पा. ३ र ४, रामेछाप	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	बिचित्रा खोला सडक पुल निर्माण,भोटेखोला दमार जाने दुनपा १, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	ओरांग खोला पुल निर्माण, बिगु-२ दोलखा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	द्वार खोला दोभान र बोटिनी जोड्ने मरिण खोला पुल निर्माण हरिहरपुरगढी-५,७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	भालुखोला काडाङ पक्की पुल निर्माण, तीनपाटन १० र ११	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	मसाखाजोर पक्किपुल निर्माण कमलामाई-५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	कोलपाखा गहते जोड्ने सडक पुल सिन्धुली	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	चित्रेघट्ट साठीमुरे सडक पुल निर्माण, मन्थली ७, रामेछाप	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	सल्लेदार खोला सडक पुल निर्माण , दोरम्बा सैलुग गा पा १, रामेछाप	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	लब्दाह खोला पक्की पुल , धुराफाँटदेखि बोझै गाँउ जोड्ने निर्माण, कमलामाई सिन्धुली	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	यावल खोलामा पुल निर्माण, बिगु-८, कालिन्चोक १, दोलखा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	खनिया जिनाखु भालुटार बाटोको ठाकुर खोलामा पक्की पुल, दुधौली-०५, सिन्धुली	२,१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ७ बिर्ता र गोलन्जोर गाउँपालिका वडा नं. ३ खाल्टाटार जोड्ने पक्की पुल निर्माण	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	टिमु च्यासिङ्गटार खोला पुल, खाँडादेवी ७	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	बफरखोला पुल, मन्थली ८ र १० जोड्ने	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	डल्लेमाने शिवजिथान बाम्ती रोशी सडक अन्तर्गतको तातोपानी बाम्ती खोलाकोलागि आवश्यक मोटरबल पुल निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा. २, रामेछाप	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	मरीण खोलामा पक्कि पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं .२ को बाखफर र वडा नं ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	हाँडी खोला पुल, घर्पौडलेख-२, सिन्धुली	१,४४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चारखोला पक्की पुल, हरिहरपुगढी-०५, सिन्धुली	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाकुरखोलामा पुल निर्माण, खनिया बाढिगाउँ जिनाखु सडक, भालुटार दुधौली नपा, सिन्धुली	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मौरीखोला सडक पुल, कालिन्चोक-१,दोलखा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कन्या खोला पुल निर्माण, चकमके-आम्बोटे सडकखण्ड अन्तर्गत तिनपाटन ९ र ११ जोड्ने , सिन्धुली	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झ्यांकु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा झ्यांकु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	जलजले सडकपुल निर्माण, खाडादेवी ६ र ८ , रामेछाप	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झाक्रेखोला (जोरमाने सडक) पुल निर्माण, जिरी-९,दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हुलाक खोला सडक पुल निर्माण , गौरीशंकर-६ , दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कोलुङ्ग खोला सडक पुल निर्माण, गौरीशंकर गा पा ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कोथली खोला सडक पुल निर्माण,आलम्पु स्याँखु चिलझा जोड्ने,विगु ५ र ८ जोड्ने ,दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कोथाली खोलामा सडक पुल निर्माण, विगु ५ र विगु ६ दोलखा	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुवाने खोला झुलुङ्गे पुल, बागमती गा.पा-६ र ७ जोड्ने, ललितपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनपथ मा.वि. नजिक पक्कि पुल निर्माण, का.म.न.पा. १४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालुवा खेत हुँदै ढकाल गाउँ जाने पुल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति -तारकेश्वर नगरपालिका-२ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती कोरिडोर हुँदै थापाथली प्रसुती गृह जाने बागमती खोला पक्की पुल ,ललितपुर महानगरपालिका, १०- ललितपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिगाली खोला पुल निर्माण , सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मैत्रीनगर ईशानेश्वर मन्दिर अगाडी बल्खु खोलामा सडक पुल निर्माण,किर्तिपुर २ ,काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट गैरीगाउँ घ्याम्पेफाँट पक्की पुल निर्माण, चागुनारायण -६,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु खोला सडक पुल निर्माण, लुभु ८,लुभु बिष्णुडोल	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धापाखेल बाट गोदावरी १४ जोड्ने दसखरी जाने पुल निर्माण,ललितपुर २४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धोवीखोला सडक पुल निर्माण, का म पा ७ मालपोत कार्यालय नजिक बाट क मा पा ४ जोड्ने, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टे खोला सडक पुल निर्माण , गीता मन्दिर बाल फाट सडक, चागुनारायण ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	एकता बस्ती आकाशेश्वर वडा नं.९ र १० जोड्ने सडक पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनोहरा सडक पुल निर्माण , बोडे—मुलपानी कागेश्वरी मनोहरा न.पा.—९ कागेश्वरी मनोहरा ,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिर्जना चोक - मनमोहन अस्पताल हुँदै बल्खु सडकको बल्खु खोलामा सडक पुल निर्माण	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको वडा नं. ०९ र १० जोड्ने चिहान खोलामा पुल निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फाष्ट ट्रयाक अन्तर्गत भाजु भैरव II कल्भर्ट निर्माण ,चाँगुनारायण न.पा -५,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुद्रमती खोला सडकपुल ,बुढानिलकण्ठ २,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चोसिगाउँ दिप्चा देखि टौखेल सिमाना जोड्ने सडकपुल , चन्द्रागिरी-९ र १०, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बलम्बु चन्द्रागिरी न.पा. १ र १२ जोड्ने सडक पुल निर्माण ,चन्द्रागिरी ,काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुरेखोला सडक पुल निर्माण , चन्द्रागिरी न.पा.१ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौखेल सानो खोला कल्भर्ट निर्माण चन्द्रागिरी वडा नं.-९ काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवि मन्दिर राना गाउ सौरा खोल्सी सडक पूल निर्माण सुर्यविनायक-९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौडोल सडक पूल निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. १३, चुनिखेल काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	रातोपुल नजिक सडक पुल निर्माण, काठमाडौं-३०, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाङ्गाल-१ बुखेल पक्किलु निर्माण, महाङ्गाल गा.पा -१, ललितपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाङ्गाल ६ हुचिटर-बागमती गा.पा जोड्ने बागमती नदीमा पक्कि पुल निर्माण, महाङ्गाल ६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागुनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपाक सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सान्गले खोला करिडोर बुढाथोकी टोल पूल निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेष नारायण खोला पक्की पुल निर्माण ,दक्षिणकाली ३ र ५ ,काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टे खोला पुल,चाँगुनारायण न.पा -६ ,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुग्नेखोला कल्भर्ट निर्माण, सुर्यविनायक नगरपालिका र महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७ चाङ्गाथली जोड्ने गत वर्ष असोजको बाढीले क्षति पुर्याएको।	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर वसिडोल नयाँ प्लानिङ हुँदै चारदोबाटो खोल्सा मा कल्भर्ट निर्माण महालक्ष्मी नपा ८ ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	चपली खड्का टोल जाने पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौरी गाउँ मुहान पोखरीमा पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाल कुमारी बल्खुखोलामा पुल निर्माण चन्द्रगिरि-१४, काठमाडौं	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लुखोला सडकपुल ,कोन्ज्योसोम गा.पा	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी राममन्दिर पुल निर्माण,गोदावरी न.पा -२,३	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोनपा १ देखि महालक्ष्मी नपा जोड्ने पुल,गोदावरी न .पा र महालक्ष्मी न.पा	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुङ्ग काभ्रेस्थली जोड्ने भ्याली टहरा अगाडि महादेव खोला पूल	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजदल मार्ग जर्के खोला सडकपुल	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	२९ नं.वडा भाटभाटेनी सुपरमार्केट देखि पारीपट्टी १० नं. वडा राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने आकाशेपुल निर्माण का.म.न.पा.२९ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध नगर-ज्वागल वडा नं. १० परिसर जोड्ने ट्रेल ब्रिज निर्माण काठमाण्डौ-१०	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बस्नेत गाउँबाट सुबल गाउँ जाने दुइग्रे खोलाको पुल निर्माण - सुर्यविनायक न.पा. -१, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारी पुल निर्माण कागेश्वरी मनहरा-१,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	निल बाराही देखी NEC जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण,चाँगुनारायण न.पा-१,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछाप खहरे खोला सडकपुल निर्माण, गोदावरी न पा-८, ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्युरे खोला सडक पुल निर्माण, टोखा र तारकेश्वर न.पा. १	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देशे गाउँ बाट थापा गाउँ जोड्ने सडक पुल निर्माण, गोकर्णेश्वर नपा-४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुधपोखरी सडकपुल निर्माण, किर्तिपुर न पा-४ , काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोट सुन्टोल पुल, शंखरापुर न.पा. ५ र चाँगुनारायण न.पा-१	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	देउता खोला पुल निर्माण,बागमती गा पा -६,ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुबानी खोला पुल निर्माण,बागमती गा पा -४,ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितघुम्ती सडकमा पर्ने गोदावरी खोला पुल ,गोदावरी न पा-२ र ३ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी गाउँबाट चांगाथली गोदावरी टोलमा जानको लागि पुल निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु डाँडाथोक मूलकोधार आरुवोट जोड्ने सडक खण्डमा पर्ने जंगली खोलामा पक्की पुल निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.-९, ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	धापाखेल ठैव पुल निर्माण,ललितपुर म.न.पा.-२४, ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	कय्तामरु घाटमा पुल निर्माण,भक्तपुर न.पा. ४,भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	दुर्लुङखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	महविर खोला पुल निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा. ६ र ४, रामेछाप	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी ३ र हेटौडा १२ जोड्ने पक्की पुल सिद्धकाली	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पक्कि पुल बाह्रबिसे न.पा.-०१ र त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलटार हेनाईवाड धुस्नाड सडक पुल निर्माण , राक्सिराङ ६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेलबोट पुल ,बागमती -९ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुर्केचौर दियावती सडकमा बरौलीखोला पुल निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरुको निर्माण: फास्तु खोला दोभान लिखु झो.पु उमाकुण्ड ७, रामेछाप, अघेरी खोला जस्मती भीरमुनी झो.पु दोरम्बा शैलुङ २, ३ ,रामेछाप, कठजोर खोला झो.पु.(मन्थली २ भरुवा -लिखु तामाकोशी ७ ताप्के जोड्ने),रामेछाप, जुटपानी फुलबारी झोलुङ्गे पुल मरिण गा. पा. - ४, सिन्धुली, जिमीटार झोलुङ्गे पुल टर्थाँउ खोल, गोलन्जोर १ , सिन्धुली, फर्सादमार,काभ्रे जोड्ने बागमती नदिमा झो.पु ,बागमती-९, मकवानपुर, खुडेघार फेदी घट्टेखोला झो.पु. मकवानपुरगढी गाउँपालिका-७ र ८, मकवानपुर, भिमाद देखि सिन्धुली जोड्ने झो.पु बाढीले बगाएको बागमती २, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तर्केघ्याङ छयुलुङ्ग सडक पुल निर्माण हेलम्बु १	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तालामाराङ बट्टार पक्कि पुल निर्माण ,हेलम्बु ४ र मेलम्ची -७,	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुडेली खोला सडक पुल, हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले खोला पक्कि पुल, सुनकोशी गा.पा.	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गेलुङ खोला पुल निर्माण, जुगल सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुलकुटे लिस्ती पुल निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलवीरे _ढांडे _सेलाङ _कुम्भेश्वर सडक खण्डमा पर्ने सेलांग खोला पक्की पुल निर्माण,जुगल गा. पा. -०३ ,सिन्धुपाल्चोक	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिखोला मोटरबल पुल निर्माण मेनपा-४ सिपा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुङघा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा—१, २,सिन्धुपाल्चोक	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरुको निर्माण:-, नाग दह झोलुगे पुल, गजुरी ८, धादिङ, सादी खोला झोलुगे पुल निर्माण, त्रिपरासन्दरी गापा ३ र गंगाजमुना ७, धादिङ, कोसला फाट कटहरे झोलुङ्गे पुल निलकण्ठ न. पा. ८ , धादिङ, अक्थली साङयुङ झोलुङ्गे पुल निर्माण, खानियावास २, धादिङ, रको खोला झोलुङ्गेपुल निर्माण रुबी भ्याली ५, धादिङ, मजुवावेसी भोर्ले झोलुङ्गे पुल निर्माण गंगा जमुना गा पा ५ र ७, धादिङ, कोशिखोलामा झोलुङ्गे पुल दरदरे, गल्छी १, धादिङ, सिमटार जरुंग झो.पु. , बेनिघाट रोराङ-१ , धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरुको निर्माण:-, निबोटे र डुम्रे जोड्ने झोलुगे पुल तादी गा.पा.वडा नं.३ र ५ नुवाकोट , गोसाईकुण्ड झो पु ठुलो भार्खु र नैसिङ्ग जोड्ने आमाछोदिङ्गमो गापा २ र गोसाईकुण्ड ५ रसुवा , छार्तिङ्ग खोला झो.पु. लाङ्टाङ्ग, गोसाईकुण्ड ४ रसुवा , रसुवा कालिका ४ को डाडागाउ र कालिका ३ को च्यानडाडा जोड्ने झोलुगे पुल, रसुवा, नुमथाङ खोला झोलुङ्गे पुल गोसाईकुण्ड ४, रसुवा, लज्या खोला झोलुङ्गे पुल गोसाईकुण्ड ४, रसुवा, लिखु-३ नुवाकोट स्थित हनुमान मन्दिर देखि गडगाडे झो.पु. , बु.न.पा वडा नं.५ माथि झोलुङ्गे पुल, काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरुको निर्माण:-, बेथानचोक ५ झोलुगे पुल, तर्के चौर, काभ्रेपलान्चोक, पिडथली र मंगलटार झोलुङ्गे पुल रोशी-९ काभ्रे, तोक्दिङ घट्टे खोला झोलुङ्गे गौरीशंकर गा पा ७, दोलखा, तेमाल गा.पा. ५ थिलवर परेखोला झो.पु. , काभ्रे-थिलवर फट्टेटार झो.पु. रोशी-३, काभ्रे, खाले बिमिरे खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, चौतारा साँगाचोक गढी, सिन्धुपाल्चोक, घिच्चे बिसिखर झोलुङ्गे पुल DPR र निर्माण जुगल गा पा ६, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	पञ्चकन्या मन्दिर, त्रिशूली झोलुङ्गे पुल, भरतपुर—२९, आबुखैरेनी—५	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	पूर्ववेसी इच्छाकामना झो.पु., इच्छाकामना—६, मुढेबास, आबुखैरेनी—४	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-१२ ठेचो स्थित पाँडे गाउँमा झोलुङ्गे पुल, ललितपुर	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	क्रित्ते डाँडा जन्तीबासे खानी खोला झो पु थाहा नपा-०८, मकवानपुर	१,४७,८४
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	बागमती गाउँपालिका आश्रङ्ग चैनपुर ६ र ७ सुभाने खोला माथि चम्के सम्म झोलुङ्गे पुल निर्माण	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिजा डिस्पोड खोला सडक पुल निर्माण पाचपोखरी -५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चोकपु खोला पुल, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	झोलुङ्गे पुल निर्माण रत्ननगर १४ र खैरहनी २ जोड्ने रत्ननगर १४ र खैरहनी २	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी सडकमा पर्ने नागसेरा खोला पुल निर्माण, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामिटार हाँडिखोला जोड्ने पक्की पुल निर्माण, मनहरी ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलघाट पक्की पुल निर्माण राक्सिराङ्ग-६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुनाचुरी खहरे पुल निर्माण बकैया ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा वडा नं २ वनस्वण्डी गोपाल परियारको घर जाने बाटोमा सडक पुल निर्माण	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शंकर दोभान देउती खोला सडक पुल निर्माण , राक्सिराङ ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	झिर्तिखोला बरडाँडा थरिगाउ जोड्ने झोलुङ्गे पुल बेनिघाट रोराङ २ , धादिङ	८४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुतसिंह जिर्खे खोला पक्की पुल मनहरी- चैनपुर- मकवानपुर	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोलदम्की खोला पक्की पुल, भिमफेदी-३, मकवानपुर	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कर्मचुली- जुङना सुकौरा खोला पुल, बकैया ५ र ६	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढाँडखडिधार जोड्ने मनहरी खोला पक्की पुल, भीमफेदी—९, मकवानपुर	२,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	च्याम्दोल देखि लोदार जोड्ने झो.पु.आमाछोदिङमो गा.पा.,५,रसुवा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोती खोला पुल, भोटेचौर जिरो किलो सोती खोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक, मेलम्ची २,३	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिवजिवे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	१,६३,२०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	फलाखु खोला पुल सुर्यगढी गा.पा.२ नुवाकोट,नौकुण्ड गा.पा. रसुवा,	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	भोर्ले दनुधारा जोड्ने पुल निर्माण, नौकुण्ड ५ र ४ रसुवा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	यायुङ खोला पुल निर्माण नौकुण्ड १ र २ रसुवा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाँसभन्ज्याङ पाच्योङ जोड्ने मोटारेवल पुल निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	५,००,४०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पुङ्ग खोला पुल तल्लो ,नौकुण्ड गा.पा	२,८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोङ्गा तिम्वुसीङ चिलिमे खोला पुल,रसुवा	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे पुल, मकवानपुर गढि गा.पा. मकवानपुर	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चकरि-मकरि पुल,मनहरि गा.पा.	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुखरेनीखोला पुल(हेटौडा ९ र १४ जोड्ने) हेटौडा-१४, मकवानपुर	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सल्ले देखि ब्रडमाङ जोड्ने झोलुङ्गे पुल लिसंखुपाखर ४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	छोकल ग्रे जोड्ने झोपु गोसाईकुण्ड ५ र आमाछोदीङमो २ रसुवा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	थोपल खोला सिदलेक गापा ५ र सिदलेक गापा १ बैरेनी जोड्ने झोलुङ्गे पुल	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रतुवा मस्याङ्दी बेलीब्रिज निर्माण कैलाश ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	गड्खार लन्धु झोलुङ्गे पुल निर्माण , लिखु गाउँपालिका , २ र ४ , नुवाकोट	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याल्टी खोला पुल बल्थली छिर्के कामीडाँडा सडक बेथानचोक-५	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खल्यली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७, काभ्रेपलान्चोक(१८४)	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटी महेन्द्रजोती पनौती जोड्ने ल्याखुन खोला सडकपुल निर्माण, बनेपा नगरपालिका , १२, काभ्रेपलान्चोक	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	माँझीगाउँ बालेको डाँडा झुलुङ्गे पूल निर्माण मेलम्ची १२,सिन्धुपाल्चोक	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	चैनपुर बागमारा सरिखेत पक्की पुल राक्सङ्गि मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	गोल्चे खोला झो.पु. (तावल केम्बिगाड -निम्लुङ संचगाउँ जोड्ने),सिन्धुपाल्चोक	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	इन्द्रावती गा.पा-११ बिसदेउटारबाट चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४ करेसे डाडा जोड्ने झोलुङ्गे पुल,सिन्धुपाल्चोक	९३,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची खोला झो.पु. (थापाटार पिप्लेचौर ६ -भाडटार २), सिन्धुपाल्चोक	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	ललितपुर जिल्ला खुर्मी गहते सुमारा पक्किपुल-बागमती गापा ललितपुर र बागमती गापा मकवानपुर) डिपिआर अनुसार	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	सिमखोला पुल निर्माण इन्द्रसरोवर गा.पा	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	देवघाट पुल निर्माण, चितवन र तनहुँ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्गमा पर्ने चौरा खोला पूल, मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	बेली ब्रिज खरिद	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची फट्टे पक्की मोटर पुल निर्माण, मेलम्ची न.पा.-११ र ७, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घ्याल्कु सडक पुल निर्माण, पनौती न.पा.-३, काभ्रे	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला डालावेशी पुल निर्माण, रोशी १० तेमाल ८, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	धौखोला झो पु नीलकण्ठ ८ र ज्वालामुखी ४ , धादिंग	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थारखोला सडक पुल (मैत्री मार्ग)	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	तिन भंगाले माझिटोल घट्टदमार चिरुवा खोला झो पु बागमती ३ , मकवानपुर	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	लामीटार हर्दा चौराहा खोला झो पु बागमती ७ मकवानपुर	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	भाल्टर घैरांग मनहरी खोला झो पु कैलाश ९-१० , मकवानपुर	८२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	सखुलेबारी रातमाटे वाक्सु खोला झो पु, फिक्कल, सिन्धुली	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	पिडांले झो पु गौरीशंकर गा पा, दोलखा	८६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	बोटवारी सरीखेत झो पू राक्सिरीड ५.३ मकवानपूर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	चामखर्क पुच्छार झो पु, कैलास मकवानपूर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५१	झोलुङ्गे पूलको लह्या खरीद	१०,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुँडीखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला भ्युटावर पक्कि पुल नमोबुद्ध न.पा-७,काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला गिम्दीवेशी पुल तेमाल गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आँकुरा खोला सडक पुल देविटार महाभारत (जनमुक्ती मार्ग)	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौखोला आँपटार पुल निर्माण महाभारत १, खानिखोला ४ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा न.पा. ८ वाट बनेपा न.पा. ११ जाने पुल निर्माण (बनेपा पुण्यमाता चोक पुल),काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सलान्दु खहरेखोला पुल निर्माण,वेथानचोक-४, काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खलेडाँडा आशापुरी खोला पक्की पुल,बनेपा-१४, काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला डालावेशी पक्की पुल निर्माण तेमाल रोशी-८,९ काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी गा.पा. ९ मंगलटार र तेमाल गा.पा. ७ कालदार जोड्ने सडक पुल निर्माण ,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिलावती खोलामा पक्की पुल निर्माण, पनौती २, चालिसे ,काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिँगु खोला पुल निर्माण ,मसाने पाटी ,धुलिखेल २ र पाँचखाल २	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोगला खोला पुल निर्माण , खानीखोला ४ र ५	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी पावरहाउस पुल निर्माण, पनौती ११ ,काभ्रेपलन्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौखोला दोभान पक्की पुल निर्माण, महाभारत १ खानिखोला ४, काभ्रेपलन्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राक्सिराङ ४ र ९ जोड्ने घोरघोटे पुल राक्सिराङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इम्राङ धर्मचौर खोला सडक पुल निर्माण , गजुरी ४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा डाँडा थकाल डाँडा झो.पु., इच्छाकामना ५, चितवन	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	गहते डाँडिघाट जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण थाक्रे गा पा ५ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	रिंगे पुल लापंड आखु खोला सडकपुल निर्माण ,धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अधेरी खोला - वोडारे सडकपुल निर्माण, गंगा जमुना ६ र ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	अरुण खोला सडक पुल निर्माण, सिम्ले गैरी सिरान बजार , निलकण्ठ ३ र ४ ,धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँखुखोला पक्की पुल निर्माण , किन्ताडाफेदी , धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	केउरिनितार—तल्लोतार पक्की पुल सडक स्तरोन्नति (गल्छी—२, धादिङ)	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सत्तिखोला पक्की पुल निर्माण (गल्छी-८ र थाक्रे-११ जोड्ने) थाक्रे-११ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवाखोला सडक पुल , गंगाजमुना ०४ ,धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोष तिप्पिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कालीदह पूल सिद्लेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बोरांगबेंशी आंखु दोभान पैतिशा पुल, रुबीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३,नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्कि पुल, धादिङ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	लाइपर बेसि माहाडटार झोलुङ्गेपुल निर्माण बेनिघाटरोराङ्ग-२, धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	डाडडुङ खोला पुल निर्माण बासुकी डाँड, धादिङबेशी नगरपालिका १ र २, धादिङ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ साल्दुङ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्पाग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्पाग खोला, रुबी भ्याली १ धादिङ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुच्चेखोला भित्रि सडक पुल निर्माण, हेटौडा १७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढाँडेखोला सडक पुल निर्माण बागमती - ६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो खैरेनी सडक पुल निर्माण मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो सुपिन बेलीब्रिज निर्माण भीफमेदी ५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थाहा बसपार्कमाथि क्रिटेनीखोला पुल, थाहा—४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दहिदमार खुर्सानिबारी पुल निर्माण बकैया-५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नया बस्ती पुल निर्माण हेटौडा -१४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदल सिँ चौकीटार पुल राक्सिराङ ४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी खोला नामटार पक्की पुल कैलाश ९ नामटार	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुक्तान टोल हुँदै गुप्तेश्वर मन्दिर जाने सडक कल्भर्ट निर्माण, कालापानी हेटौडा-१४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रतुवा ताम्लाङ पक्की पुल कैलाश ७ र राक्सिराङ ४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	कोशिखोला सडकपुल निर्माण, धादिङवेशी खाल्टे डाँडा गाउँ फोसेटार सडक,गल्छी १ ,धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	महेशखोलाबाट धुनिवेशी न.पा. जोड्ने पुल निर्माण, धुनिवेशी न.पा.,धादिङ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	योगी टोलबाट फुलबारी गाउँ जाने पुल , भरतपुर २८	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दाईदमार कात्ले टोल खुर्सीनी बारी डडुंगे खोला पक्की पुल बकैया ५ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कराँ खोला पुल निर्माण,बन्देवी सडक, हेटौँडा- ७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुश्माण्ड त्रिवेणीधाम पुल निर्माण, हेटौँडा ९ र १०	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कात्ले खोला पुल निर्माण, बकैया ११	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानी खोला पुल निर्माण, थाहा न. पा.	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरखन्डेटार थाकलटार पुल निर्माण, राक्सिराङ -६	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी खोला पुल निर्माण सिम्लेफाट-सिस्नेरी, ईन्द्रसरोवर ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कप्सेरी खोला पुल निर्माण, कैलाश गा पा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घुमाउने झ्यागे सडक पुल निर्माण, कैलाश १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुकौरा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण बकैया—५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खजुली बड्दा खोला पुल, बकैया—८	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाम्कना खोला पुल निर्माण, बागमती—४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थाहा नगरपालिका ५ र ६ जोड्ने ढोम्बा सडक पुल निर्माण	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थाहा नगरपालिका १ र ५ जोड्ने गहते खोला खर्क सडक पुल निर्माण	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	च्याउँ च्याउँ कपासे सडक लोकजोर खोला पक्की पुल बकैया ९ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिउरिबोट खहरे खोल्सामा पुल निर्माण, दामन पाखिन मार्ग (धादिङवेशी सांकोश तिल्पिङ) किन्तांगफेदी, खानियाबास गा.पा.,धादिङ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओखरे जाने सडकको वोखर खोलामा पुल निर्माण मकवानपुरगढी-८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धर्माभी खोला पुल नेवारपानी दुंगु कुपिनटार, राक्सिराङ-१, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुवापानी र राक्सिराङ १ बाट आपखोला जोड्ने सडक पुल, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्टे खोला सडक पूल निर्माण , कैलाश १ र २	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घुमाउने झ्यागे सडक पुल निर्माण, कैलाश ४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बेलबोटे लामाचौर मोटरेवल पुल गजुरी-८, धादिङ	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिपुरा सुन्दरी २ र ३ जोड्ने कास्ते खोला पुल निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	छयोदाङ स्योङ खोला सडक पुल निर्माण , रुवी भ्याली ५ ,धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.३ र २, धादिङ	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी साङ्गोश तिल्पिङ सोमदांग सडकको जिरो चेनेज (पुछार बजार) पुल	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले हाँडी खोलामा पुल (ओडारे ढल्केवर) नीलकण्ठ न पा , धादिङ	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पुल, गंगाजमुना- ४ र ५ जोड्ने	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	आँखुखोला पुल, घ्याङसाङ कुतालवेशी जोड्ने पुल निर्माण, खनियाबास गाउँपालिका, ४, धादिङ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाउथे खोला झुलुङ्गे पुल निर्माण बेलकोटगढी -३	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निबोटे र डुम्रे जोड्ने झोलुङ्गे पुल तादी गा.पा.वडा नं.३ र ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अम्बोटे मोटेरेबल पुल तारकेधर-४ र ५	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	धमिली खोला पुल निर्माण, इच्छाकामना-७ र भरतपुर -११ चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जयामंगलावजार अमीलिया जोड्ने बुदिकुलोमा पुल, रत्ननगर १३, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिलाउनेखोला मोटेरेबल पुल निर्माण किस्पाङ-२ र ५ , नुवाकोट	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-३	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बगही खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-९	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सोरेधरगढी जाने बाटो मगोई खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-५	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म न पा -१४ अन्तर्गत उद्वपाठकको घर नजिक खगेरी नहरमा कल्भर्ट निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिखोला पुल, राप्ती-१०, चितवन	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर-२९, चितवन	२,७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ओल्याङ हपनी जोड्ने सडक अन्तर्गत रिदि खोला पुल, इच्छाकामना-२, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बल्याङ हपनी जोड्ने रिग्दी खोला पुल निर्माण, ईच्छाकामना गा.पा.-२, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रिमाल खोलामा पुल निर्माण,हरिनगरबाट दिवाकर बहुप्राविधिक शिक्षालय जाने बाटो अन्तर्गत, माडी-६, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	पर्साधाप,थारुगाउँबाट धेबौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मिलन चोक देखि जनकल्याण जाने वादरमुडे खोलामा पुल निर्माण, माडी-५ र ६, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	दुधकोशी सुख्खा खोलामा पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा.-९, चितवन (PR-BG-०३६)	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिम्रहनी बाट सितलपुर चितही खोलामा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी २ चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	देउला खोलामा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी १ चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	वास खोलामा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी ९ चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हरिनगर गौरीनगर पतरे खोलामा मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण माडी चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मगुही खोला छरछरे मा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सुनगाभा टोल जोड्ने पुल, खैरहनी वडा नम्बर ८ र ६, चितवन	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	आदर्श चोक देखि उत्तर खगेरी नहरमा सडक पुल निर्माण गर्ने कार्य भरतपुर-१४ चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सिमलढाप र भालुमारे झुल बिचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना-०७, चितवन	१,१५,२०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	केरुङ्ग घोल मल्ल चोक, भरतपुर-२२	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	मलाही टोल दोबाहा जाने बाटो रौतनी खोलामा पुल निर्माण , माडी, ३, चितवन	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५१	बलमटार नामसेतुङ झोलुङ्गे पुल कैलाश १०, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तिलाउखोला सडक पुल निर्माण , बेलकोटगढी ११ र १३	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिनडाँडा पुल निर्माण, शिवपुरी, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुर ५ हुँदै बेलकोटगढी-१२ जोड्ने सडक पुल निर्माण ,विदुर न.पा. ५ नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काल्चे ठूलो र खुखोलामा पक्की पुल,तादी-१,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताईगोटेखोला सडक पुल निर्माण,शिवपुरी-१,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुनाखेती केउरेनी हुँदै पिडालुबारी सडक निर्माण तथा केउरेनी खोला आर.सि.सी. बक्स कल्भर्ट पुल निर्माण विदुर- ८ नुवाकोट	२,१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने खोला सडक पुल निर्माण , विदुर १३ , नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोट खोला पुल निर्माण, बेलकोटगढी ११ र १०	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चौथे खोला पुल निर्माण, बेलकोटगढी र ककनी नुवाकोट	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी गा.पा.-०१ र ०२ जोड्ने तारगाउँ खोला (गिम्छे)मा पुल, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सलाखु खोला सडक पुल निर्माण ,चेम्बेधरा ,किस्पाड - २,३ , नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तदिखोला चौघडा वजार र सुर्यगढी ५ माछापौखरी जोड्ने सडक पुल निर्माण, लिखु र सुर्यगढी २	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सडक पुल, तारकेश्वर ४ र विदुर ३	४९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सप्ताङ्ग खोला पुल किस्पाड ४, नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडेखोला सडक पुल निर्माण बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्युङ्गर खोला पुल निर्माण , म्यागङ्ग गा.पा. नुवाकोट	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगरे खोला मोटेरेवल पुल, दुप्चेधर-३ नुवाकोट	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर मन्दिर जाने पुल, दुप्चेधर-६ नुवाकोट	१,९२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चौथे दोभान पुल बेलकोटगढी नगरपालिका-२ नुवाकोट	१,४४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	दक्षिणकाली वडा नं. ३ र ७ जोड्ने कलभर्ट निर्माण, दक्षिणकाली-०७, काठमाण्डौ	८०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	७०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	८५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडकपुलहरूको मर्मतसम्भार	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सडकपुलहरूको मर्मतसम्भार	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झोलुङ्गेपुलहरूको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे-भीमफेदी-हेवी-सिस्नेरी-दक्षिणकाली सडकको भैसे र देउराली (थिङ्गडाँडा) खण्ड पहिरो नियन्त्रण कार्य	१,४४,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	PR-BG-१४६ शिखरकोट दामन डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक (शिखरकोट डाडाबास खण्ड)को आवधिक मर्मत	१,४४,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	PR-BG-१३० मनहरी चैनपुर सडक को आवधिक मर्मत	१,००,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	झोलुङ्गेपुलहरूको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपलभञ्ज्याङ-हायुटार-रामपुर सडक (सडक कोड: PR-BG-१५८)को आवधिक मर्मत	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी बन्दीपुर कोटगाउँ रातमाटे सडक (सडक कोड: PR-BG-१७९)को आवधिक मर्मत	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मैस-भीमफेदी-कुलेखानी-फाखेल-हुमाने सडक सुरक्षा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१,००,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौधरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भङ्ग्याङ्ग कालेधर च्यामराङ्गबेसी खोपासी), ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	सडकपूलहरूको मर्मतसम्भार	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	झोलुङ्गेपूलहरूको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	खुरखुरे-समिटार-ठकुरीभङ्ग्याङ-शक्तिखोरसम्म सडकको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	बकुलहर- शक्तिखोर सडकको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डु घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडकको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	जलविरे- याङराङ्ग दुङ्गे सडकको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडकको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी भदौरे रुप्सेपानी जिवजिवे ज्याङ्लाङ आलेडाडाँ सडक (धारापानी पासाङलामु राजमार्ग)को आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरो किलो अम्बास भोले पन्थाङ्ग यासाँ दोकलाङ्ग सडक(जिरो किलो दोकलाङ्ग)को आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	झोलुङ्गेपूलहरूको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सडकपूलहरूको मर्मतसम्भार	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची फट्टे दुवाचौर ककनी शेर्माथाङ छिमि घ्याङ्गल ताकेँघ्याङ सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभन्ज्यांग ठाँटिपोखरी ढाडखोला फट्टेक्षर सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मैत्रि मार्ग (काठमाण्डौ कार्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी)को आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रविसे मानेधरा घुम्थाङ लिस्ति भैरवकुण्ड सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झोलुङ्गेपूलहरूको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सडकपूलहरूको मर्मतसम्भार	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	१३,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रादेशिक सडक गुर्योजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	ससिवा भन्ज्यांग ठुलादुर्लुङ कटुबा सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिंग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	नीलबाराही नेपाल ईन्जिनियरिङ कलेज पिखेल तेलकोट सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्लु अधिकारीगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिर्खेधारा दलचोकी संखु इकुडोल सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर), काठमाण्डौको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी खुर्मी मन्थली शिखरपुर हात्तीशुडे सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौखेल बढिखेल लेले सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	झोलुङ्गेपूलहरुको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	८४,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभन्ज्याङ शिवपुरी ६ समुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे हुदै लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभन्ज्याङ दुप्चेधर सडकको आवधिक मर्मत	१,४२,०८
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धादिङवेशी स्याउले बढरथोक काफलपानी मान्द्रेडुङ्गा सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झोलुङ्गेपूलहरुको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	४०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	झोलुङ्गेपूलहरुको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन सडक (किन्ताङफेदी बोराङ खण्ड) पहिरो नियन्त्रण कार्य	१,००,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	मुकुन्द सेन मार्ग को आवधिक मर्मत	८०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी स्याउले बढरथोक सडकको आवधिक मर्मत	९०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PH-BG-०१७ खिम्ती रस्नालु जिरी सडकको आवधिक मर्मत	७०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR-BG-१८६ सुनखानी सांग्वाविगु गुम्बा सडकको आवधिक मर्मत	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगरकोट नयाँ गाउँ कुन्ता सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल तामाघाट बोहोरेदोभान सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुङ्गामुख देवीटार घुमाउने चौर फेदी सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुलबारी नमोबुद्ध दाप्चा तल्लो हटिया कात्रे सडक को आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलालघाट सल्ले भुम्लु चौवास लौरै देउराली नाग्रे गगर्चे सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वनेपा रवि ओपी पाँचखाल सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुरासे गाल्वा मन्थली सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडकपुलहरुको मर्मतसम्भार	७०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	झोलुङ्गेपुलहरुको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ति रस्नालु जिरी सडकको आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झोलुङ्गेपुलहरुको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	PR-BG-०९१ हल्दे धोवी ढाडे सिरिसे सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडकपुलहरुको मर्मतसम्भार	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झोलुङ्गेपुलहरुको मर्मतसम्भार	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	PR-BG-१८३ सिल्खा भिरपानी गोगनपानी भदौरे देउरालि सडकको आवधिक मर्मत	१,४४,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५१	PR-BG-१३३ मन्थली भुतिया खोला कठजोर धोवी सडकको आवधिक मर्मत	३०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चेपाङ वनकरीया माझी बोटे एकीकृत वस्ति तथा आवास निर्माण कार्यक्रम	३,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चितवन जिल्ला माडी गाउँपालिकामा थारुग्राम बस्ती विकास कार्यक्रम	३,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम, (पुरानो दायित्व समेत)	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत वस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)	३,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम, (पुरानो दायित्व समेत)	१,५०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत वस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)	२,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम, (पुरानो दायित्व समेत)	१,५०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत वस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)	३,००,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत	३०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत	५०,००
३३७००१२१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३११५९	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत	२०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	सेमिनार/गोष्ठी कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	४०,००,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१२,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	टेक्निकल अडिट	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	काठमान्डौ उपत्यकामा मेट्रो रेलको पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	५०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विज्ञ सहरी योजनाकार	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्रसंग सम्बन्धित क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	विद्युत बिद्यालय संगको सहकार्यमा सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित अध्ययन अनुसन्धान कार्यहरु	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	सहरी विकास तर्फ सैलुंग गा.पा.को उपयुक्त स्थानमा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन कार्य, दोलखा	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश हिमाल सर्किट परियोजना (धादिङ्ग, दोलखा, सिन्धुपाल्चोक र रसुवा) को लागी पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	रुबी भ्यली गाउँपालिका तथा सैलुङ्ग स्तरीय फोहोर व्यवस्थापनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन कार्य, धादिङ्ग	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश अन्तर्गत त्रिभुवन मा.वि. त्रिशुली नुवाकोट, भुटन देवी मा.वि. हेटौडा ,मकवानपुर र खप्तड इन्जिनियर कलेज, भक्तपुर मा आई.टि. पार्कको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	उपत्यका काठ चक्रपथको Inventory तथा अध्ययन गर्ने कार्य	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजनाको विस्तृत कार्यक्रम कार्ययोजना तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	PRTMP Inventory कार्य	२०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	सहरी विकास तथा भवन कार्यलयहरु अन्तर्गत तयार हुने अध्ययन प्रतिवेदनको पुनरावलोकनको लागि रोस्टर तयार गरी बिज्ञको पारिश्रमिक भुक्तानी	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	आर्थिक, सामाजिक, प्राविधिक तथा बातावरणीय अध्ययन कार्य तथा Conceptual design	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	Standard/Guidelines/Manual तयार गर्ने	२०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	व्यक्तिगत परामर्शदाता(Trail Bridge)	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	लह्या तथा स्टिल पार्टस्को गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी परामर्श	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	व्यक्तिगत परामर्शदाता(Motorable Bridge)	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	व्यक्तिगत परामर्शदाता(Bridge Engineer)	३०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तर्फ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अन्तर्गतका प्रादेशिक लोकमार्ग र प्रादेशिक मार्ग अन्तर्गत उदियमान सहर/बजार-केन्द्रहरुको पहिचान तथा विकासको लागि परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्रसंग सम्बन्धित प्रादेशिक गौरवका महत्वपूर्ण योजनाहरुको पहिचान सम्बन्धि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	सहरी विकास तर्फ एकीकृत फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माणको लागि आधारभूत प्राविधिक मापदण्ड तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११३५	Research & Development	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-बाँसपुर-ओरलाङ्ग-मायाटार-तेरसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१७,१५
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१४,२९
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ्गे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	२,२७,७२
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५१	बागमती प्रदेश भित्रका सडक तथा पूलमा बिपद् बाट हुने क्षतिको मर्मत सम्भार	३,१५,००
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	८५,००
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	२,७४,३०
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३,२१,०८
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुँरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१७,१५
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेरसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	१,३२,१५
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५७	वन तथा वातावरण संरक्षण	१,०७,५२
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	कर्मचारी आवास मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	सार्वजनिक निर्माण	१०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	निर्देशनालय परिसर सुधार	१०,००
३३७०१०११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३१४११	पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	४५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१०,८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	मोटर साइकल/स्कुटर खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	तिन थाना विष्णु देवी क्षेत्रमा बडा १०,११ र १५ जोड्ने सडकपुल , चन्द्रागिरी न प १५,काठमाडौं, पालुवारी नगरकोट सडक पुल , चागुनारायण ६ ,भक्तपुर, कौडोल सडकपुल , बुढानिलकण्ठ १०,काठमाडौं, लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	नुम्थाङ्ग खोला झो.पु. लाङ्गटाङ्ग गोसाईकुण्ड ४ रसुवा लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००

[illegible]

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	देवीघाट तीनमुखे झो.पु. विदुर न.पा. ३ र ५, नुवाकोट , लिखु ३ स्थित हनुमान मन्दिर देखि गड्खार पुचार नया बस्ती लिखु ४, नुवाकोट जोड्ने झो पु लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	तादीखोला चोघडा बजार र सुर्यगढी ५ माछापाखरी जोड्ने सडक पुल , लिखु र सुयगढी गा.पा. नुवाकोट , सुनाखेति केउरेनी खोला सडक पुल ,विदुर -०१ , नुवाकोट, लगायतका सडक पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	किन्ताङ खोला झोलुङ्गे पुल, नेत्रवाती डब्जोड-१ खनियाबास-४, धादिङ ,महादेववेशी गाउँपालिका समनटार झोलुङ्गे पुल निर्माण (थाक्रे वडा नं. ६ र थाक्रे गापा वडा नं. २) धादिङ ,चोकेवेसी देखि खनियाबास गा पा २ लेबेन जोड्ने झोलुङ्गे गंगा जमुना १ , धादिङ , गल्छी ४ र गजुरी ८ जोड्ने ज्यामिरे चौर झोलुगे पुल, धादिङ ,लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	सडकपूलहरूको पूर्व सम्भाव्यता / सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	मनकामना र इच्छाकामना ४ (लेवाटार) जोड्ने सडक पुल ,चितवन, लगायतका सडक पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	सडकपूलहरूको पूर्व सम्भाव्यता / सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुमा पर्ने सडकपूलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	धन्सरि खोला सडक पुल, धन्सरि सातपत्रे ,दुधौलि ११ सिन्धुली , हात्तिसार जिर्मा सडक पुल , तिनपाटन १, सिन्धुली, लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	तामाजोर खोला झोलुङ्गे पुल घ्याङलेख गा.पा. ३,सिन्धुली लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	राजापानी भीमसेन मार्ग जोड्ने खोलचामा झोलुङ्गे पुल, हेटौडा ८ मकवानपुर ,फर्सादटार, काभ्रे जोड्ने बागमती नदिमा बागमती ९, मकवानपुर ,लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	धाधर गोपीराड जोड्ने सडक पुल, कैलाश १०, मकवानपुर, देउजर खोला भलायो काठ धमिनथान जोड्ने सडक पुल, बागमती गा पा मकवानपुर , लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुमा पर्ने सडकपूलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	४२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३१४११	पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१४११	पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२८,८०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	स्वर्णिमपुर बस्ति विकास कार्यक्रम, शंखरापुर नगरपालिका—२,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल चेपाङ जिल्ला कार्यसमिति भवन निर्माण, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	विन्दवासिनि मन्दिर परिसर स्तरोन्नति तर्केश्वर ५ , काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नागार्जुन न पा ९ मा रहेको बहुउद्देश्य कभर्ड हलमा प्याराफिट, फोकस लाइट, ट्वाइलेट ,बाथरूम निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दुरा सेवा समाज पुर्वाधार निर्माण, माडी-९, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक सद्भाव केन्द्र पुर्वाधार विकास, हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ढोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, ज्वालामूखी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सदावहार युवा क्लब भवन निर्माण भरतपुर-२७ र बगैँचा टोल विकास संस्था भित्र धार्मिक सत्ताल निर्माण भरतपुर २० चितवन भरतपुर मा.न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	खतिवडा सेवा सदन कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वार्ड नं ६ बैकुण्ठ टापु, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपालचौर सामुदायिक भवन,महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	वाणी विलाश मा वी पूर्वाधार निर्माण , गोदावरी ११, चापागाउँ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति भवन सुधार, गोठाटार, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	शहिद स्मारक कलेज, आई.टि. भवन निर्माण कितिपुर -१०, काठमाडौं	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	डायलायसिस सेवाको लागि भवन निर्माण , मनमोहन स्मृति सामुदायिक अस्पताल, फर्पिग, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कलेछोर आँगछे सुदृढीकरण,गोदावरी न.पा -११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सैबु आवास छेत्र भैसेपाटी पूर्वाधार स्तरोन्नती, ललितपुर महानगरपालिका—२५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रामप्रसाद राइ स्मृति प्रतिष्ठान, महालक्ष्मी न,पा-६ - सितल हाइट ललितपुरमा निर्माणधिन भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कीर्तिपुर नगरपालिका वार्ड नं ४ चम्पादेवीमा रहेको पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठानको कार्यालय भवन र सालिक पुननिर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दृस्टी सम्बन्धि अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि तालिम केन्द्र तथा होस्टेल निर्माण , संखरापुर ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ओम शान्ति पूर्वाधार विकास निर्माण, हेटौँडा १६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ओम शान्ती आश्रम सु न पा वार्ड न . ४ पकन्डोल दधीकोट, भक्तपुर को योगा हल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गरिव विपन्न जनता आवास कार्यक्रम शंखरापुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	छोकलदेखी ओखरबोटसम्म सिर्दी निर्माण,गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-५,रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जिपि कोइराला राष्ट्रीय शान्ति पार्क अधुरो पूर्वाधार एवं भवन निर्माण, बु.न.पा-०२, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सिर्जनशील महिला समूहको अधुरो भवन निर्माण, किस्पाङ-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जय हरिकर्तन मण्डप बाल कम्पाउण्ड निर्माण , राप्ती ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	धिमिरेथोक बाल उद्यान तथा विश्रामस्थल निर्माण महालक्ष्मी ९ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कृषि सहकारी सामुदायिक भवन शंखरापुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	लामाटार बस्तिविकास कार्यक्रम, शंखरापुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	पञ्चकन्या बस्तिविकास कार्यक्रम, शंखरापुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अपाङ्गमैत्री सडक पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	पञ्चकन्य देविस्थान क्षेत्र विकास पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	लक्ष्मी नारायण मन्दिर गाम्चा चोक सु न पा ४ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बागेश्वरी मन्दिर मर्मत स्तरोन्नती, विदुर ३ बजेट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बाल उद्धार मा वि को भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कगेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कीर्तिपुर ६ पाण्डे छापमा अपाङ्ग मैत्री बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नागार्जुन न.पा. ७ मा रहेको स्विजरल्याण्ड पार्कमा पार्किंग र अन्य पूर्वाधार स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य चौकि अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर-२, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	युवा समाज नजिक आउट डोर फिटनेस सहित पार्क निर्माण, नागार्जुन न पा, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	प्रहरी वृत कीर्तिपुर को कार्यालय मर्मत तथा स्तरोन्नति , कीर्तिपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मनमोहन स्मृती प्रतिष्ठान जेष्ठ नागरिकमैत्री भौतिक पूर्वाधा स्तरोन्नति ललितपुर ८ सानेपा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	संरक्षण विद स्मारक सालिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कीर्तिपुर सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भौतिक सबलिकरण, कीर्तिपुर ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मगर समाज अधुरो भवन निर्माण खैरहनी १ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	त्रिवेणेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, सूर्यविनायक ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सातकन्या आधारभूत विद्यालय, भवन निर्माण रुविभ्याली-०६, धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वि.पि.स्मृति भवन मरिण गा.पा.६ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री पन्चेश्वर महादेव मन्दिर स्तरोन्नति भरतपुर मा न पा ७, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्रह्माकुमारी राज योग उप सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर ४, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन स्मृति सामुदायिक वाचानलय भवन पुर्वाधार निर्माण भरतपुर-१८ चनौली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री रास्ट्रीय प्रा वि को शौचालय सहितको अन्य पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बुङ्गढल सामुदायिक वन अन्तर्गत जलेश्वर धाम मन्दिर निर्माण, भित्री सजावट र स्तरोन्नति, सिमलटार , खयर घारी, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी फाउण्डेशन भरतपुर चितवनको अधुरो भवन सम्पन्न कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मर्जादपुर कालिकागढ थारु गुरौ थानको अधुरो पूर्वाधार निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अधुरो कर्भड हल निर्माण (शारदानगर हेल्थपोस्ट) -भरतपुर म.न.पा.-१९,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्रह्माकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र ट्रेस बोर्ड मर्मत तथा रङ्गारोगन भरतपुर-२० चनौली, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ओम सान्ति भवन मर्मत भरतपुर ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भौतिक संरचना निर्माण योजना,नेपाल परिवार नियोजन संघ हेटौडा-११ थानाभार्याड,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहिद विजय स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन गोलान्जोर-३ सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	रिखेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर बडा-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सौराहा हातीसार चोकदेखि बडा कार्यालय हुँदै दोरङ्गीसम्म फुटपाथ साइकल लेन सहितको नाला निर्माण, रत्ननगर ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वार एशोसिएसन भवन निर्माण स्तरउन्नाती, भरतपुर १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	म्हन्दङ गोम्बा निर्माण, खानियावास ३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वृषेश्वर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, धुनिवैसी ८ , धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ललितपुर मा.पा.बडा नं.८ सुबहाल टोल विकास समितिको निर्माणधीन सामुदायिक भावनामा छत निर्माण तथा फिनिसिङ्ग गर्ने र अन्य आवश्यक भौतिक संरचना निर्माण गर्ने ल.म.पा. बडा नं.८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	रुवि भ्याली सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, रुवि भ्याली ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ओम सान्ति भवन अधुरो योजना राप्ती ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सहिद स्मृति पार्क को सभा भवन निर्माण, हेटौडा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ठाटी मार्ग नौघरे सडक निर्माण तथा मोजाइक बिछ्याउने कार्य, भरतपुर ३,चितवन	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सभाहल र पुस्तकालय कोठा निर्माण, मनिखेल, महाङ्गल गा.पा - २ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	थारु अगुवा घर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-२० र ईन्द्र ज्योती आमा समाज अपुरो भवन निर्माण भरतपुर-२० चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	परमेश्वर मण्डली को भवन निर्माण , हेटौडा-१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सुनौलो महिला सामुदायिक संस्थाको भवन निर्माण भरतपुर-२६ चितवन भरतपुर मा.न.पा. २६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नारी कल्याणकारी महिला समूह भवन निर्माण भरतपुर मा.न.पा. २६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गोदावरी खोला घाट विविध पूर्वाधार निर्माण, बासुरी टोल, महालक्ष्मी नगरपालिका - ५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कोटडाँडा विविध पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी नगरपालिका - २, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गोम तातोपानि संरक्षण पुर्वधार निर्माण -गोसाईकुण्ड-५,रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	वैतरणीधाम संरचना तथा पुनःनिर्माण महाङ्गल गा.पा.-३, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	खयरधारी बस्ती संरक्षण बागमती गा.पा.-४, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ग्रामिण महिला विकास समूहको भवन निर्माण भरतपुर मा.न.पा. २६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वडा कार्यालय थप भवन निर्माण, थाहा—८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चौतारी टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण भरतपुर-१५ चितवन भरतपुर मा.न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा पदमपुरको भवन निर्माण -कालिका न.पा.-४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा दिव्यनगरको अधुरो भवन सम्पन्न -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा गीतानगरको सभाहल निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-६,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वीपी स्मृति भवन निर्माण फिक्कल-४, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय बिरेन्द्रनगर भरतपुर-२२ चितवनको भौतिक निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कश्यप ऋषि भवन अधुरो निर्माण, देवघाटधाम, भरतपुर-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कुटी भकारी सामुदायिक भवन निर्माण, बागमती -०३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	डिप्लोमा इन्जिनियरिङ एसोसिएसन, बागमती प्रदेश स्तरीय सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा उपमहानगरपालिका-१६, मकवानपुर -५० लाख	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	भोलैं पर्यटन महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड-५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दलित भवन पुर्वाधार निर्माण सुर्यगढी-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	परिवर्तनशिल खेलकुद मैदान, नौकुण्ड -६, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कृषि विकास कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सत्यदेवि माध्यामिक विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण सिद्धलेक-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण,ल.पु.म.न.पा.- ९, बालकुमारी सनराईज होम्स,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	शहिद ज्ञान बहादुर शाहीको सालिक स्थापना तथा पार्क निर्माण,ल.पु.म.न.पा.- ६, सिन्याहिटी,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कुति सौग मंका छें तल्ला थप,ल.पु.म.न.पा.- ८, कुतिसौगल,ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गुईटोल लाछी स्थित सडकमा ढुङ्गा छान्ने,ल.पु.म.न.पा.- ८, गुईटोल,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मानवसेवा आश्रम भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ज्योत्नाड छोइलिङ गुम्बा तामाङ समाज भवन माथिलो घ्याङ अधुरो,शिवपुरी-५,नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ॐ शान्ति भवन निर्माण राप्ती वडा नं ५ चितवन	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सहरी विकास तथा भवन कार्यलय र प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यलयको एकीकृत कार्यलय भवन निर्माण , हेटौडा मकवानपुर	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यलय, मकवानपुरको कार्यलय भवन निर्माण	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यलय, चितवनको कार्यलय भवन निर्माण	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	श्री टोल हाईट रामशरण गिरीको घस्र हुँदै गुरु प्रसाद पौडेल जवाहरलाल खरेलको घरसम्म बलक छाप्ने टोखा न.पा.५ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बुढानिलकण्ठ फुटबल खेल मैदान निर्माण सम्पान्,बु.न.पा.-०४,पासिकोट,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सिम पाखा,बु.न.पा. वडा नं.६ मा सामुदायिक भवन निर्माण बु.न.पा. वडा नं. ६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल कमर्श क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण का.म.पा. वडा नं.३१,काठमाण्डौ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र बानेश्वर पूर्वाधार निर्माण,का.म.पा.३१ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कंकेश्वरी मन्दिर निर्माण,पञ्चकन्या-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नर्जामण्डप जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन निर्माण,तादी-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	झिल्टुङ समाज पुस्तकालय अधुरो भवन-वे.न.पा ६ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	आनन्द आवासीय योग केन्द्र भवन पुर्न:निर्माण, चन्द्रागिरी -०८, काठमाण्डौ	५८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दक्षिणकाली शिव मन्दिर पौचा डाँडा जाने सडकमा सिढी निर्माण दक्षिणकाली न.पा.-६, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जे.पी.प्रतिष्ठान (मैत्रीसेवाश्रम) परिसरमा पूर्वाधार निर्माणका साथै भवन मर्मत सम्भारका लागि शंखरापुर नगरपालिका वडा नं.४,लप्सीफेदी,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	घट्टेकुला विकास समाज व्याटमिन्टन कभर्ड हल परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.-२९ घट्टेकुलो रिद्रमति मार्ग काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	विन्ध्यावासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	श्री शहिद जगत प्रकाश जंग संस्कृत मा.वि. अधुरो भवन निर्माण बिदुर-५ नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यलय मोटरसाइकल, गर्जुधरा काठमाडौं को कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सहरी विकास तथा भवन कार्यलय र डिभिजन वन कार्यलयको एकीकृत कार्यलय भवन निर्माण हातीसार, काठमाडौं	४,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गोदावरी सब डिभिजन वन कार्यलयको भवन निर्माण ,गोदावरी,ललितपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अरनिको सभा भवन निर्माण भक्तपुर न.पा. ६, भक्तपुर	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कपन शान्ति विकास समाज भवन निर्माण बुनापा-११ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कटुन्जे तामाङ सांस्कृतिक भवन निर्माण,तादी-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रसुवागढी सेवा समाज सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न नागर्जुंग ५ काठमाडौं	५०,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मातृ शिशु वाड सहित त्रिशूली अस्पताल भवन निर्माण, बिदुर-९, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सगरमाथा मगर सेवा समाज भवन निर्माण बुनपा-११ काठमाण्डौ	१४,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	डिभिजन वन कार्यलय भवन निर्माण भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रसुवा अस्पताल भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड गा.पा ६	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पूर्वाधार विकास कार्यलय, रसुवा	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	चिलाउने गाउँ भञ्ज्याङ पदमार्ग ,तादी-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सचाई सामाजिक भवन निर्माण,सूर्यगढी-४,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	तादी ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण,तादी-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	प्राकृतिक स्वास्थ्य चिकित्सालय पूर्वाधार निर्माण,का.म.पा.३१,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	आदिवासी जनजाति भवन निर्माण, किस्पाङ-३ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	महाकरुणा गुम्बा जाने सिर्दी तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-५,रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	प्रेमवस्ती मा.वि. कृष्णपुर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-७, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको नगरअस्पतालको भवन निर्माण, काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुस्तमनिस्थिति बच्चाहरुको स्कुल मर्मत तथा निर्माण, निर्माण वाल विकास बानेश्वर, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल आदिवासी जनजाति महासंघ भवन निर्माण, ललितपुर १४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ओमशान्ति भवन निर्माण भरतपुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क अधुरो निर्माण महालक्ष्मी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	त्रिभुवन आदर्श आवासिय मा.वि. भवन निर्माण , दक्षिणकाली नपा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान , हेटौडा, मकवानपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश सभा भवन निर्माण, हेटौडा मकवानपुर	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कृष्ण सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर-१२ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेत्रच्योति आँखा अस्पताल मर्मत, टिचिग हस्पिटल, महाराजगंज काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अरनिको विधालय भवन निर्माण हेटौडा-१६ मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मुक्ति नगर समाज बालमैत्री स्व. अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वासुसिखडाको घरछेउ सिखडागाउ वस्ती संरक्षण धुनिवेशी नगरपालिका वडा नं १ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण कीर्तिपुर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	धुर्दोल किरियापुत्री पूर्वाधार विकास, ललितपुर २७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	इपुस्तकालय स्थापना चन्द्रागिरी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कागेश्वारी मनोहरा नगर अस्पताल भवन निर्माण कागेश्वारी मनोहरा नपा ६ काठमाडौं	३,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	टिमुरे तातोपानी क्षेत्र पुन निर्माण ,गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-२,रसुवा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मिनि गोसाईकुण्ड १०८ धारा पूर्वाधार निर्माण,गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-६,रसुवा	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	महायोग सत्संग भवन निर्माण, का म पा १६	५५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	राष्ट्रिय बहिरा महासंघ भवन निर्माण, टोखा-१०, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	एकीकृत नमुना घले बस्तीमा सौदर्य कारण तथा अन्य पुर्बधार निर्माण, बिदुर -९ नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नाट्यध्वरी लगायत स्थानमा फायर हाईड्रिन्ट जडान, का.म.पा-०१, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	श्री गुईत दोमार पार्क निर्माण,ल.पु.म.न.पा.- ८, गुइटोल,ललितपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ल्व्हकमी (शिल्पकार) आँग छेँ (गुठीघर) निर्माण,ल.पु.म.न.पा.- १६, जोम्बहाल,ललितपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दिखु फुटसल निर्माण, की.न.पा.—३, काठमाण्डौ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ठाटीभन्ज्याङ देखि कपिलेश्वर महादेव मन्दिर सोलार स्ट्रिट लाईट पन्चकन्या २ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	तिलेश्वरी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, गो.न.पा. ५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	वनवेश्वरपुर महाविहार भौतिक पूर्वाधार निर्माण गो.न.पा.१४, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बसपार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.२ काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गहिरो टोल सामुदायिक भवन पहिरो नियन्त्रण दुप्चेध्वर-४ नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	घाट पाटी निर्माण फर्सिडोल बुंगमती वडा नं २२, ललितपुर म.न.पा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कुमारिगाल कुमारी गल्लीमा (विशालमर्गबाट समता अस्तपताल निस्कने गल्ली) फायर हाईड्रन्ट जडान, का.म.पा-०७, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	भगवान बहाल, चारढुंगे, नक्सालमा सत्तल निर्माण -का.म.न.पा -१ काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नौतारी पुल ठुकरीटोल गुरुङ डाँडा मंगला मा.वि.,पञ्चकन्या ४,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सूर्यगढी वडा नं. १ कार्यालय भवन निर्माण,सूर्यगढी-१,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सेदाचेत पुर्वाधार निर्माण रुबीभ्याली गापा. ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मचेत खर्क देखि सिङल्हा जाने पदमार्ग निर्माण रुबीभ्याली गापा. ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	चेम्बर नेसेनपार पदमार्ग निर्माण रुबीभ्याली गापा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गणेश हिमाल बेसक्याम्प पूर्वाधार निर्माण रुबीभ्याली गापा. ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिका वडा नं ४ स्थित सिस्नेरी काफलबोट जगरे हुँदै हिले गरुवास बेलकोटगढी नगरपालिका १ जोड्ने शहरी सडक पूर्वाधार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कुन्चिप्याकल गुम्बा जाने सहरी सडक पूर्वाधार तर्केश्वर -०१ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गोकर्णेश्वर-०१ सुन्दरीजलमा अवस्थित सुन्दरीमाइ ध्यानयोग केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	टासीजोड गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, नेत्रवती डञ्जोड गापा-३ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	प्रागतिशील महिला सामुदायिक भवन- निलकण्ठ १२- अधुरो भवन पुरा गर्ने	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन आश्रित स्मृति भवन फर्निसिंग,निलकण्ठ न.पा, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	घुडेटोल सिँडी बाटो सम्पन्न बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मंगलडाँडा सामुदायिक भवन लिसंखुपाखर ४ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	थेराटोल सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न लिसंखुपाखर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जर्देउ भरिमुनी सामुदायिक भवन लिसंखुपाखर १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेउजे टोल सिँडी बाटो सम्पन्न जुगल ६ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हाप्रा तल्लो गाउँ बाट मन्दिर जाने अधुरो सिँडी बाटो सम्पन्न जुगल ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री ध्युलदेवी आबी सन्चगाउँ ४ कोटे भवन निर्माण जुगल २ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	धुर्जागाउँ सिँडी बाटो निर्माण जुगल ७ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाकु पाङताड सिँडी बाटो निर्माण जुगल ४ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लामोसाँघु डिही दुध्रीचौर सिँडी बाटो बलेफी ७, सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भिरवारी ओखरबोट संरक्षण सहित राउतगाउँ सिँडीबाटो अधुरो सम्पन्न बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हरे सामुदायिक भवन बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मजुवा चौर सीम्ले टोल सामुदायिक भवन सुनकोशी २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माथिल्लो अन्थाली वाट यासा जाने सिँडी बाटो निर्माण भोटेकोशी -५ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	छुयाङछिङ डाँडागाउँ सामुदायिक भवन निर्माण भोटेकोशी -१ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नारायणथान सामुदायिक भवन खड्का टोल भोटेकोशी ४ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	घिन्चे देवी मन्दिर अधुरो सम्पन्न तथा पुर्वाधार निर्माण भोटेकोशी १ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शेर्पा समाज सेवा सामुदायिक भवन परिसरमा अन्य पूर्वाधार निर्माण साँगाचोक गढी न.पा.-१ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	राधा माधव समिति भवन निर्माण, बनेपा-११, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी रक्त संचार सेवा केन्द्र भवन निर्माण, बनेपा-७, काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पालिका स्तरीय खेलकुद मैदान निर्माण भुम्लु-५ काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पत्रकार महासंघको भवन (अपुरो सम्पन्न), भीनपा ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मण्डन देउपुर -०४ स्थित सव्झाँगको भन्ज्यांग हुँदै चौतारा सम्म को सहरी सडक स्तरीकरण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काइटार सामुदायिक भवन सुनकोशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नाङ्पे गुम्बा हुँदै चिहानडाँडा जाने सिँडी निर्माण हेलम्बु-३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	एकीकृत दलित प्राविधिक औद्योगिक भवन निर्माण चौरी देउराली २ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कालिन्चोक गा पा ६ वडा कार्यालय भवन घेरा बार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मिलारेपा गुम्बा कम्पाउण्ड तथा ध्यान केन्द्र निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लाली गुरास गडनाम्सा डाममराङ सामुदायिक भवन ,पाचपोखरी -२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खर्कडाडा सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु -६ , सी.पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	छिम्ती हुल सामुदायिक भवन निर्माण पाचापोखरी-३ सी.पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ग्याल्सिम सामुदायिक भवन निर्माण पाचापोखरी -३ सी.पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाँचपोखरी याडपाल ५ भोताङ फुम्बाध्यावा सामुदायिक भवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	निगाले भिरखर्क सामुदायिक भवन तारवार तथा पूर्वाधार निर्माण , मेलम्ची -४ ,सी.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाथरबुटा सामुदायिक भवन (पाथरबुटा) मन्थली १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लाफा मगर समाज भवन निर्माण मन्थली १० चनखु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री हरि आध्यात्मिक सेवा आश्रम भवन निर्माण चौतारा साँगाचोक गढी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साडागछुयोङफेलिलङ गुम्बा भवन निर्माण चौरी देउराली ९, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जरायोटार साना किशन कृषक समूह भवन निर्माण, मेलम्ची ११	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	टाशी छ्योलिङ गुम्बा (मानी दुङर्युर) पुर्वाधार स्तर उन्नति " -हेलम्बु गा.पा-२, सेर्माथाङ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	छिम्ती हुल सामुदायिक भवन निर्माण पाचपोखरी -३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ग्याल्सिम सामुदायिक भवन निर्माण पाचपोखरी -३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नारायण स्थान प्युघर समिति सामुदायिक भवन इन्द्रावति ५ मनोहरा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो कालिका सामुदायिक भवन निर्माण, नमोबुद्ध - ५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण पनौती १२ रोशी, काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	दिपज्योती समाज सुधार सामुदायिक हल निर्माण इन्द्रावती ९, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	दुस्कुन स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत तथा बाल निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो कालिका सामुदायिक भवन निर्माण नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	आधारभुत तहका विद्यार्थिहरूलाई खेलमैदान निर्माण जनजागृति मा.वि.गोकुल गंगा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हिम्स कलेज रामजानकी सरसफाइ केन्द्र, भीमेश्वर नगरपालिका ६, दोलखा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	रिष्ट महिला सामुदायिक भवन,भुम्लु १ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्रीजना आमा समूह भवन,वेनिघाट रोराङ-१०,जवाङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जनज्योति सामुदायिक भवन निर्माण, वेनीघाट रोराङ ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मालती आमा समूह भवन निर्माण बागमती ९,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मानव सेवा आश्रम को भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती हेटौडा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मा.वि. महादेवडाडा अधुरो भवन निर्माण फिक्कल १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मा.वि. बतासे आँपटार भवन निर्माण तीनपाटन ९,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भुमेश्वर वस्ती बचाओ योजना राक्सिराङ्ग १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपशाखा भवन निर्माण खैरहनी , रत्ननगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	विक्रमाया माझी स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण बागमती ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल माझी उत्थान संघ जिल्ला भवन स्तरोन्नती , जुम्रेली बकैया -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नमुना महिला समूह भवन निर्माण बागमती ९,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	धादिङ्ग बेसि बजार सामुटार कृषक बजार बहुउद्देशीय भवन निर्माण योजना निलकण्ठ-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सहकारी तालिम केन्द्र भरतपुर चितवनको भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार कार्य	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहीद बासुदेव पार्क निर्माण, मकवानपुरगढी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बन्दा दादा बहुदेशीय सामुदायिक भवन निर्माण, मकवानपुरगढी-०४, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अटिजम तथा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूको लागि भवन निर्माण हेटौडा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आदर्श गृह नेपाल ideal home भवन निर्माण ,भरतपुर १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आमाघरको काष्ठघर पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आयुर्वेद वैकल्पिक चिकित्सालय भवन निर्माण, राक्सिराङ्ग-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	खोप केन्द्र च्याउच्याउ निर्माण बकैया -९, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कैलाश सहिद स्मृति फाउन्डेशन अपुरो भवन निर्माण , कैलाश ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कामधेनु बहुदेशीय भवन स्तरोन्नती, चुच्चेखोला, हेटौडा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कर्ण बहादुर घर्ती स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो गेट र चमेना गृह निर्माण , माडी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कवर्ड हल निर्माण दुधौली ४, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण कैलाश ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शान्ति ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन स्तरोन्नती, शान्तिटोल हेटौडा ६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेवक नेपाल भवनको अधुरो पक्कीवाल निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा.९ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण भीमेश्वर न.पा.६	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान भवन अधुरो कार्य सम्पन्न बानेपा-६ काभ्रे	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नाककाटे डाँडा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण सुनापति गा.पा.५, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	क्यामसाडटोल सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गोपालदास वादे स्मृति प्रतिष्ठान किरिय पुत्री भवन निर्माण, बनेपा-९, दछटोल, काभ्रे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री चण्डेश्वरी ज्येष्ठ नागरिक आश्रम प्रशासनिक भवन निर्माण, बनेपा-५, काभ्रे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बडा कार्यालय घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण बलेफी-२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय धुलिखेलको भवन निर्माण, धुलिखेल न.पा. काभ्रे	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	थामी समाज दोलखा भवन निर्माण , भीमेश्वर ६, दोलखा	४६,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महाभारत गा.पा. मा आकस्मिक आश्रयस्थल निर्माण , महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	३१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नमोबुद्ध सब डिभिजन वन कार्यालय भकुण्डे, काभ्रे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री नवदुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भविष्य सहकारीको सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौँडा १४, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आमा समूह भवन निर्माण भरतपुर-२९, रातमाटे चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स्व. श्री डम्बर बहादुर सिंह ठकुरी प्रतिष्ठान भवन निर्माण निलकण्ठ-३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल फलफुल तथा तरकारी बजार हेटौँडा स्तरउन्नति हेटौँडा उमनपा-१ चौकीटोल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्रह्माकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र ध्यान कक्ष एवं कम्पाउण्डवाल निर्माण, भरतपुर-०५, तोरीखेत चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	छैथारलिङ गुम्बा आवास भवन निर्माण भरतपुर उपमहानगरपालिका वडा नम्बर २४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हाट बजार स्थल निर्माण राक्सिराङ्ग ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सुन्दर फापरबारी बजार निर्माण बागमती ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कैलाश १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री शेष लक्ष्मि नारायण मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार विकास भरतपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	खहरे धुलिखेल अस्पताल सामुदायिक भवन कल्ले -लिखु-५ नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सुन्दर चोकबाट मास्टर चोकसम्म र इन्द्रेणी चोकबाट उत्तर राम मन्दिर सम्म सौन्दर्यकरण गर्ने कार्यको लागि स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	सहयोगी मार्ग मोज्याक्टाल रत्नगर १५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	भक्तपुर अस्पताल भवन निर्माण, भक्तपुर	१५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	जनस्वास्थ्य कार्यालय र आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय रसुवाको भवन निर्माण पुरानो दायित्व , रसुवा	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	जनस्वास्थ्य कार्यालय र आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय रसुवाको भवन निर्माण दोश्रो चरण , रसुवा	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ काठमाडौँ	३१११२	भक्तपुर अस्पताल भवन निर्माण पुरानो दायित्व, भक्तपुर	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ग्रे सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोदिङ्मो -४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दलित टोल नमुना उद्यमशील महिला समूह कर्मी डांडा भवन स्तरोन्नति तथा पहिरो संरक्षण, उत्तरगंगा-४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सहिद स्मृति अधुरो भवन निर्माण, आमाछोदिङ्मो -४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	स्वूलडांडा देखि जोग दरवार सम्म सिडी सडक निर्माण आमाछोदिङ्मो -४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	भुमिधर सामुदायिक भवन निर्माण कालिका -२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नयाँ समाज सभा भवन ट्रस निर्माण तथा रङरोगन गोदावरी -१२ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बृढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १ मा खेलकूद भवन निर्माण बृढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १ ,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दिव्य सेवा निकेतन ज्येष्ठ नागरिक आश्रय स्थल, हेटौडा-१५ भवन निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुकेश्वर अन्धा कल्याण संस्था भौतिक मर्मत काठमाडौं महानगर वडा नं ४ ,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	भानु मा बि भवनमा Knowledge center निर्माण कार्यक्रम काठमाडौं महानगर,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला चौरीदेउराली गाँउपालिका वडा नं. ५ अन्तर्गत हर्दौडाँडा संञ्चालित सामुदायिक विद्यालय श्री अरनिको माध्यमिक विद्यालयमा छात्रावास भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	काठमाण्डौ खेल मण्डल (एन.आर.टी.) परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण त्रिपुरेश्वर का.म.न.पा.-११ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाली शिक्षा परिषद भवन परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण सोह्रखुटे,का.म.न.पा.-१६,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ब्राईट फ्युचर स्कुल जाने सडकदेखि नालन्द स्कुल ल.पु. १५ जाने सडकमा ब्लक विछ्याउने योजना ,ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कुसिको टोलमा ब्लक छान्ने गोदावरी न.पा. १२,ललितपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	लिखु मण्डली निर्माण अधुरो ,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सिगार टोल मूनी चापाखर्क खोलामा पर्खाल निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.- १०, मानेदोभान, सिघार टोल,ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	तल्लो गाम्चा नेवारी बस्ती भित्र दुङ्गा छपाइ किर्तिपुर ४,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	क्रियापुत्री भवन निर्माण का.म.न.पा.वडा नं.२९ काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मातृ शिशु बाड सहित त्रिशूली अस्पताल भवन निर्माण, बिदुर-९, नुवाकोट (दोस्रो चरण)	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघ बागमती प्रदेश हेटौडा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मराङ काठमाण्डौ सेवा समाजको पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर-७, फुटुङ,काठमाण्डौ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहिद स्मारक भवन निर्माण तिनपाटन-१० सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	राम बहादुर पण्डित स्मृति भवन,गजुरी-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	माने पार्क निर्माण तथा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण रोअशी गा पा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मा वि झ्याडी पूर्वाधार तथा ट्रस निर्माण हरिहरपुर गढी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन आश्रित अधुरो भवन भरतपुर १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जानकी मावि भरतपुर २७ भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहिद बलराम दुग्ध उत्पादन संस्थाको भवन राप्ती-०७, चितवन	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	निर्माण व्यवसायी संघ मकवानपुर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा - ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री गोरक्षनाथ मावी अधुरो सभाहल सम्पन्न हेटौडा १८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बागेश्वरी मा.वि. सभा हल निर्माण बेनीघाट रोराड गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सलाङघाट पुनर्स्थापना तथा चर्ज भवन निर्माण बेनीघाट रोराड गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	गीतानगर सामुदायिक सिकाइ एवं पर्यटन सूचना केन्द्रमा जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्रको अधुरो भवन सम्पन्न, भरतपुर ६, चितवन	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कल्भर्ट मेशीनरी वाल बाहुन टोल, हरिनखोल्ची बागमती-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	थारु तथा मध्य पहाडी क्षेत्र सांस्कृतिक सङ्ग्राहलय पुल्लरको अधुरो भवन सम्पन्न, भरतपुर ६, चितवन	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हाइ मास्ट लाइट जडान, खैरहनी नगरपालिका (१३ वटै वडा), चितवन	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शैखधर साख्वा पार्कमा सभाहल निर्माण, हेटौडा १२, मकवानपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति भवन निर्माण, बागमती ७, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चेपाङ समुदाय आवास तथा बस्ती विकास बेनीघाट रोराड गाउँपालिका—३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वडा कार्यालय तला थप बागमती गापा १ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	रामकोट सहकारी कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तोतात्री मठ हेटौडा १७, हटिया	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	डिहिटार आमा समूह भवन निर्माण राप्ती १२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पिपरा टोल सुधार भवन अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भण्डारा मध्यवर्ती सहकारी भवन निर्माण राप्ती - ६ , चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कालिका मा.वि.भौतिक सबलिकरण ज्वालामुखी-४ धादिङ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल छुन्त्याल संघ पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर—१०, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	श्रीस्टार क्लब सामुदायिक भवन पुनः निर्माण, ल.पु.म.न.पा.- १२, मंगलबजार, ललितपुर	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	तमु समाज भवन अधुरो निर्माण, शिवपुरी-७, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ऐतिहासिक दरवार तथा नेपाल स्काउटको राष्ट्रिय तालिम केन्द्र भवन जिर्णोद्धार एवं भौतिक सुधार, गोकर्णेश्वर न.पा.-०१, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कुमारीगाल कुमारी चौर सहरी स्मार्ट पार्क निर्माण, का.म.पा.-०७, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	चन्द्रागिरी-९ मच्छेरागाउँको तल्लो डबलीमा फाल्चा निर्माण -चन्द्रागिरी-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुकेश्वर नमस्ते कोलोनी मा कम्प्याक्ट ब्लक ओख्याउने कार्य का.म.न.पा ४ काडमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	वानेश्वर क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा. वडा नं.३१, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	श्री पञ्चकुमारी सामाजिक गुठी पूर्वाधार का.म.पा.वडा नं.३१ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपाल भवन निर्माण, ल.पु.म.न.पा.-८, कुटिसौगल, ललितपुर	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ज्यापु समाज नेवा छे भवन निर्माण ललितपुर म.न.पा वडा नं ९ भोलढोका	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०,००

[illegible]

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित महत्वपूर्ण सरकारी भवनहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साविक वडा नं ८ शिव मन्दिरको दक्षिण देउ बु जाने बाटो, गोदावरी १२, ललितपुर	१९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भैरवनाथ मन्दिर नेवार गाउँ सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-३, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भवानी स्थान जाने बाटो ललितपुर-२२, ललितपुर	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बुंगमती मच्छेन्द्र बहालबाट पोडोल जाने सडक स्तरोन्नती ललितपुर-२२, ललितपुर	१९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चम्पानी घुम्ती हावाघर घलेगाउँ सौराह हुँदै कार्कीगाउँ जोडने सडक स्तरउन्नति किस्पाङ-५ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	३८,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुन्चिप्वाकल गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नती , तारकेस्वर नगरपालिका वडा नं १ - ४० लाख	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	राम जानकी मार्ग पाठशाला स्कुल देखि जगदीश कार्कीको घरसम्म सहरी सडक पूर्वधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा नम्बर ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोकुल आवास बाट दक्षिणतर्फ सेरा ओखाथली पार्क जाने बाटो ढलान, ललितपुर २५, ललितपुर	१४,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लिखानारण कार्की गाँउ सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भगवतीथान देखि अरुणोदय मा.वि.जाने बाटो निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९ काठमाडौं	७१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चापागाउँ सेराफाँट हुँदै प्याङगाउँ चिहान जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा ११ ललितपुर	३४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बरपिपलको बोट हुँदै चन्द्रागिरी १३ चिसापानी धारा जोड्ने सडक चन्द्रागिरी-१३, काठमाडौं	२४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ग्रिन भिलेज खनाल गाउँ मनमती करिडोर नागार्जुन-७, काठमाडौं	१९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सेतो मठ हुँदै मनमती जोड्ने सडक नागार्जुन-७, काठमाडौं	१९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	"सः सुखाट न्यु अरुणोदय मार्ग र किमडोल बाट छाउनी जाने सडक अन्तर्गत किमडोल डाडा जाने बाटो स्तरउन्नती , का म नपा १५, स्वयम्भु"	२४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बसपार्क धोबिखोला देउराली बुद्ध मन्दिर सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भद्रमती खोला करिडोर निर्माण , नागार्जुन-५, काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिस्नेगाउँ-ढिकीचौर-गहतेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, च्यामा, दोलखा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रधानटोल हुँदै गोगनधारी जाने बाटो स्तरउन्नती मनहरी ०२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक स्तरोन्नती , मण्डनदेउपुर-०८ , काभ्रे	८६,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुर्दुम लिखु सडक स्तरोन्नती धुनेवेशि-०७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोठाले भञ्ज्याङ पालचोक सागिने तिर्थ डाँडा कोइलिखर्क कालोपत्रे सडकगल्छी-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तामाघाट-डाफेखोला सडक, पाचखाल ६	३१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा निधाने झ्याडी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-०६, सिन्धुपाल्चोक	३१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी चौरी स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो चौरीदेउराली गा.पा.-५	१९,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग खावादेखी सरस्वति मा.वि. हुँदै विपि राजमार्ग जोड्ने सडक धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	३१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठे चौतारो पाठी पूजे ज्यामिरकोट सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल -२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बासुदेव मार्ग सडक स्तरीकरण, हेटौँडा २, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वेलघारी दुग्धेफेदी सडक सिन्धुली	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रधानटोल हुँदै गोगनधारी जाने सहरी सडक पूर्वाधार मनहरी ०२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	करा-गर्देही शहरी सडक पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ०४ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझीटार माझिडाँडा स्वर्गद्वारी सडक क.न.पा-७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्योतिनगर बजार मा ढल निर्माण, भरतपुर-२६, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका-११ स्थित बसेनी बजार उत्तर तर्फ चितवन सिचाई नहर मन्सालु सडक स्तारोन्ती, भरतपुर-११, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छोटेटार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती,, गल्छी-०३	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला, माडी.ना.पा. अध्येध्यपुरीमा स्थानीयतह संगको सहकार्यमा पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौरीदेउराली गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौरी-देउराली गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	२,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	इन्द्रावती गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	२,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खाडादेवी जग्गा विकास सहित पालिका केन्द्र मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण खाडादेवी गापा रामेछाप	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरणका लागि एकीकृत पूर्वाधार विकास चौरीदेउराली गा.पा. ६ काभ्रे	९१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मैनापोखरी बजार व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण वैतेश्वर गा.पा. ५, दोलखा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	डुडेदेवि मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण मेलम्ची १३ राजा फटेकशिला	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला पनौती नगरपालिका वडा नं ०८ मल्पी स्थित श्री संजय साई मन्दिरको क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण कार्य।	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दियाले पानि ट्याङ्गकिबाट भालवाडे बंगुर फार्म सडक निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका-८, इर्खु, सिन्धुपाल्चाक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	किसीपिडि सम्पदा वस्ती पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार, चन्द्रगिरि न.पा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तेजविनायक पार्क निर्माण, कगेधारी मन्होरा -०८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	उदयीमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानिखोला) Piloting	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	"बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मसार मगरगाउँ जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरण तथा पूर्वाधार विकास मण्डनदेउपुर न.पा. ११ ,काभ्रे	९१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	इन्द्रावती न.पा. अन्तर्गत एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, सिन्धुलाचोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जेबल गौरी टोल दोभान पदमार्ग निर्माण लिसंखुपाखर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	रलिङ टासी गुम्बा बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	घङ्गरे बाट खोर्थाली सामुदायिक वन घाँस दाउरा जाने सडक खानेपानी ढुंगेधारा निर्माण आयोजना भिमेश्वर नगरपालिका वडा नं.६ घङ्गरे,दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	डांडाखेत भुर्तेल गाउँ सिडी बाटो निर्माण बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गोल्माथाङ नेपालगाउँ गोरेटोबाटो बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	झाक्रेधारा घर्ति गाउँ मन्दिर गोरेटो बाटो बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	टोटनेरी चालिसेटोल गोरेटोबाटो निर्माण बाह्रबिसे ९ सि.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	निगाले सिडी गोरेटो सडक निर्माण मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गैरीटोल गोरेटो सडक निर्माण मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खानीखोला-साँगुटार गुप्तेश्वर मन्दिर जाने सिढी निर्माण, सुनापति १ , रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कालिका शक्तिपिठ ग्रामिण मार्ग, सिढी संरक्षण, मन्दिर परिसर सुधार, नमोबुद्ध न.पा. ५, काभ्रे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा नम्बर-२ रेल्लो डाँडा बस्तीमा र वडा नम्बर-४ नागीघ्याङ बस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, पाँचपोखरी सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मन्थली नगरपालिकामा एकीकृत फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण, मन्थली-०६, रामेछाप	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कालिका गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रसुवा	१,६८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कार्यक्षेत्र भित्रको नया छनौट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पनौती ना.पा. मा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, काभ्रे	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिका वडा नं ३ आलेटार बबरेडाँडा, भण्डार थुम्का सुवेटार, लल्लाखेत ढोका भञ्ज्याङ सडक संरचना निर्माण कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	का.म.पा. वडा नं.३१ भित्रका विभिन्न सडक तथा चौबाटोमा Speed Breaker,Traffic signs,Convex Lens सडक सुरक्षा कार्यक्रम -का.म.पा. वडा नं.३१,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कौडोल कल्भर्ट निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. १३, चुनिखेल काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	इन्द्रावती गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार आयोजना, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सैलुंग ग.पा.को उपयुक्त स्थानमा अध्ययन गरि एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य , दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भिमेधर मन्दिर परिसरमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तामाकोशी गा.प-०५ सहरेटारमा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	थामि-चागु एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, विगु गा.पा. ८ दोलखा	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे पलाञ्चोक जिल्ला पनौती न.पा. वडा नं ४ टोखाल डिही गाउमा रहेको महाङ्गकाल मन्दिर वरिपरि दुगा विछाउने काम	१५,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लिखु गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	१,६८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कोज्योसोम गाउँपालिकामा वडा नं ४ र ५ मा स्मार्ट भिलेज अवधारणा अन्तर्गत दिगो बस्ति विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मेलुङ टुडीखेल छाप फडके खोला गोरेटो बोटो ६ र ४ जोड्ने पदमार्ग मेलुङ ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पेमा पिङमा छोइलिङ गुम्बा लामाटोल चैजु अधुरो,शिवपुरी-८,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी मनहरा स्थित असहाय गाइ बाछा संरक्षण अभियान स्थलमा पूर्वाधार निर्माण कार्य, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पशुपति क्षेत्र भित्र जिर्ण अग्निहोत्री भवन पुनर्निर्माण, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सूर्यविनायक नगरपालिका-०४ अनंत्लिगेश्वर परिसरमा बहु-उद्देशीय भवनको अधुरो कार्य निर्माण सम्पन्न, भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नेपाल विज्ञान तथा प्रज्ञा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा लगनखेल-गोदावरी सडकमा साइन्स सिटिको अवधारणा अन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	त्रिचन्द्र क्याम्पसको हाता भित्र आइ.टि. पार्कको लागि पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	डोलेधर मन्दिर परिसरमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	भालटार सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गरी पार्क निर्माण चन्द्रागिरी-१३ पुरानो नैकाप	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी नगरपालिका वार्ड नं -८ लुभु बिष्णु टोल बाट माताव टोल जाने सडक स्तरीकरण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लो तामाङ डारदिम निर्माण ,दुप्चेधर-४,५,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सेमसालि ज्याङछ्युप छोइलिङ गुम्बा निर्माण अधुरो,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चोडतेन गुम्बा निर्माण अधुरो,शिवपुरी-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बोनचोइलिङ बोनपो गुम्बा निर्माण अधुरो,शिवपुरी-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मेन्डल घ्याङ अधुरो गुम्बा निर्माण,दुप्चेधर-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कार्यक्षेत्र भित्रको नया छनौट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बोलगाउँ ज्याङछ्युप अधुरो छर्योर्तेन निर्माण अधुरो,दुप्चेधर-२,नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शान्ति छेँ निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.- ५, टिकाथली,ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शान्ति छेँ सामुदायिक भवन निर्माण सिद्धिपुर महालक्ष्मी-६, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	त ननी चपा छेँ पुन निर्माण ललितपुर पाटनढोका, बडा नं ११	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुद्धि नारायण धाम धर्मशाला निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाडौं	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नारायणगोपाल संग्राहालय संरक्षण तथा पूर्वाधार स्तरोन्नति, महाराजगन्ज काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बि पी नेत्र प्रतिष्ठान, महाराजगन्जको भवनको संरचनागत मर्मत, आधुनिक जलरोधन (waterproofing), बियुतीय तथा यान्त्रिक प्रणाली सुधार, सुरक्षा व्यवस्थापन तथा सेवा सञ्चालन गर्न आवश्यक पूर्वाधार विकास	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नव कुण्ड -०३, लार्च्यागटार एकीकृत पूर्वाधार विकास, रसुवा	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	अति विपन्न ७ जनता आवास कार्यक्रम अधुरो,म.थि.न.पा.४,५,६,७,८ र ९ भक्तपुर	४२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गोदावरी-०२ मा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुढा निलकण्ठ न.पा. को उपयुक्त स्थानमा अध्ययन गरी जग्गा विकास एकीकरण तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बलखु खोला मदन नगर पूर्वाधार निर्माण काठमाडौं-१४, काठमाडौं	१,२४,८०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	एतिहासिक कालागाउ गत्तायाँक वस्तीको घरहरुमा स्थानीय मौलिक पहिचानको लागि कालो छाना निर्माण कार्य, आमाछेदुंगा गा.पा, रसुवा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली न.पा. को उपयुक्त स्थानमा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला, दक्षिणकाली न.पा-०६, मा आधुनिक फोहोरसैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चन्द्रागिरी न.पा. १, २ र ३ मा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मदन भण्डारी फाउण्डेशनको पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-४, काठमाण्डौ	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पासिकोट मदन भण्डारी पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ-६, काठमाण्डौ	३१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	"बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	धुलिखेल समाज भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण मध्यपुर ठिमी वडा नं.५ भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महाकवी मार्ग देखि सहजमार्ग सम्म ८०० मिटर ढल व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बज्रबाराही मन्दिर परिसर प्रवेश गेट तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तारेकेश्वर न.पा.-०३ मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	२,११,२०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नागार्जुन न.पा.-०३ मा एकीकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हायणीदेखि महेधरीसम्म खोला किनारमा रिटेनिङ्ग वालसहित करिडोर निर्माण, भक्तपुर न.पा. ८, भक्तपुर	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ललितपुर महानगरपालिका वार्ड नं २२ बृंगमतिमा एकीकृत पूर्वाधार विकास, ललितपुर	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर नगरपालिका, देकोमिवा वार्ड नं ०२ मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	२,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गोदावरी न.पा. वार्ड नं १२ ठेचो मा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, ललितपुर	२,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसरमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौ	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चौगुनारायण न.पा. को उपयुक्त स्थानमा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, भक्तपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ महानगरपालिका-०४ बालुवाटार क्षेत्रमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	टोखा नगरपालिका-०२ मा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	विदुर न.पा. मा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, बटार-बजार ,०२ र ०४ , विदुर न.पा., नुवाकोट	१,०५,६०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लिखु गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरीकरण , नुवाकोट	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कालिका गाउँपालिकाको पालिका केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरीकरण कार्यक्रम, रसुवा	२,७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तादि गाउँपालिकाको पालिका केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सुर्यगढी गाउँपालिकाको पालिका केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	त्रिभुवन विश्व-विद्यालय हाता भित्र के.एण्ड. टि. पार्कको पूर्वाधार निर्माण, कितिपुर, काठमाण्डौ	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी मनहरा स्थित असहाय गाइ बाछ्या संरक्षण अभियान स्थलमा उद्यान निर्माण कार्य, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	दुप्लेधोर महादेव मन्दिर परिसर एकीकृत पूर्वाधार निर्माण दुप्लेधोर ०६ नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली नगरपालिकामा एकीकृत फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण (दोस्रो चरण), काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी न.पा. मा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, ललितपुर	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी मन्हरा न.पा. मा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, काठमाडौं	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाह्रविसे भंगेरि मेसेनरी वाल निर्माण योजना सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	रक्से डाँडा सामुदायिक भवन तेमाल-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	रत्नज्योति बजार पूर्वाधार विकास, उमाकुण्ड २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर महानगरपालिका बसपार्क क्षेत्रमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माडी ना.पा. अन्तर्गत उपयुक्त स्थानमा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम,, माडी चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	थाके गा.पा. र गल्छी गा.पा को उपयुक्त स्थानमा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, धादिंग	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हेटौडा उपमहानगरपालिका मानव सेवा आश्रममा फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला, देव घाटमा कालीगण्डकी र त्रुशुली नदीको संगम स्थलमा स्नान घाट तथा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-०१, चितवन	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालयको सर्बिसलभ डिजाइनमा आधारित भौतिक पुर्वाधार निर्माण/ सुधार कमलामाई -६ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नारायणपुर देखि विशाल चोक सम्म सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित एकीकृत शहरी पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-०७, चितवन	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राप्ती खोला कोरिडोरमा रिक्रिएशन पार्क अन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण , हेटौडा, मकवानपुर	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रादेशिक राजधानी हेटौडामा संस्कृतिक ग्राम स्थापनाको लागि आधारभूत पूर्वाधार निर्माण , हेटौडा, मकवानपुर	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सल्यानटार बजार-केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार विकास तथा सुधार, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिंग	१,७१,८४
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कमलामाई नगरपालिकामा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, सिन्धुली	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कार्यक्षेत्र भित्रको नया छनौट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१,५३,६०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रादेशिक राजधानी हेटौडा वार्ड-०४, हुप्राचौर प्लानिग क्षेत्रमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार विकास , मकवानपुर	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रादेशिक राजधानी हेटौडा न.पा १८ मा जग्गा एकीकरण आयोजनाको लागि आधारभूत पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा मकवानपुर	५५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना गाउँपालिका-०६, मा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम , चितवन	२,१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शेर्माथाङ बजार पूर्वधार सुधार हेलम्बु २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुरगढी गाउँपालिका वार्ड नं ०८ बुढीचौर -०८, मा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यलय, मकवानपुर	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला माडी न.पा-०७ परवे खोलामा एकीकृत चेपांग वस्ती अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सेर्तुङ गाउँमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रुबिभ्याली, धादिंग	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खैरहनी १२ को स्वास्थ्य कार्यालय भवन निर्माण चितवन	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गणेशमान ढल निर्माणको लागि भरतपुर ०२ क्षेत्रपुर,चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गल्छी न.पा.-०६ मा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, धादिंग	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कालिका ना.पा.र खैरहनी न.पा. को संयुक्तरूपमा उपयुक्त स्थानमा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, चितवन	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला, भरतपुर न.पा-२२ मा पटिहानी ईको पार्क निर्माण	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	स्कुल रोडमा सडक पेटी निर्माण, हेटौडा-०४ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वन विज्ञान अध्ययन संस्थान, हेटौडा क्याम्पसको हाता भित्र अर्बान इकोलोजिकल पार्कको अध्ययन गरी पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राप्ति-क्रा कोरिडोरमा साइकल लेन सहित शहरी पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	तीनतले सल्लेनी हुँदै बकैया फास्टयाक जोड्ने शहरी सडक स्वातरीकरण गमती -३ मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	धर्ना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, खानियाबास-०४, धादिंग	१,२४,८०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	"स्वच्छ सहर निर्माण कार्यक्रम" अन्तर्गत हेटौडा मकवानपुरमा आई.टि. सुविधा सहितको बहुउद्देशीय सर्वसुलभ स्मार्ट शौचालय निर्माण	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुमल्लार तालिलेट शहरी सडक हेटौडा -१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय आधारभुत विधालय पढरिया पूर्वाधार निर्माण राप्ती -६, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रोटरी पार्क अधुरो निर्माण रत्ननगर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	टारौली सामुदायिक पुस्तकालय अधुरो भवन निर्माण खैरहनी ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	श्री जगदगुरुत्तम मन्दिर अध्यात्म केन्द्र, हेटौडा १७ मा साधना भवन तथा शौचालय निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माडी ना.पा-०९ कोदंड धनुष उद्यान, अयोध्यधाम क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जे पी भेटवाल स्मृति पार्कमा पूवाधार निर्माण, राप्ती ६ चितवन	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सुरचन्द्र भैरवस्थान परिसरमा ढुङा छाप्ने कार्य, थाहा न.पा. ९,	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	लिङ्गो जिङमेन लामा पुजाघर निर्माण रुबीभ्याली गापा. १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गुम्बाजो पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रुबीभ्याली गापा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	तिनपाया मगर समाजको भवन निर्माण भरतपुर-७ र उग्यान न्होर्बु छयोलिङ गुम्बा भरपुर-५ चितवन भरतपुर मा.न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माडी आँखा उपचार केन्द्रको भवन तला थप सहित कम्पाउण्डिङ, माडी नगपालिका चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भुवानिधर क्याम्पस भवन निर्माण, खैरहनी, चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माडी क्याम्पस भवन निर्माण, माडी, चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माडी ना.पा-०६ पुष्पमदन बाटिका पार्क, माडी ना.पा-०७ जडिबुटी पार्क र माडी ना.पा-०१ गोदक क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	"बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१,६८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राक्सिरांग गाउँपालिका वार्ड नं ०६ सिलिगे मा एकीकृत पूर्वाधार विकास, मकवानपुर	२,१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला "वृहत हेटौडा गुरुयोजना" बमोजिम डि.पि.आर. तयार गरी राप्ती खोला कोरिडोरमा रिक्किणेशन सेन्टर निर्माण	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कालीदेवी गढीडाडा घोरनागी ट्रेल निर्माण तामाकोशी ५ र ६ दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	धादिङ जिल्ला धुनीबेंशी नगरपालिका वडा नं ७ ढुस्नी खोला देखि धनिबेंशी नगर वडा नं. ७ सेतीदेवीस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा नेपाल नेत्र ज्योति संघ भरतपुर आँखा अस्पतालमा नेत्र चिकित्सकको लागि आवास भवन निर्माण कार्य।	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं ०९ पारस बसपार्क चोक देखि तीनतले चोक सम्म (वडा कार्यालय मार्ग) को सडक पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सामुदायिक भवन दागाँलि धेल मुनी पहिरो नियन्त्रण शैलुङदोरम्भा-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिम्मलको रुख देखि डाँडाघर घयाखेत गोरेटो बाटो भि.न.पा. ८, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बिमिरे खोला च्यानडाडा गुम्बा जानेट्रेल निर्माण चौतारा सा.गढी ३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पन्चकन्या मा विको भवन तथा रिटेनीड वाल निर्माण तेमाल-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कोटगाड सामुदायिक भवन देखि च्यान सम्म गोरेटो बाटो निर्माण ,पाचपोखरी -४ , सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पानि ट्योकी पिपल बोट देखी सुर्यविनायक वाई न्ं ४ सिमा गणेशमान पार्क जाने पर्यटन सडक , भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तेन्जिन चोक देखि नागी दोवाटो सम्म सिटी निर्माण ,पाचपोखरी -४ , सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उपमहानगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा मौलिक पहिचान सहितको फल्चा निर्माण	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खार्चुङ गुम्बा मोड बसपार्क निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अंगेरिपाखा खेल मैदान स्तरोन्नति, बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गडगडेधाम एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम ईन्द्रावति गा पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	"स्वच्छ सहर निर्माण कार्यक्रम" अन्तर्गत जिल्लाको सदरमुकाममा आई.टि. सुविधा सहितको बहुउद्देशीय सर्वसुलभ स्मार्ट शौचालय निर्माण (काभ्रे, सिन्धुपाल्चोक)	१,२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	तेन्चेत गाउँ देखि आईराड चो सम्मको पदमार्ग निर्माण रुवी भ्याली -५, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	निर्माण व्यसायी संघ मकवानपुर अतिथि सदन भवन निर्माण हेटौडा मकवानपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुलदेवि आमा समुह भवन निर्माण बेनिघाट रोराङ ९ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हेटौडा स्ट्रीट फुड पार्क निर्माण हेटौडा-१०	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला मनहरी-०७ बोटे एकिकृत बस्तीमा पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-०६ को चोक बजार क्षेत्रमा एकिकृत बजार केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सल्यानटार बजार-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ	१,९२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	तीनपाटन गापाका बजार-केन्द्रहरूको एकिकृत पूर्वाधार विकास सिन्धुली	१,४४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली (दोश्रो चरण)	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हेटौडा न.पा. चोकबाट मुख्यमन्त्रि कार्यालय सम्म (अड्डा मार्ग) नमुना फूटपाथ तथा सौन्दरीकरण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक धनदेव गोले पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण थाहा ९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नौलापुर एकीकृत बस्ती पूर्वाधार निर्माण, राप्ती -१२	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	धुलिखेल बजारलाई प्रादेशिक हेरिटेज सिटीको रूपमा विकास गर्न बृहत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, धुलिखेल-०४,काभ्रे	२,३०,३२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२,३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११७१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११७१	प्रदेश स्तरिय सरकारी भवनहरूको मर्मत सम्भार	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रदेश स्तरिय सरकारी भवनहरूको मर्मत सम्भार	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	प्रदेश स्तरिय सरकारी भवनहरूको मर्मत सम्भार	३,२०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला करिडोर अन्तर्गत खानीखोला- २ र बाहनीविर्ता फलामेटार जोड्ने पुल	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	रिग्दी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती पुल सिक्ने दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउँ , मकवानपुर(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्मा खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	कालिका-दः धारापानी चोक-आपगौरा-मरेटा डाडा-न्युरेनी सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे, चितवन	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. ११ गणेशथान-सिमल ढाप-लोसे-गर्दास गैरिवारी-चिसापानी सम्मको सडक स्तरोन्नति	६,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	इच्छाकामना गा.पा. को दाहाखानी देखि उपरदांगी सम्मको सडक स्तरोन्नति	७,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	शिवालयटोलदेखि उत्तर पूर्व तर्फको सडक नाली सहित कालोपत्रे, रत्ननगर न.पा. १३, चितवन	४,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५१	ईच्छाकामना १ चिहानडाँडा-कालिका न.पा.९ सम्मको सडक स्तरोन्नति, चितवन	४,००,००
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानेगाउँ-गढी सडक स्तरोन्नति	३,००,००
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुलडाडा शिर्षानी हुदै ठुल हुंगा मोटरबाटो कालोपत्रे	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानेपौवा-चतुराले-ढाडफेदी हुँदै गंगटे मोटरबाटो	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५१	PIA पार्कदेखि रानागाउँ हुँदै कोन्ज्योसम गाउँपालिका पुग्ने बाटो स्तरोन्नति, गोदावरी नगरपालिका-०६, ललितपुर	२,००,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	५,९५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ्गे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१६,६०,५२
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडकमा EMP बमोजिमको निर्माण कार्य	१,२०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुँरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१,२०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	२२,४७,२६
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१,००,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्क- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	२५,६०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	९,६३,६२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	१९,२०,००